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eLIVE AUCTION #32



AUKČNÍ PROGRAM
Auction Schedule

PROHLÍDKY MATERIÁLU
Lots Viewing

AUKCE #32 | 26. 04. 2024
AUCTION #32 | April 26, 2024

DRAŽBA V SÁLE + INTERNET
Live in the room + Internet live bidding

Položky 2001 - 2192
Lots 2001 - 2192

16:30 - 19:00
04.30 pm - 07.00 pm (CET)

PRAHA
Slunná 560/11

Prague, Czech republic

22. - 24. 4. 2024
April 22 - 24, 2024

AUKCE #32 eLIVE | 29. 4. - 2. 5. 2024
AUCTION #32 eLive | April 29 - May 2, 2023

INTERNET
Internet live bidding

29. 04. 2024 (pondělí)
April 29, 2024 (Monday)

Lots 3001 - 3397

30. 4. 2024 (úterý)
April 30, 2024 (Tuesday)

Lots 3398 - 3877

1. 5. 2024 (středa)
May 1, 2024 (Wednesday)

Lots 3878 - 4275

2. 5. 2024 (čtvrtek)
May 2, 2024 (Thursday)

Lots 4276 - 4777

18:00
06.00 pm (CET)

18:00
06.00 pm (CET)

18:00
06.00 pm (CET)

18:00
06.00 pm (CET)

Aukční prodej proveden v souladu s podmínkami I.A.P.N.
Auction Sale conducted in line with the I.A.P.N. rules

Všechny položky je možné si prohlédnout také v aukčním sále 
v den konání aukce od 9:00 hodiny.
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PODMÍNKY AUKČNÍHO PRODEJE V ELIVE AUKCI
1. Aukce: Aukční prodej (aukci) předmětů uvedených v tomto katalogu organizujeme a provádíme dobrovolně a veřejně vlastním jménem na účet 
dodavatelů předmětů aukčního prodeje, jejichž údaje z důvodu ochrany oprávněných zájmů neposkytujeme. Jsme oprávněni vykonávat vlastním jménem 
veškerá práva dodavatele vůči kupujícím, vyplývající ze smluvního vztahu (kupní smlouvy) nebo mimosmluvní právní odpovědnosti (včetně odpovědnosti 
ze vzniklé újmy, z bezdůvodného obohacení nebo z jiných zákonných důvodů).

Podáním nabídky písemně nebo elektronicky, vyjadřuje účastník bezvýhradný souhlas s obsahem těchto Podmínek aukčního prodeje (“Podmínky”).

2. Účast: Účast na aukci je možná jen na dálku, jedním ze způsobu uvedených v katalogu. Zúčastnit se aukce a nabýt koupí zboží je možné pouze svým 
jménem a na svůj účet; zastoupení je vyloučeno.

Účastník podléhá povinnosti identifi kace a registrace do aukce. Další podrobnosti ohledně procesů identifi kace a registrace, včetně zvláštních podmínek 
a povinností vztahujících na účast na dálku, nalezete na našem webu - www.machochlapovic.com.

Právnické osoby jsou povinny registrovat se do aukce nejpozději 10 pracovních dnů před konáním aukce. Pokud není individuálně dohodnuto jinak, 
právnické osoby mimo země EHP, SUI, Spojené království, USA, CAN, AUS a Nový Zéland neakceptujeme. Nám neznámé zahraniční právnické osoby 
(kromě těch ze Slovenské republiky nebo České republiky) musí při registraci na aukci mimo jiné také předložit ofi ciální úřední dokument (ekvivalent 
výpisu z obchodního rejstříku) prokazující alespoň název, právní formu, sídlo a osoby oprávněné jednat za právnickou osobu, ne starší než 3 měsíce, a dále 
platný doklad totožnosti osoby, která jedná jménem dané právnické osoby. Dokumenty musí být buď v anglickém nebo německém jazyce, nebo musí být 
úředně přeloženy do jednoho z těchto jazyků.

Účastník bere na vědomí, že pokud v době konání aukce budou jeho registrační údaje obsahovat i údaje o právnické osobě, bude na tyto údaje brán zřetel 
pouze v případě, že účastník v souladu s povinnostmi stanovenými v této části těchto Podmínek řádně a včas předmětnou právnickou osobu k účasti v 
aukci zaregistroval. V opačném případě se má za to, že se účastník aukce účastní jako fyzická osoba - dle svých aktuálních osobních údajů, které nám 
poskytl při registraci.

Vyhrazujeme si právo, dle vlastního uvážení, změnit termín nebo místo konání aukce - takovou změnu budeme vhodnou formou komunikovat již 
registrovaným účastníkům a také formou oznámení na našem webu.

Vyhrazujeme si právo, dle vlastního uvážení, požadovat od nám neznámých účastníků, aby před aukcí složili přiměřenou peněžní jistotu, která slouží k 
zajištění úplného vyrovnání všech fi nančních závazků účastníka vyplývajících z jeho účasti na aukci dle těchto Podmínek, včetně těch, které vzniknou 
případným porušením povinností účastníka vyplývajících těchto Podmínek. Jsme oprávněni si z jistiny uspokojit své pohledávky, které jsou zajištěny 
jistinou, a to tím, že účastníkovi doručíme písemné oznámení o jednostranném započtení.

Vyhrazujeme si právo, dle vlastního uvážení, odmítnout registraci zájemce na aukci nebo vyloučit z účasti na probíhající aukci účastníka, o němž máme 
podezření z nekalého jednání. Vyhrazujeme si právo, dle vlastního uvážení, neakceptovat nabídku účastníka a také právo odmítnout udělení příklepu.

3. Popis a prohlídka aukčního materiálu: Popis položek v katalogu a jejich třídění podle zachovalosti byly provedeny s mimořádnou pečlivostí. Všechny 
položky v katalogu je možné si osobně prohlédnout v určeném čase a na určeném místě (informace je dostupná v katalogu i na našem webu). 

4. Průběh aukce: Řádně registrovaní účastníci mohou v aukci v souladu s těmito Podmínkami podávat nabídky.

Písemná limitní podání účastníků provádíme pečlivě a s ohledem oprávněné zájmy dodavatelů předmětů aukčního prodeje, avšak ve vztahu k účastníkovi 
bez odpovědnosti za dosažený aukční výsledek dané položky.

Účastníci podávající limitní nebo „live“ (v reálním čase) nabídky prostřednictvím on-line platformy AUEX, která je dostupná na webu https://machochlapovic.
auex.de, se řídí také pravidly této platformy. Společně s poskytovatelem a provozovatelem on-line platformy se budeme snažit zabezpečit její dostupnost 
a bezporuchový provoz. Je však na odpovědnosti účastníka, aby předem získal informace o technických předpokladech a požadavcích on-line platformy 
a vykonal na svých zařízeních všechny potřebné instalace a úpravy. Za ztráty nebo jakékoliv jiné nároky vyplývající z přerušení nebo zpoždění spojení v 
důsledku technických závad nebo problémů neneseme jakoukoli právní odpovědnost.

Ceny uvedené v katalogu u jednotlivých položek jsou ceny minimální v měně euro (vyvolávací ceny), nižší podání nelze akceptovat. Vyhrazujeme si právo 
odlišně od katalogu kombinovat nebo rozdělit položky, měnit jejich pořadí, nebo neprodané položky opakovaně zařadit do aukce. Aukce položky začíná 
vyvoláním pořadového čísla a vyvolávací ceny. Nejbližší možné podání (příhoz) se určuje v závislosti od posledního podání následovně:
    

do 20 € o 1 € 200 € - 500 € o 20 € 5 000 € - 10 000 € o 500 € 100 000 € - 200 000 € o 10 000 €

20 € - 50 € o 2 € 500 € - 1 000 € o 50 € 10 000 € - 20 000 € o 1 000 € 200 000 € - 500 000 € o 20 000 €

50 € - 100 € o 5 € 1 000 € - 2 000 € o 100 € 20 000 € - 50 000 € o 2 000 € 500 000 € - 1 000 000 € o 50 000 €

100 € - 200 € o 10 € 2 000 € - 5 000 € o 200 € 50 000 € - 100 000 € o 5 000 € nad 1 000 000 € o 100 000 €

Limitní podání, pokud nejsou násobkem uvedených příhozů, se zaokrouhlují na nejbližší možný příhoz směrem dolů. Při shodném podání, má přednost 
limitní podání před on-line podáním v reálném čase. V případě shodných podání stejného druhu, přednost má dřívější podání.

Příklep bude udělen účastníkovi v případě, že jeho nejvyšší podání bylo vyvoláno třikrát a žádná vyšší nabídka nebyla podána. Příklep zavazuje úspěšného 
účastníka převzít zboží a zaplatit za něj kupní cenu. Námitky proti příklepu nejsou přípustné. O jakýchkoli sporech ohledně průběhu aukce rozhodneme 
s konečnou platností dle vlastního uvážení.

5. Cena a platební podmínky: Příklepem akceptujeme nejvyšší nabídku, tím je sjednána aukční cena a uzavřená kupní smlouva. Aukční cena je základem pro 
výpočet aukční přirážky ve výši 20% (včetně platné DPH) z aukční ceny. Aukční cena spolu s aukční přirážkou tvoří smluvní kupní cenu. Platby přijímáme 
v eurech nebo v českých korunách (přepočtené kurzem ECB předchozího dne uskutečnění aukce). Platby přijímáme podle bydliště kupujícího aktuálního 
v době uskutečnění aukce následovně: (i) v případě bydliště kupujícího v České republice, bude kupující povinen zaplatit kupní cenu v českých korunách; 
a (ii) v případě jiného bydliště kupujícího, bude kupující povinen zaplatit kupní cenu v eurech. Účastník nás však může písemně požádat, nejpozději před 
zahájením aukce, o možnost platit v měně podle svého výběru, vždy však pouze v českých korunách nebo eurech. Pokud žádost akceptujeme, bude mít 
taková zvláštní dohoda přednost před obecným pravidlem.

Pokud není individuálně dohodnuto jinak, platby za zboží musí být provedeny z účtu vedeného na jméno kupujícího v bance působící na území členského 
státu EU.

Pokud není individuálně dohodnuto jinak, kupující jsou povinni zaplatit kupní cenu za zboží do 7 dnů od ukončení aukce. Po marném uplynutí této lhůty 
jsme oprávněni účtovat také úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

6. Práva z porušení smlouvy: Pokud je kupující v prodlení s platbou kupní ceny nebo odmítne převzít zakoupené zboží, máme právo žalovat kupujícího 
na plnění kupní smlouvy, právo na náhradu škody vyplývající z neplnění kupní smlouvy a právo od kupní smlouvy odstoupit. Kupující dále nese veškeré 
náklady, které budou vynaloženy při vymáhání jakýchkoliv jeho splatných dluhů (zejména náklady právního zastoupení, soudní poplatky, atd.).

Prodlení se zaplacením kupní ceny o více než 3 pracovní dny se považuje podstatné porušení kupní smlouvy a v takovém případě nám vzniká právo na 
okamžité odstoupení od kupní smlouvy. Odstoupení od kupní smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení kupujícímu na adresu 
(nebo e-mail adresu), kterou uvedl při své registraci na aukci.

7. Povinnost součinnosti: V souladu s platnou právní úpravou v oblasti boje proti legalizaci (v Slovenské republice zák. č. 297/2008 Z.z., v České republice 
zák. č. 253/2008 Sb.), vyhodnocujeme pečlivě a podle zákonných kritérií u každé transakce míru rizika legalizace. Účastníci a kupující jsou povinni - v 
kterémkoliv stádiu průběhu aukce jako i po ukončení aukce - poskytnout nám součinnost a informace potřebné k jejich identifi kaci a v zákonném rozsahu 
i další informace potřebné k posouzení míry rizika legalizace (údaje pracovní, hospodářské či fi nanční povahy apod.). Tyto informace zpracováváme v 
souladu s GDPR výlučně za účelem plnění si svých zákonných povinností. V případě, že účastník nebo kupující nám neprodleně neposkytne oprávněně 
požadovanou součinnost a/nebo informaci a zejména tím zmaří nebo podstatně ztíží úspěšné završení transakce, bude nést právní odpovědnost za 
škodu tím způsobenou.

8. Převzetí zboží a nabytí vlastnictví: Kupující je v zásadě povinen převzít si koupené zboží v místě konání aukce do 10 dnů od ukončení aukce. Po zvláštní 
dohodě může být zboží kupujícímu odesláno na jeho vlastní riziko a náklady (přepravné, pojistné a jiné oprávněné výdaje mu budou účtovány).

Zásilky zboží nezasíláme do Ruské federace, stejně jako do ostatních zemí, které jsou rovněž členy Společenství nezávislých států. Také platí, že účastníci 
z těchto států při podání nabídky v aukci činí prohlášení, že zboží zakoupené na aukci bude osobně vyzvednuto v Bratislavě nebo v Praze.

Nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem, kdy bylo zboží předáno kupujícímu, nebo na základě jeho pověření smluvnímu přepravci.

Zboží zůstává vlastnictvím dodavatele až do úplného zaplacení kupní ceny.

9. Reklamace a náhrada škody: U všech položek v katalogu garantujeme jejich autentičnost (pravost). Nároky kupujících z vad zboží týkající se jeho stavu 
a kvality, budou posouzeny pouze v těch případech, kdy na zboží byly námi prohlédnuty zjevné vady a ty nebyly v katalogu popsány ani jinak viditelné. 
Kupující, kteří si zboží vyzvednou osobně, jsou povinni tyto zjevné vady vytknout přímo na místě při přebírání zboží, ostatní jsou povinni tyto zjevné vady 
vytknout do 7 dnů ode dne doručení zboží. Pozdější reklamace neakceptujeme. Nároky z důvodu sporu ohledně úrovně zachovalosti zboží nebudou 
akceptovány. Položky označené jako “fi ne” nebo nižší kvality, tak i vícepoložkové zboží, jsou z jakékoliv reklamace vyloučeny. 

Reklamované zboží nám musí být vráceno ve stejném stavu, v jakém bylo předáno kupujícímu, nezatížené právy třetích osob. Právo na reklamaci zboží, 
jakož i jakékoli nároky s tím související, jsou poskytovány výhradně kupujícímu a nesmí být převedeny / postoupeny na třetí osobu.

Právo kupujících na náhradu újmy (škody) vůči nám se vylučuje; to neplatí v případech kdy právní normy kogentní povahy vyloučení nebo omezení práva 
na náhradu škody výslovně zakazují (zejména újma způsobena úmyslně nebo z hrubé nedbalosti, atd.).

10. Zvláštní povinnosti při vývozu: Řádná úhrada příslušných daní, cel a poplatků splatných v zahraničí je odpovědností kupujícího. V souladu s platnou 
právní úpravou (v Slovenské republice zák. č. 207/2009 Z.z., v České republice zák. č. 71/1994 Sb., v EÚ Nařízení (ES) č. 116/2009 o vývozu kulturních 
statků), je při vývozu předmětů kulturní hodnoty do zahraničí povinností kupujícího pořídit si na vlastní riziko a vlastní náklady příslušné osvědčení k 
vývozu. Po zvláštní dohodě poskytneme kupujícímu za úplatu službu pořízení osvědčení k vývozu.

11. Závěrečná ustanovení: Aukční prodej v e-live aukci je organizovaný a uskuteční se v Praze, České republice. Aukční prodej podle těchto Podmínek se 
řídí právními předpisy České republiky. Aukční prodej podle těchto Podmínek není dražbou ve smyslu zák. č. 527/2002 Z.z. v Slovenské republice, nebo 
dražbou ve smyslu zák. č. 26/2000 Sb. v České republice.

Aukce probíhá podle pravidel Mezinárodní asociace profesionálních numismatiků (IAPN, www.iapn-coins.org).

Písemná forma právních úkonů (odstoupení od kupní smlouvy, započtení, faktura za zboží, apod.) je zachována i v případě komunikace na e-mailovou 
adresu účastníka, kterou uvedl při své registraci na aukci. Účinky oznámení a doručení písemností jsou zachovány i v případě prokazatelného odeslání 
e-mailu na e-mailovou adresu účastníka (kupujícího), kterou uvedl při své registraci na aukci.

Pokud jsou tyto Podmínky k dispozici v několika jazycích, v případě jakýchkoliv rozporů, bude česká verze rozhodující.

Tyto Podmínky jsou účinné dnem jejich vydání.

5. března 2024

Aukční prodej proveden 
v souladu s podmínkami I.A.P.N. 

Auction House MACHO & CHLAPOVIČ a.s.
Prague, the Czech Republic
ID No.: 08 505 560



6. Práva z porušení smlouvy: Pokud je kupující v prodlení s platbou kupní ceny nebo odmítne převzít zakoupené zboží, máme právo žalovat kupujícího 
na plnění kupní smlouvy, právo na náhradu škody vyplývající z neplnění kupní smlouvy a právo od kupní smlouvy odstoupit. Kupující dále nese veškeré 
náklady, které budou vynaloženy při vymáhání jakýchkoliv jeho splatných dluhů (zejména náklady právního zastoupení, soudní poplatky, atd.).

Prodlení se zaplacením kupní ceny o více než 3 pracovní dny se považuje podstatné porušení kupní smlouvy a v takovém případě nám vzniká právo na 
okamžité odstoupení od kupní smlouvy. Odstoupení od kupní smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení kupujícímu na adresu 
(nebo e-mail adresu), kterou uvedl při své registraci na aukci.

7. Povinnost součinnosti: V souladu s platnou právní úpravou v oblasti boje proti legalizaci (v Slovenské republice zák. č. 297/2008 Z.z., v České republice 
zák. č. 253/2008 Sb.), vyhodnocujeme pečlivě a podle zákonných kritérií u každé transakce míru rizika legalizace. Účastníci a kupující jsou povinni - v 
kterémkoliv stádiu průběhu aukce jako i po ukončení aukce - poskytnout nám součinnost a informace potřebné k jejich identifi kaci a v zákonném rozsahu 
i další informace potřebné k posouzení míry rizika legalizace (údaje pracovní, hospodářské či fi nanční povahy apod.). Tyto informace zpracováváme v 
souladu s GDPR výlučně za účelem plnění si svých zákonných povinností. V případě, že účastník nebo kupující nám neprodleně neposkytne oprávněně 
požadovanou součinnost a/nebo informaci a zejména tím zmaří nebo podstatně ztíží úspěšné završení transakce, bude nést právní odpovědnost za 
škodu tím způsobenou.

8. Převzetí zboží a nabytí vlastnictví: Kupující je v zásadě povinen převzít si koupené zboží v místě konání aukce do 10 dnů od ukončení aukce. Po zvláštní 
dohodě může být zboží kupujícímu odesláno na jeho vlastní riziko a náklady (přepravné, pojistné a jiné oprávněné výdaje mu budou účtovány).

Zásilky zboží nezasíláme do Ruské federace, stejně jako do ostatních zemí, které jsou rovněž členy Společenství nezávislých států. Také platí, že účastníci 
z těchto států při podání nabídky v aukci činí prohlášení, že zboží zakoupené na aukci bude osobně vyzvednuto v Bratislavě nebo v Praze.

Nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem, kdy bylo zboží předáno kupujícímu, nebo na základě jeho pověření smluvnímu přepravci.

Zboží zůstává vlastnictvím dodavatele až do úplného zaplacení kupní ceny.

9. Reklamace a náhrada škody: U všech položek v katalogu garantujeme jejich autentičnost (pravost). Nároky kupujících z vad zboží týkající se jeho stavu 
a kvality, budou posouzeny pouze v těch případech, kdy na zboží byly námi prohlédnuty zjevné vady a ty nebyly v katalogu popsány ani jinak viditelné. 
Kupující, kteří si zboží vyzvednou osobně, jsou povinni tyto zjevné vady vytknout přímo na místě při přebírání zboží, ostatní jsou povinni tyto zjevné vady 
vytknout do 7 dnů ode dne doručení zboží. Pozdější reklamace neakceptujeme. Nároky z důvodu sporu ohledně úrovně zachovalosti zboží nebudou 
akceptovány. Položky označené jako “fi ne” nebo nižší kvality, tak i vícepoložkové zboží, jsou z jakékoliv reklamace vyloučeny. 

Reklamované zboží nám musí být vráceno ve stejném stavu, v jakém bylo předáno kupujícímu, nezatížené právy třetích osob. Právo na reklamaci zboží, 
jakož i jakékoli nároky s tím související, jsou poskytovány výhradně kupujícímu a nesmí být převedeny / postoupeny na třetí osobu.

Právo kupujících na náhradu újmy (škody) vůči nám se vylučuje; to neplatí v případech kdy právní normy kogentní povahy vyloučení nebo omezení práva 
na náhradu škody výslovně zakazují (zejména újma způsobena úmyslně nebo z hrubé nedbalosti, atd.).

10. Zvláštní povinnosti při vývozu: Řádná úhrada příslušných daní, cel a poplatků splatných v zahraničí je odpovědností kupujícího. V souladu s platnou 
právní úpravou (v Slovenské republice zák. č. 207/2009 Z.z., v České republice zák. č. 71/1994 Sb., v EÚ Nařízení (ES) č. 116/2009 o vývozu kulturních 
statků), je při vývozu předmětů kulturní hodnoty do zahraničí povinností kupujícího pořídit si na vlastní riziko a vlastní náklady příslušné osvědčení k 
vývozu. Po zvláštní dohodě poskytneme kupujícímu za úplatu službu pořízení osvědčení k vývozu.

11. Závěrečná ustanovení: Aukční prodej v e-live aukci je organizovaný a uskuteční se v Praze, České republice. Aukční prodej podle těchto Podmínek se 
řídí právními předpisy České republiky. Aukční prodej podle těchto Podmínek není dražbou ve smyslu zák. č. 527/2002 Z.z. v Slovenské republice, nebo 
dražbou ve smyslu zák. č. 26/2000 Sb. v České republice.

Aukce probíhá podle pravidel Mezinárodní asociace profesionálních numismatiků (IAPN, www.iapn-coins.org).

Písemná forma právních úkonů (odstoupení od kupní smlouvy, započtení, faktura za zboží, apod.) je zachována i v případě komunikace na e-mailovou 
adresu účastníka, kterou uvedl při své registraci na aukci. Účinky oznámení a doručení písemností jsou zachovány i v případě prokazatelného odeslání 
e-mailu na e-mailovou adresu účastníka (kupujícího), kterou uvedl při své registraci na aukci.

Pokud jsou tyto Podmínky k dispozici v několika jazycích, v případě jakýchkoliv rozporů, bude česká verze rozhodující.

Tyto Podmínky jsou účinné dnem jejich vydání.

5. března 2024

Aukční prodej proveden 
v souladu s podmínkami I.A.P.N. 

Auction House MACHO & CHLAPOVIČ a.s.
Prague, the Czech Republic
ID No.: 08 505 560



TERMS OF AUCTION SALE IN E-LIVE AUCTION
1. Auction: We organize and carry out the auction sale of goods listed in this catalogue voluntarily and publicly in our own name and for the account of 
the consignors, whose data we do not disclose due to the protection of legitimate interests. We are entitled to exercise in our own name all rights of the 
consignor vis-à-vis the buyers, arising either from the contractual relationship (purchase contract) or non-contractual legal liability (including liability for 
damage, unjust enrichment or other legal grounds).

Upon submission of a bid in writing or electronically, the participant expresses its unconditional consent to the content of these Terms of Auction Sale 
(hereinafter the “Terms”).

2. Participation: Participation in the auction is possible only remotely, by one of the methods mentioned in the catalogue. Participation in the auction and 
purchase of the goods is allowed only in participant’s own name and for its own account; representation is excluded.

The participant is subject to the obligation of identifi cation and registration for the auction. Further details on the identifi cation and registration processes, 
including the special conditions and obligations related to remote participation, can be found on our website  - www.machochlapovic.com.

Legal entities are required to register for the auction no later than 10 working days before the auction. Unless otherwise individually agreed, we do not 
accept legal entities outside the EEA, SUI, UK, USA, CAN, AUS and New Zealand. Foreign legal entities unknown to us (except those from the Slovak 
Republic or the Czech Republic) must also submit an offi  cial document (equivalent to an extract from the Commercial Register) proving at least the 
business name, legal form, registered offi  ce and persons authorized to act on behalf of the legal entity, not older than 3 months, as well a valid identity 
document of the person acting on behalf of the legal entity. The documents must be in either English or German or be offi  cially translated into one of 
these languages.

The participant acknowledges that if, at the time of the auction, its registration data shall also include details of a legal entity, such data will be taken into 
account only if the participant, in accordance with the obligations set out in this section of these Terms, has duly and timely registered the legal entity 
in question to participate in the auction. Otherwise, it is considered that the participant participates in the auction as a natural person - according to its 
current personal data, which it provided us during registration.

We reserve the right, in our sole discretion, to reschedule the auction or to change its venue - we will communicate such a change in a suitable form to 
already registered participants and also in the form of an announcement on our website.

We reserve the right, in our sole discretion, to require unknown participants to deposit a reasonable monetary security deposit before the auction, which 
serves to secure the full settlement of all fi nancial obligations of the participant arising from its participation in the auction according to these Terms, 
including those arising from any breach of the participant’s obligations under these Terms. We are entitled to satisfy our claims secured by the security 
deposit by off setting them unilaterally and notifying the participant in writing.

We reserve the right, in our sole discretion, to refuse to register for the auction or exclude from the ongoing auction the participants whom we suspect 
of unfair conduct. We reserve the right, in our sole discretion, not to accept the participant’s bid and also the right to refuse to award the hammering.

3. Goods description and viewing: The descriptions of the items in the catalogue and their classifi cation according to preservation criteria were carried 
out with extreme care. All items in the catalogue are possible to inspect in person at the specifi ed time and place (information is available in the catalogue 
and on our website). 

4. The course of the auction: Duly registered participants may submit bids in the auction in accordance with these Terms.

We diligently execute written limited bids with regard to the legitimate interests of the consignors, but vis-à-vis the bidder without any responsibility for 
the achieved auction result of the item.

Participants submitting limited or “live” (in real time) bids via the AUEX on-line platform, which is available on the website https://machochlapovic.auex.
de, also follow the rules of this platform. Together with the provider and operator of the on-line platform, we will try to ensure its availability and trouble-
free operation. However, it is the participant’s responsibility to obtain information in advance about the technical prerequisites and requirements of the 
on-line platform and to implement all necessary installations and adjustments on its equipment. We are not liable for any losses or any other claims 
resulting from interruptions or delays due to technical defects or problems.

The prices listed in the catalogue for each item are minimum prices in euros (starting price), lower bids cannot be accepted. We reserve the right 
(diff erently from the catalogue) to combine or to separate items, change their sequence or to place the unsold items back into the auction. The auction 
of particular item begins by calling out its sequence number and its starting price. The minimum bid increment is determined by the current bid on the 
item as follows: 
    

do 20 € o 1 € 200 € - 500 € o 20 € 5 000 € - 10 000 € o 500 € 100 000 € - 200 000 € o 10 000 €

20 € - 50 € o 2 € 500 € - 1 000 € o 50 € 10 000 € - 20 000 € o 1 000 € 200 000 € - 500 000 € o 20 000 €

50 € - 100 € o 5 € 1 000 € - 2 000 € o 100 € 20 000 € - 50 000 € o 2 000 € 500 000 € - 1 000 000 € o 50 000 €

100 € - 200 € o 10 € 2 000 € - 5 000 € o 200 € 50 000 € - 100 000 € o 5 000 € nad 1 000 000 € o 100 000 €

Limited bids, if they are not a multiple of the above rates, will be rounded to the nearest possible bid downwards. If same bids are submitted, limited bid 
shall prevail over the on-line “live” bid. In the event of two or more same bids of the same type, the earliest received will take precedence.

The hammering will be awarded to the bidder after its bid was called out three times and no higher bid has been submitted. The hammering obliges 
the successful bidder to take over the goods and pay the purchase price. Objections to the hammering are not permitted. We shall decide, in our sole 
discretion, on any disputes regarding the course of the auction.

5. Price and payment conditions: By hammering we accept the highest bid, hence the auction price is agreed upon and the purchase contract is 
concluded. The auction price is the basis for the calculation of the buyer’s premium of 20% (including applicable VAT) of the auction price. The auction 
price together with the buyer’s premium constitutes the contractual purchase price. We accept payments in euros or in Czech crowns (converted at the 
exchange rate of the ECB on the previous day of the auction). We accept payments in accordance with the current buyer’s residence at the time of the 
auction as follows: (i) in the case of the buyer’s residence in the Czech Republic, the buyer will be obliged to pay the purchase price in Czech crowns; and 
(ii) in the case of a diff erent residence, the buyer will be obliged to pay the purchase price in euros. However, the participant may ask us in writing, no later 
than before the beginning of the auction, for the possibility to pay in the currency of its choice, but always in either Czech crowns or euros. If we accept 
the request, such special agreement will take precedence over the general rule.

Unless otherwise individually agreed, payments for goods must be made from an account held in the name of the buyer in a bank operating in the territory 

of an EU Member State.

Unless otherwise individually agreed, buyers are required to pay the purchase price for the goods within 7 days from the auction. After expiry of this 
period, we are also entitled to charge interest on late payment of 0.05% of the outstanding amount for each day of delay.

6. Rights arising from breach of contract: If the buyer is in default with the payment of the purchase price or refuses to take over the purchased goods, 
we have the right to sue the buyer for performance of the purchase contract, the right to compensation for damages resulting from non-fulfi llment of 
the purchase contract and the right to withdraw from the purchase contract. The buyer also bears all costs that will be incurred in the recovery of any 
of its outstanding debts (in particular the cost of legal representation, court fees, etc.).

Delay in payment of the purchase price by more than 3 business days shall be considered a substantial violation of the purchase contract and in such 
case we have the right to withdraw immediately from the purchase contract. Withdrawal from the purchase contract is eff ective upon delivering of the 
notice of withdrawal in writing to the buyer’s address (or e-mail address) which it stated during its registration for the auction.

7. Cooperation: In accordance with the valid legal regulation in the area of AML (in the Slovak Republic Act No. 297/2008 Coll., in the Czech Republic Act 
No. 253/2008 Coll.), we carefully and according to legal criteria evaluate the degree of risk of legalization for each transaction. Participants and buyers 
are obliged - at any stage of the auction or after the auction - to provide us with the cooperation and information needed for their identifi cation and, to 
the extent defi ned by law, also other information needed to assess the risk of legalization (employment, economic or fi nancial data, etc.). We process 
such data in accordance with the GDPR solely for the purpose of compliance with legal (statutory) obligations to which we are subject. In the event 
that the participant or the buyer does not promptly provide us with the legally required cooperation and/or information and, in particular, frustrates or 
signifi cantly impedes the successful completion of the transaction, it will be liable for the damages caused thereby.

8. Delivery and title: In principle, the buyer is obliged to take over the purchased goods at the auction venue within 10 days from the auction. Upon 
special agreement, the goods can be shipped to the buyer at its own risk and expense (shipping, insurance and other eligible expenses will be charged).

We do not ship goods to the Russian Federation, nor to other countries that are also members of the Commonwealth of Independent States. When 
submitting a bid, participants from these countries are deemed to make a declaration that the goods purchased at the auction will be collected in person 
in Bratislava or in Prague.

The risk of damage passes to the buyer at the moment when the goods were handed over to the buyer or, based on its authorization, to the contractual 
carrier.

The goods remain the property of the consignor until the purchase price has been paid in full.

9. Claims and damages: For all items listed in the catalogue we guarantee their authenticity. Warranty claims arising from defects in the goods concerning 
their condition or quality will be considered only if we have overlooked obvious defects in the goods and they have not been described or otherwise 
visible in the catalogue. Buyers who collect the goods in person are obliged to claim such obvious defects on the spot when taking over the goods, 
others are obliged to claim them within 7 days of receipt of the goods. Later claims will not be accepted. Claims due to disagreement regarding the level 
of preservation of the goods will not be accepted. Items classifi ed as “fi ne” or lesser quality, as well as multiple lots, are excluded from claims of any kind.

Defective good must be returned to us in the same condition as it was handed over to the buyer, unencumbered by third party rights. The right to claim 
warranty, as well as any claims related thereto, are provided exclusively to the buyer and may not be transferred / assigned to a third party.

Buyer’s claims for damages against us are excluded; this shall not apply in cases where the exclusion or the limitation of damages is expressly prohibited 
by law (damages resulting from our intentional or grossly negligent conduct, etc.).

10. Export: Payment of all taxes, customs and fees payable abroad is the responsibility of the buyer. In accordance with the valid legal regulation (in the 
Slovak Republic Act No. 207/2009 Coll., in the Czech Republic Act No. 71/1994 Coll., in the EU Regulation (EC) No. 116/2009 on the export of cultural 
goods), when exporting objects of cultural value abroad, it is the buyer’s obligation to obtain the relevant export certifi cate at its own risk and expense. 
Upon special agreement, we will provide the buyer with the service of obtaining the export certifi cate for a fee.

11. Final provisions: The auction sale in the e-live auction is organized from and will take place in Prague, the Czech Republic. The auction sale under these 
Terms shall be governed and construed in accordance with the laws of the Czech Republic. An auction sale under these Terms shall not be considered 
as auction within the meaning of Act No. 527/2002 Coll. in the Slovak Republic, or within the meaning of Act No. 26/2000 Coll. in the Czech Republic.

The auction is conducted according to the rules of the International Association of Professional Numismatists (IAPN, www.iapn-coins.org).

The written form of legal acts (withdrawal from the purchase contract, off set, invoice for goods, etc.) is preserved even in the case of communication 
to the participant’s e-mail address which it stated during its registration for the auction. The eff ects of the notifi cation and delivery of documents shall 
be preserved even in the case of provable sending of an e-mail to the participant’s (buyer’s) e-mail address which it stated during its registration for the 
auction.

If these Terms are available in several languages, in case of any discrepancies, the Czech version shall prevail.

These Terms are eff ective from the date of their issue.

March 5, 2024

Aukční prodej proveden 
v souladu s podmínkami I.A.P.N. 

Auction House MACHO & CHLAPOVIČ a.s.
Prague, the Czech Republic
ID No.: 08 505 560



of an EU Member State.

Unless otherwise individually agreed, buyers are required to pay the purchase price for the goods within 7 days from the auction. After expiry of this 
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the purchase contract and the right to withdraw from the purchase contract. The buyer also bears all costs that will be incurred in the recovery of any 
of its outstanding debts (in particular the cost of legal representation, court fees, etc.).
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submitting a bid, participants from these countries are deemed to make a declaration that the goods purchased at the auction will be collected in person 
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The risk of damage passes to the buyer at the moment when the goods were handed over to the buyer or, based on its authorization, to the contractual 
carrier.

The goods remain the property of the consignor until the purchase price has been paid in full.

9. Claims and damages: For all items listed in the catalogue we guarantee their authenticity. Warranty claims arising from defects in the goods concerning 
their condition or quality will be considered only if we have overlooked obvious defects in the goods and they have not been described or otherwise 
visible in the catalogue. Buyers who collect the goods in person are obliged to claim such obvious defects on the spot when taking over the goods, 
others are obliged to claim them within 7 days of receipt of the goods. Later claims will not be accepted. Claims due to disagreement regarding the level 
of preservation of the goods will not be accepted. Items classifi ed as “fi ne” or lesser quality, as well as multiple lots, are excluded from claims of any kind.

Defective good must be returned to us in the same condition as it was handed over to the buyer, unencumbered by third party rights. The right to claim 
warranty, as well as any claims related thereto, are provided exclusively to the buyer and may not be transferred / assigned to a third party.

Buyer’s claims for damages against us are excluded; this shall not apply in cases where the exclusion or the limitation of damages is expressly prohibited 
by law (damages resulting from our intentional or grossly negligent conduct, etc.).

10. Export: Payment of all taxes, customs and fees payable abroad is the responsibility of the buyer. In accordance with the valid legal regulation (in the 
Slovak Republic Act No. 207/2009 Coll., in the Czech Republic Act No. 71/1994 Coll., in the EU Regulation (EC) No. 116/2009 on the export of cultural 
goods), when exporting objects of cultural value abroad, it is the buyer’s obligation to obtain the relevant export certifi cate at its own risk and expense. 
Upon special agreement, we will provide the buyer with the service of obtaining the export certifi cate for a fee.

11. Final provisions: The auction sale in the e-live auction is organized from and will take place in Prague, the Czech Republic. The auction sale under these 
Terms shall be governed and construed in accordance with the laws of the Czech Republic. An auction sale under these Terms shall not be considered 
as auction within the meaning of Act No. 527/2002 Coll. in the Slovak Republic, or within the meaning of Act No. 26/2000 Coll. in the Czech Republic.

The auction is conducted according to the rules of the International Association of Professional Numismatists (IAPN, www.iapn-coins.org).

The written form of legal acts (withdrawal from the purchase contract, off set, invoice for goods, etc.) is preserved even in the case of communication 
to the participant’s e-mail address which it stated during its registration for the auction. The eff ects of the notifi cation and delivery of documents shall 
be preserved even in the case of provable sending of an e-mail to the participant’s (buyer’s) e-mail address which it stated during its registration for the 
auction.

If these Terms are available in several languages, in case of any discrepancies, the Czech version shall prevail.

These Terms are eff ective from the date of their issue.
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BYZANTSKÁ ŘÍŠE

BOHEMIKA

3001. 3002. 3003. 3004. 3005. 3006. 3007.

BASIL A CONSTANTIN (867-886)
Solidus. Konstantinopol. Ḋ DOC 2  good VF | good VF3001. 100 €

BOLESLAV II. (972-999)
Denár. Mírně nedoražený. Ḋ Cach 66 var.  Vzácný! about EF | about EF3002. 300 €

OLDŘICH (1012-1033)
Denár. Zbytky ražebního lesku v plochách. Drobné stopy koroze. Původní podložní štítek. 
Ḋ Cach 294  EF | EF

3003. 100 €

Denár. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 296  about EF | good VF3004. 100 €

Denár. Drobné stopy koroze. Patinováno. Ḋ Cach 296  good VF | good VF3005. 40 €

BŘETISLAV I. (1034-1055)
Denár. Pěkná patina. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 310  good EF | good EF3006. 80 €

Denár. Čištěný. Škrábanec. Původní podložní štítek. Ọ Ag  Ḋ Cach 310  EF | EF3007. 50 €

3008. 3009. 3010. 3011. 3012. 3013. 3014.

Denár. Drobné stopy koroze. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 312  about EF | EF3008. 40 €

Denár. Mírně zvlněný. Vrypy. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 313  VF | good VF3009. 10 €

Denár. Čištěný. Drobné stopy koroze. Mírně prasklý ražbou. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 317  about EF | 
about EF

3010. 15 €
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Denár. Pěkná patina. Nedoražený. Ḋ Cach 317  EF | good EF3011. 20 €

Denár. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 324  EF | about EF3012. 70 €

Denár. Výjimečný exemplář s krásnou patinou. Mírně nedoražený. Původní podložní štítek. 
Ḋ Cach 322  good EF | good EF

3013. 100 €

Denár. Pěkná patina. Mírně nedoražený. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 310  about EF | EF3014. 40 €

3015. 3016. 3017. 3018. 3019. 3020. 3021. 3022.

Denár. Mírně nedoražený. Ḋ Cach 322  EF | EF3015. 40 €

VRATISLAV II. JAKO MORAVSKÝ ÚDĚLNÝ KNÍŽE (1054-1061-1092)
Denár. Morava. Zbytky ražebního lesku v plochách. Nedoražený. Původní podložní štítek. 
Ḋ Cach 342  EF | EF

3016. 100 €

SPYTIHNĚV II. (PŘED 1055, 1055-1061)
Denár. Nedoražený. Drobné vady střížku. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 331  about EF | EF3017. 60 €

Denár. Pěkná patina. Nedoražený. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 330  about EF | about EF3018. 150 €

Denár. Výjimečný exemplář! Škrábanec. Pěkná patina. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 346  
about UNC | about UNC

3019. 80 €

Denár. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 352  EF | EF3020. 50 €

Denár. Pěkná patina. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 346  about EF | about EF3021. 50 €

VRATISLAV II. (1061-1092)

Denár. Pěkná patina na aversu. Drobné stopy koroze. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 348  about EF | about 
EF

3022. 20 €

3023. 3024. 3025. 3026. 3027. 3028. 3029. 3030.

Denár. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 353  good VF | good VF3023. 20 €

Denár. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Stopy koroze. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 350  
about UNC | good EF

3024. 50 €

Denár. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 351  about EF | about EF3025. 50 €
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Denár. Pěkná patina. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 346  EF | EF3026. 60 €

Denár. Pěkná patina. Dobově nastřižený. Stopy koroze. Původní podložní štítek. 
Ḋ Cach 347  about EF | about EF

3027. 20 €

Denár. Mírně prasklý. Opisy méně čitelné. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 354  about EF | about EF3028. 15 €

Denár. Mírně zvlněný. Mírně prasklý. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 354  
about EF | good VF

3029. 10 €

Denár. Ḋ Cach 354  EF | EF3030. 25 €

3031. 3032. 3033. 3034. 3035. 3036. 3037. 3038.

Denár. Zbytky ražebního lesku v plochách. Stopy koroze. Nepatrný dvojráz. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 
354  good EF | good EF

3031. 30 €

Denár. Zbytky ražebního lesku v plochách. Drobné stopy koroze. Ḋ Cach 354  about EF | EF3032. 20 €

Denár. Škrábance. Nedoražený. Původní podložní štítek. Stopy koroze. Ḋ Cach 354  
about EF | about EF

3033. 15 €

Denár. Ḋ Cach 354  about EF | good VF3034. 15 €

Denár. Morava. Pěkná patina. Drobné stopy koroze. Drobné vady střížku. Původní podložní štítek. 
Ḋ Cach 360 var.  good EF | EF

3035. 100 €

Denár. Morava. Pěkná patina. Škrábanec na reversu. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 371 var.  EF | EF3036. 50 €

Denár. Morava. Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. Původní podložní štítek. 
Ḋ Cach 381 var.  EF | EF

3037. 80 €

KONRÁD I. A OTA I. NA BRNĚNSKU A ZNOJEMSKU (PŘED 1061)

OTA I. SLIČNÝ NA OLOMOUCKU (1061-1087)

VRATISLAV II. A BŘETISLAV II. JAKO MORAVSKÁ ÚDĚLNÁ KNÍŽATA (1092)

KONRÁD I. (1092-1092)
Denár. Morava. Pěkná patina. Dobově nastřižený. původní podložní štítky. Ḋ Cach 362 var.  
good VF | good VF

3038. 50 €

3039. 3040. 3041. 3042. 3043. 3044. 3045. 3046.

BŘETISLAV II. (1092-1100)
Denár. Stopy koroze. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 388 var.  about EF | EF3039. 15 €
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Denár. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 388 var.  VF | VF3040. 10 €

Denár. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 390  about EF | about EF3041. 40 €

Denár. Škrábance na aversu. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 389 var.  EF | EF3042. 35 €

Denár. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 390  VF | about VF3043. 10 €

LUTOLD NA ZNOJEMSKU (1092-1112)
Denár. Morava. Pěkná patina. Drobné stopy koroze. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 409  
EF | good EF

3044. 80 €

Denár. Morava. Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze. Původní podložní 
štítek. Ḋ Cach 409  about EF | about EF

3045. 60 €

Denár. Morava. Pěkná patina. Drobné stopy koroze. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 409  
good EF | EF

3046. 80 €

3047. 3048. 3049. 3050. 3051. 3052. 3053. 3054.

Denár. Morava. Zbytky ražebního lesku v plochách. Drobné stopy koroze. Nedoražený. Původní podložní 
štítek. Ḋ Cach 410  Vzácný! EF | EF

3047. 100 €

BOŘIVOJ II. (1100-1107)
Denár. Zbytky ražebního lesku v plochách. Drobné stopy koroze. Mírně nedoražený. Původní podložní štítek. Ḋ 
Cach 424  EF | good EF

3048. 50 €

Denár. Lovecký motiv jezdce se sokolem symbolizující panovníkovu sílu a lstivost. Toto vyobrazení patří mezi 
vrchol uměleckého románského minovního umění.. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 423  good VF | EF

3049. 100 €

Denár. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 419  good VF | good VF3050. 30 €

Denár. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 418  good VF | good VF3051. 30 €

Denár. Drobné stopy koroze. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 418  good VF | good VF3052. 50 €

Denár. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 414  EF | about EF3053. 40 €

Denár. Původní podložní štítek. Ọ Ag  Ḋ Cach 413  good VF | good VF3054. 30 €

3055. 3056. 3057. 3058. 3059. 3060. 3061. 3062.

Denár. Drobné stopy koroze. Mírně nedoražený. Původní podložní štítek. Ọ Ag  Ḋ Cach 413  EF | EF3055. 30 €

Denár. Drobné stopy koroze. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 415  VF | good VF3056. 20 €
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SVATOPLUK NA OLOMOUCKU (1095-1107)
Denár. Morava. Zbytky ražebního lesku v plochách. Stopy koroze. Mírně nedoražený. Původní podložní štítek. 
Ḋ Cach 443  Velmi vzácný! good VF | good VF

3057. 100 €

Denár. Morava. Nedoražený. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 425  good VF | good VF3058. 40 €

SVATOPLUK (1095-1107)
Denár. Zbytky ražebního lesku v plochách. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 462  
about EF | about EF

3059. 40 €

VLADISLAV I. (1109-1125)
Denár. Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze. Dobově nastřižený. Původní podložní štítek. 
Ḋ Cach 545  EF | good EF

3060. 60 €

Denár. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 543  good VF | about EF3061. 40 €

Denár. Zbytky ražebního lesku v plochách. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 543  EF | EF3062. 50 €

3063. 3064. 3065. 3066. 3067. 3068. 3069. 3070.

Denár. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 544  good VF | about EF3063. 30 €

Denár. Mírně nedoražený. Pěkná patina. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 539  about EF | about EF3064. 30 €

Denár. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 559  about VF | VF3065. 30 €

Denár. Nedoražený. Drobné stopy koroze. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 553  good VF | about EF3066. 30 €

Denár. Zbytky ražebního lesku v plochách. Olámaný. Nedoražený. Opisy méně čitelné. Původní podložní štítek. 
Ḋ Cach 562  EF | about EF

3067. 8 €

Denár. Pěkná patina. Opisy méně čitelné. Drobné stopy koroze. Původní podložní štítek. 
Ḋ Cach 562  about EF | EF

3068. 40 €

Denár. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 560  VF | VF3069. 40 €

Denár. Nedoražený. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 598  about EF | good VF3070. 40 €

3071. 3072. 3073. 3074. 3075. 3076. 3077. 3078.

Denár. Škrábance. Ḋ Cach 547  about EF | good VF3071. 20 €

Denár. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 549  VF | good VF3072. 20 €
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Denár. Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 551  
about EF | about EF

3073. 40 €

Denár. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 550  about VF | VF3074. 30 €

Denár. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 534  good VF | about EF3075. 30 €

OTA II. ČERNÝ (1107-1110, 1113-1126)
Denár. Morava. Mírně olámaný. Drobné stopy koroze. Ḋ Cach –, Videman – Paukert –, Videman 2011: 
Numismatické listy 2, 58.  Extrémně vzácný! good VF | about VF

3076. 100 €

SOBĚSLAV I. (1125-1140)
Denár. Stopy koroze. Nedoražený. Škrábance. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 572  good EF | EF3077. 40 €

Denár. Opisy nečitelné. Nedoražený. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 571  good VF | about EF3078. 10 €

3079. 3080. 3081. 3082. 3083. 3084. 3085. 3086.

Denár. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 573  VF | VF3079. 30 €

Denár. Chyba razidla. Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze. Původní podložní štítek. Ọ Ag  
Ḋ Cach 579  good EF | EF

3080. 30 €

Denár. Mírně nedoražený. Chyba střížku. Škrábance. Dvojráz. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 582  EF | EF3081. 50 €

Denár. Zbytky ražebního lesku v plochách. Nedoražený. Dobově nastřižený. Drobné stopy koroze. Původní 
podložní štítek. Ḋ Cach 583  about EF | about EF

3082. 15 €

Denár. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 577  good VF | VF3083. 20 €

VLADISLAV II. (1140-1172)
Denár. Stopy koroze. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 593  good VF | VF3084. 5 €

Denár. Mírně nedoražený. Opisy téměř nečitelné. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 593  EF | EF3085. 20 €

Denár. Stopy koroze. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 590  good VF | about EF3086. 40 €

3087. 3088. 3089. 3090. 3091. 3092. 3093. 3094.

Denár. Ḋ Cach 596  Vzácný! EF | EF3087. 50 €
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Denár. Výjimečný exemplář! Pěkná patina. Drobné stopy koroze. Opisy téměř nečitelné. Původní podložní 
štítek. Ḋ Cach 615  about UNC | about UNC

3088. 50 €

SOBĚSLAV II. (1173-1179)
Denár. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 619  good VF | good VF3089. 20 €

BEDŘICH (1173, 1179-1181, 1182-1189)
Denár. Zbytky ražebního lesku v plochách. Stopy koroze. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 623  Vzácný! about 
EF | about EF

3090. 50 €

VLADISLAV I. JINDŘICH, MARKRABĚ MORAVSKÝ (1197-1222)
Fenik. good VF | good VF3091. 4 €

Denár. Původní podložní štítek. Vzácný v této zachovalosti. Ḋ Cach 880  Vzácný! 
good VF | about EF

3092. 80 €

PŘEMYSL I. OTAKAR (1198-1230)
Denár. Drobné stopy koroze. Nedoražený. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 659  good EF | good EF3093. 30 €

Denár. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 659  good VF | VF3094. 5 €

3095. 3096. 3097. 3098. 3099.

3100.

Denár. Zbytky ražebního lesku v plochách. Drobné stopy koroze. Původní podložní štítek. 
Ḋ Cach 661  good VF | about EF

3095. 30 €

Denár. Ḋ Cach 663  about EF | good VF3096. 40 €

Denár. Mírně nedoražený. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 663  EF | about EF3097. 30 €

Denár. Zbytky ražebního lesku v plochách. Pěkná patina. Původní podložní štítek. Vzácný v této zachovalosti. 
Ḋ Cach 667  EF | EF

3098. 80 €

Denár. Rakousko. Původní podložní štítek. Ḋ Cach 906 (?)  VF | about VF3099. 4 €

PŘEMYSL II. OTAKAR (1253-1278)
Fenik (9 ks). Rakousko. Různí emitenti. about EF | VF3100. 6 €
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3101. 3102. 3103. 3104. 3105. 3106.

Fenik. Rakousko. EF | EF3101. 4 €

PŘEMYSL II. OTAKAR (1253-1278)
Brakteát (1247–1253). Morava. Přemysl II. Otakar jako markrabě (?). Mírně zvlněný. Nepřidělená ražba. Nálezy 
jsou známy zejména z Moravy. Ḋ Grossmannová 2022: Stříbrný poklad ze Střelic z 1. poloviny 13. století 36_37, 
152–155. Cach –  Vzácný! good VF | good VF

3102. 80 €

Brakteát. Mírně prasklý ražbou. Ḋ Cach 807  VF | VF3103. 60 €

Brakteát. Ḋ Cach 825  VF | VF3104. 30 €

Brakteát. Ḋ Cach –  about EF | about EF3105. 60 €

Brakteát. Vratislav. Ḋ Friedensburg 746, Chaurs 321  good VF | good VF3106. 20 €

3107. 3108. 3109. 3110. 3111. 3112. 3113.

Brakteát. Mírně nedoražený. Ḋ Cach 842  good VF | good VF3107. 30 €

Brakteát. Mírně prasklý ražbou. Ḋ Cach 840  VF | VF3108. 30 €

Brakteát. Ḋ Cach 839  about EF | about EF3109. 60 €

Brakteát. Morava. Mírně nedoražený. Ḋ Cach 977  good VF | good VF3110. 20 €

Brakteát. Morava. Drobné stopy koroze. Ḋ Cach 917  EF | EF3111. 20 €

Brakteát. Morava. Ḋ Cach 921  good VF | good VF3112. 20 €

Brakteát. Morava. Ḋ Cach 924  EF | EF3113. 30 €

3114. 3115. 3116. 3117. 3118. 3119. 3120.

Brakteát. Morava. Ḋ Cach 938  EF | EF3114. 20 €

Brakteát. Morava. Pěkná patina. Ḋ Cach 914  about EF | about EF3115. 30 €

Brakteát. Morava. Mírně prasklý. Nepatrný dvojráz. Ḋ Cach 956  good VF | good VF3116. 10 €
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Brakteát (2 ks). Morava. Naprasklý. Ḋ Cach 960, 942  EF | EF3117. 30 €

Brakteát. Morava. Ḋ Cach 952  good VF | good VF3118. 20 €

Brakteát. Morava. Mírně nedoražený. Olámaný. Ḋ Cach 956  about EF | about EF3119. 15 €

Brakteát. Morava. Dvojráz. Ḋ Cach 966  VF | VF3120. 5 €

3121. 3122. 3123. 3124. 3125. 3126. 3127.

Brakteát. Morava. Mírně prasklý ražbou. Ḋ Cach 952  good EF | good EF3121. 20 €

Brakteát. Morava. Ḋ Cach 951  EF | EF3122. 20 €

Brakteát. Morava. Ḋ Cach 954  good VF | good VF3123. 20 €

Brakteát. Morava. Ḋ Cach 917  about EF | about EF3124. 20 €

Brakteát. Morava. Ḋ Cach 960  VF | VF3125. 20 €

Brakteát (3 ks). VF | F3126. 8 €

Brakteát. Mírně nedoražený. Ḋ Cach 910  about EF | about EF3127. 40 €

3128.

3129.

3130.

3131.
3132.

3133.

VÁCLAV II. (1278-1305)
Fenik. VF | VF3128. 4 €

Brakteát. Mírně nedoražený. Ḋ Cach 855  about EF | about EF3129. 40 €

Parvus. Kutná Hora. about EF | good VF3130. 20 €

Pražský groš (6 ks). Kutná Hora. Stopy koroze. about VF | EF3131. 100 €

Pražský groš (2 ks). Kutná Hora. about VF | EF3132. 40 €
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Pražský groš. Kutná Hora. Starý podložní lístek. Pěkná patina. EF | EF3133. 40 €

3134. 3135.

3136. 3137. 3138.

3139.

Pražský groš. Kutná Hora. Starý podložní lístek. EF | EF3134. 40 €

Pražský groš. Kutná Hora. Škrábanec. EF | EF3135. 40 €

Brakteát. Popraskaný ražbou. Ḋ Cach 856  good VF | good VF3136. 30 €

Brakteát. Ḋ Cach 874  VF | VF3137. 30 €

Brakteát. Morava. Nedoražený. Ḋ Cach 990  VF | VF3138. 20 €

JAN LUCEMBURSKÝ (1310-1346)
Parvus. Kutná Hora. VF | VF3139. 10 €

3140.

3141. 3142.

3143. 3144.

Stříbrné mince (3 ks). Pražský groš (Jan Lucemburský, Vladislav Jagellonský) + Sasko, Míšeňský groš. 
VF | good VF

3140. 10 €

Pražský groš (2 ks). Kutná Hora. VF | about EF3141. 20 €

Pražský groš (2 ks). Kutná Hora. VF | about EF3142. 10 €

Pražský groš. Kutná Hora. Starý podložní lístek. VF | VF3143. 10 €

Pražský groš. Kutná Hora. Starý podložní lístek. good VF | good VF3144. 10 €
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3145. 3146. 3147. 3148. 3149. 3150.

Pražský groš. Kutná Hora. VF | VF3145. 10 €

Pražský groš. Kutná Hora. Starý podložní lístek. about EF | about EF3146. 20 €

Pražský groš. Kutná Hora. about EF | about EF3147. 10 €

Pražský groš. Kutná Hora. about EF | about EF3148. 10 €

Pražský groš. Kutná Hora. Čištěný. Dvojráz. about EF | about EF3149. 10 €

KAREL IV. (1346-1378)
Parvus. Kutná Hora. Zbytky ražebního lesku v plochách. Nedoražený. good EF | good EF3150. 10 €

3151.

3152. 3153. 3154. 3155. 3156.

Pražský groš (2 ks). Kutná Hora. VF | good VF3151. 10 €

Pražský groš. Kutná Hora. Starý podložní lístek. good VF | good VF3152. 10 €

Pražský groš. Kutná Hora. Nedoražený. about EF | about EF3153. 10 €

Fenik. Česká Falc. about VF | about VF3154. 10 €

VÁCLAV IV. (1378-1419)
Pražský groš. Kontramarka Eisenach. Ze staré sbírky. Ọ Ag  Velmi vzácný! 
about VF | about VF

3155. 200 €
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Pražský groš. Kutná Hora. Okrájený. Starý podložní lístek. about VF | VF3156. 10 €

3157. 3158. 3159. 3160.

3161.

Pražský groš. Kutná Hora. Starý podložní lístek. Vzácný v této zachovalosti. Vzácný! 
good VF | good VF

3157. 20 €

Haléř. Česká Falc. Erlangen. Nedoražený. Vzácný! VF | VF3158. 20 €

HUSITSKÁ REVOLUCE (1419-1458)
Peníz (3 ks). VF | VF3159. 2 €

JIŘÍ Z PODĚBRAD (1458-1471)
Pražský groš. Kutná Hora. about EF | about EF3160. 10 €

Peníz (16 ks). EF | F3161. 8 €

3162. 3163. 3164. 3165.

3166.

Groš. Vratislav. Nedoražený. VF | VF3162. 8 €

MATYÁŠ KORVÍN

VLADISLAV II. JAGELLONSKÝ (1471-1516)
Pražský groš. Kutná Hora. Starý podložní lístek. Nedoražený. good EF | good EF3163. 20 €
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Pražský groš. Kutná Hora. good VF | good VF3164. 10 €

Pražský groš. Kutná Hora. EF | EF3165. 10 €

Pražský groš (6 ks). Kutná Hora. VF | about EF3166. 20 €

3167. 3168. 3169. 3170.

Pražský groš (6 ks). Kutná Hora. Stopy koroze. about VF | about EF3167. 10 €

Pražský groš (8 ks). Kutná Hora. F | about VF3168. 10 €

Pražský groš (4 ks). Kutná Hora. VF | VF3169. 10 €

Pražský groš (4 ks). Kutná Hora. Stopy koroze. good VF | about EF3170. 20 €

3171. 3172. 3173. 3174.

Pražský groš (8 ks). Kutná Hora. Stopy koroze. F | good VF3171. 20 €

Pražský groš (6 ks). Kutná Hora. Stopy koroze. F | good VF3172. 10 €

Pražský groš (4 ks). Kutná Hora. good VF | EF3173. 20 €

Pražský groš (6 ks). Kutná Hora. Stopy koroze. VF | about EF3174. 20 €
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3175. 3176. 3177. 3178. 3179.

Pražský groš (6 ks). Kutná Hora. F | EF3175. 20 €

Bílý peníz (11 ks). about EF | F3176. 8 €

Bílý peníz. Mírně nedoražený. Pěkná patina. Vzácný! EF | EF3177. 10 €

Malý peníz (2 ks). Kutná Hora. VF | VF3178. 6 €

LUDVÍK I. (1516-1526)
Bílý peníz (4 ks). about EF | VF3179. 8 €

3180.

3181. 3182. 3183.

3184. 3185.

Malý peníz (5 ks), Peníz s orlicí (1 ks). about EF | about VF3180. 8 €

SLEZSKO
1/2 Groš (2 ks). VF | EF3181. 6 €

Haléř. Hlohov. Nepatrný dvojráz. Ḋ Friedensburg 282–283  about EF | about EF3182. 5 €

Stříbrné mince (2 ks). Neurčené. good VF | about VF3183. 6 €

Brakteát. Ḋ Friedensburg 162  EF | EF3184. 40 €

Brakteát. Nedoražený. Ḋ Friedensburg –  about EF | about EF3185. 40 €
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3186. 3187. 3188. 3189. 3190. 3191.

Brakteát. Ḋ Friedensburg 274/275  about EF | about EF3186. 40 €

Brakteát. Ḋ Friedensburg –  about EF | about EF3187. 50 €

Brakteát. Ḋ Friedensburg 206  EF | EF3188. 40 €

Brakteát. Ḋ Friedensburg –  EF | EF3189. 50 €

Brakteát. Ḋ Friedensburg 92  about EF | about EF3190. 50 €

Brakteát. Ḋ Friedensburg 44/45  good VF | good VF3191. 30 €

3192. 3193. 3194. 3195. 3196. 3197.

Brakteát. Ḋ Friedensburg –  EF | EF3192. 50 €

Brakteát. Nedoražený. Ḋ Friedensburg 107  about EF | about EF3193. 30 €

Brakteát. Ḋ Friedensburg 219  EF | EF3194. 50 €

Brakteát. Olámaný. Ḋ Friedensburg 232  about EF | about EF3195. 30 €

Brakteát. Nedoražený. Ḋ Friedensburg –  EF | EF3196. 50 €

Brakteát. Nedoražený. Nepatrně olámaný. Ḋ Friedensburg 26  about EF | about EF3197. 30 €

3198. 3201.3199. 3200. 3202. 3203. 3204.

Brakteát. Ḋ Friedensburg 282  VF | VF3198. 30 €

Brakteát. Morava. Mírně nedoražený. Ḋ Cach 943, Grossmannová 113  about EF | about EF3201. 60 €

Brakteát (13. stol.). about EF | about EF3199. 30 €

Brakteát. VF | VF3200. 10 €

BRUNO ZE SCHAUENBURGU (1245-1281)
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KLADSKO
Haléř (1454–1500). Kladsko. Nedoražený. Drobné stopy koroze. Ḋ Nechanický – Šafář 8  EF | EF3202. 20 €

Haléř (1531–1534). Mírně nedoražený. Ḋ Nechanický – Šafář 24 var.  about EF | about EF3203. 20 €

CHEB
Fenik (1180–1120). Olámaný. Nastřižený. Ḋ Hásková 17  VF | VF3204. 10 €

3205. 3206. 3207. 3208. 3209. 3210. 3211. 3212. 3213.

Fenik. Dírky. Ḋ Hásková 35  good VF | good VF3205. 30 €

Fenik (1220–1300). Nedoražený. Ḋ Hásková 33  good VF | good VF3206. 20 €

Fenik (1220–1300). Drobné stopy koroze. Ḋ Hásková 35  about EF | about EF3207. 30 €

Fenik 1450. VF | VF3208. 30 €

Fenik. good VF | good VF3209. 30 €

Fenik. good VF | good VF3210. 30 €

Brakteátový haléř. Olámaný. good EF | good EF3211. 30 €

Brakteátový haléř. Prasklý ražbou. EF | EF3212. 10 €

SVÍDNICE
1/2 Groš (2 ks). good VF | VF3213. 8 €

3214. 3215. 3216. 3217.

ZHOŘELEC
Haléř (4 ks). good VF | about VF3214. 2 €

VRATISLAV
Peníz (3 ks). good VF | about VF3215. 2 €



24

KONVOLUTY
Stříbrné mince (5 ks). 14. stol.. VF | F3216. 6 €

Peníz (5 ks). Jihlava, Brno, Znojmo. EF | about VF3217. 10 €

3218.

3219.
3220.

3221.

3222. 3223.

Stříbrné mince (2 ks). Lehnice. good VF | VF3218. 10 €

Stříbrné mince (5 ks). Slezsko. good VF | about VF3219. 8 €

Stříbrné mince (5 ks). Slezsko. Neurčené. about EF | VF3220. 10 €

Stříbrné mince. F | F3221. 1 €

UHERSKO - VOLENÍ KRÁLOVÉ

ZIKMUND LUCEMBURSKÝ (1387-1437)
Dukát (1420). Ḍ Ǫ -  Ţ  Kremnica. Škrábanec. Ḉ Johannes Juncher  Ọ Au  
Ḋ Huszár 573, Pohl D2-30, Lengyel 18/14  good VF | good VF

3222. 500 €

LADISLAV POHROBEK (1453-1457)
Dukát (1455). Ḍ Ǫ - ̨  Kremnica. Mírně zvlněný. Ḉ Christian Rüssel  Ọ Au  
Ḋ Huszár 636, Pohl H2-5, Lengyel 29/6  about EF | about EF

3223. 600 €

3224.

3225. 3226. 3227. 3228.

3229.

Mince (20 ks). Různé nominály, ročníky. Staré podložní lístky. Nutno vidět! Ọ Ag  good VF | about VF3224. 20 €

EVROPSKÝ STŘEDOVĚK

BULHARSKO
Denár. about EF | about EF3225. 10 €



25

NĚMECKO
Fenik (2 ks). Sasko (10./11. stol.). good VF | about VF3226. 10 €

Denár. Jindřich II. (985–995). Řezno. Zbytky ražebního lesku v plochách. Drobné stopy koroze. Drobné vady 
střížku. good EF | good EF

3227. 50 €

Denár. Jindřich II. (985–995). Zbytky ražebního lesku v plochách. Drobné stopy koroze. EF | good EF3228. 50 €

Brakteát. Sasko, Míšeňsko. Jindřich III. Osvícený (1221/1230-1288). Ḋ Schwinkowski 420  good VF | good VF3229. 80 €

3230.

3231.

3232.

3233. 3234. 3235.

RAKOUSKO
Fenik (4 ks). Salzburg. about EF | about VF3230. 2 €

Fenik (po 1481). Graz. Mírně nedoražený. Pěkná patina. about EF | about EF3231. 10 €

Fenik (12 ks). good VF | F3232. 2 €

ITÁLIE
Groš (1250-1310). Milán. Ọ Ag  EF | EF3233. 50 €

LUCEMBURSKO
Groš. Jülich – Kleve – Berg. Adolf IX. (1408–1423). Opis ADVLP DVX ... VF | VF3234. 40 €

Groš. Václav I. Český (1353–1383). about EF | about EF3235. 150 €

3236.

3237.

3239.

3238.

3240.
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KONVOLUTY
Fenik (12 ks). Rakousko, Německo. about EF | F3236. 2 €

Stříbrné mince (7 ks). Rakousko. Německo. EF | VF3237. 30 €

SEDMIHRADSKO
6 Groš 1585. Vilnius. Chyba střížku. Nedoražený. Velmi vzácný! about EF | about EF3239. 100 €

Stříbrné mince (13 ks). good VF | F3238. 4 €

3 Groš 1606. Ọ Ag  good VF | good VF3240. 10 €

3241.

3242.

3243.

3244.

GABRIEL BETHLEN (1613-1629)
Groš 1611. Ḍ Ǻ - Ǧ  Nagybánya. Ọ Ag  Ḋ Huszár (Siebenbürgen) 290  about EF | good VF3241. 20 €

Groš 1626. Ḍ N-B  Nagybánya. Nedoražený. Mírně justovaný. Drobné stopy koroze. Ọ Ag  good VF | about VF3242. 10 €

OBDOBÍ VLÁDY HABSBURKŮ

MAXMILIÁN I. (1490-1519)
Bílý peníz 1573. České Budějovice. Nedoražený. Ḉ Tobiáš Gebhart  Ọ Ag  
Ḋ Janovský 1 (sbírka Národní muzeum)  Extrémně vzácný! good VF | good VF

3243. 200 €

FERDINAND I. (1526-1564)
Tolar (1531-1547). Hall. Mírně nedoražený. EF | good EF3244. 200 €

3245. 3246.

Tolar 1557. Praha. Stopy po osazení. Vzácný! VF | VF3245. 400 €

60 Krejcar 1562. Hall. EF | EF3246. 300 €
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3247. 3248. 3249.

3250.

3251. 3252.

Groš 1546. Opis: SLESIE.MARC.MORVIE. Vratislav. Starý podložní lístek. VF | VF3247. 20 €

Groš 1547. Vratislav. about VF | about VF3248. 10 €

Groš 1548. Vídeň. VF | VF3249. 10 €

Pražský groš (2 ks). Kutná Hora. about VF | VF3250. 20 €

Pražský groš (1527–1531). Kutná Hora. Nedoražený. good EF | EF3251. 20 €

Pražský groš 1535. Kutná Hora. Mírně nedoražený. Stopa po závěsu. EF | EF3252. 20 €

3253. 3254. 3255. 3256. 3257. 3258. 3259.

Pražský groš 1539. Otočené N ve slově PRAGENSES. Kutná Hora. good VF | good VF3253. 20 €

Pražský groš 1541. Kutná Hora. Starý podložní lístek. good VF | good VF3254. 20 €

Pražský groš 1542. Kutná Hora. good VF | good VF3255. 20 €

Početní groš 1561. Kutná Hora. good VF | good VF3256. 40 €

2 Krejcar 1562. Praha. Starý podložní lístek. VF | VF3257. 10 €

2 Krejcar 1562. Praha. Starý podložní lístek. Vzácný! about EF | about EF3258. 40 €

2 Krejcar 1564. Jáchymov. Starý podložní lístek. Ḉ Jiří Geitzköfler  VF | VF3259. 10 €
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3260.

3261. 3262. 3263. 3264.

2 Krejcar 1565. Jáchymov. Nedoražený. Starý podložní lístek. Ḉ Jiří Geitzköfler  good VF | good VF3260. 10 €

Krejcar (2 ks). 1562, 1563. Vratislav. VF | VF3261. 10 €

Bílý peníz (5 ks). F | about EF3262. 10 €

Malý peníz (3 ks). Kutná Hora. Starý podložní lístek. VF | about EF3263. 10 €

Denáry (10 ks). Různé ročníky. Kremnica. Stopy koroze. Ọ Ag  EF | VF3264. 10 €

3265. 3266. 3267. 3268. 3269.

Denáry (10 ks). Různé ročníky. Kremnica. Stopy koroze. Ọ Ag  about EF | about VF3265. 10 €

Denáry (10 ks). Různé ročníky. Kremnica. Ọ Ag  EF | good VF3266. 20 €

Denáry (10 ks). Různé ročníky. Kremnica. Ọ Ag  good EF | good VF3267. 20 €

Malý peníz 1534, 1535 (2 ks). Kutná Hora. Starý podložní lístek. VF | about EF3268. 10 €

Haléř 1562. Kutná Hora. Starý podložní lístek. about EF3269. 20 €

3270. 3271. 3272.

3273.

3274.
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KRNOV. GEORG FRIEDRICH (1543-1603)
Početní groš 1571. Nedoražený. Velmi vzácný! VF | VF3270. 80 €

Početní groš 1573. Mírně nedoražený. Ḋ Prokisch 52a  Velmi vzácný! about EF | about EF3271. 100 €

ROŽMBERKOVÉ. VILÉM (1551-1592)
Početní groš. Vilém z Rožmberka. Drobné stopy koroze. good VF | good VF3272. 100 €

Stříbrná medaile. Litá. Ḑ 10.61 g  ḁ 30 mm  Ọ Ag  VF | VF3273. 40 €

Velká jezdecká pečeť s pouzdrem. Poškozená, popraskaná. Krásný kus historie rožmberského rodu. Vzácná! 
EF

3274. 100 €

3275. 3276. 3277. 3278.

ARCIVÉVODA FERDINAND TYROLSKÝ (1564-1595)
Tolar. Hall. Pěkná patina. Zbytky ražebního lesku v plochách. Drobné škrábance. EF | good EF3275. 200 €

Tolar. Hall. Pěkná patina. about EF | about EF3276. 100 €

Tolar. Hall. Zbytky ražebního lesku v plochách. Drobné vady na hraně. about UNC | good EF3277. 100 €

Tolar. Ensisheim. Stopa po závěsu. good VF | good VF3278. 100 €

3279. 3280.

Tolar. Hall. Chyba střížku na aversu. Škrábance. VF | good EF3279. 100 €

Tolar. Hall. VF | VF3280. 100 €
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3281. 3282. 3283. 3284. 3285. 3286.

Tolar. Hall. Pěkná patina. Koncový střižek. EF | EF3281. 100 €

3 Krejcar b.l.. Hall. good EF | good EF3282. 10 €

Krejcar. Hall. good EF | good EF3283. 10 €

ARCIVÉVODA KAREL ŠTÝRSKÝ (1564-1590)
3 Krejcar b.l.. Hall. about EF | about EF3284. 10 €

MAXMILIÁN II. (1564-1576)
1/4 Tolar 1573. Jáchymov. Vzácný! about EF | good VF3285. 200 €

1/4 Tolar 1575. Ḍ ṱ  Kutná Hora. Ze staré sbírky. Vzácný! VF | VF3286. 200 €

3287. 3288. 3289. 3290. 3291. 3292. 3293.

1/4 Tolar 1576. Jáchymov. Ze staré sbírky. about VF | about VF3287. 100 €

Bílý groš (1573–1574). České Budějovice. Ḉ Tobiáš Gebhart  Vzácný! good VF | good VF3288. 40 €

Bílý groš 1574. Jáchymov. Starý podložní lístek. Ḉ Jiří Geitzköfler  about EF | good VF3289. 20 €
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Bílý groš 1575. Kutná Hora. Starý podložní lístek. Ḉ Jiří Šatný  good VF | good VF3290. 20 €

Bílý groš 1576. Jáchymov. Ḉ Kadner  Vzácný! good VF | good VF3291. 20 €

Bílý groš 1576. Jáchymov. Starý podložní lístek. Ḉ Jiří Kádner  VF | VF3292. 10 €

Bílý groš 1577. Praha. Starý podložní lístek. Ḉ Jan Harder  VF | good VF3293. 10 €

3294. 3295. 3296. 3297. 3298. 3299. 3300.

Bílý groš 1577. Kutná Hora. Starý podložní lístek. Ḉ Jiří Šatný  VF | VF3294. 10 €

Početní groš 1572. Kutná Hora. VF | VF3295. 20 €

2 Krejcar 1565. Jáchymov. Starý podložní lístek. Ḉ Jiří Geitzköfler  about EF | about EF3296. 10 €

2 Krejcar 1569. Jáchymov. Zbytky ražebního lesku v plochách. Starý podložní lístek. Mírně nedoražený. 
Ḉ Jiří Geitzköfler  EF | EF

3297. 10 €

2 Krejcar 1570. České Budějovice. Starý podložní lístek. Ḉ Tobiáš Gebhart  VF | VF3298. 10 €

Krejcar. Praha. about VF | VF3299. 10 €

Krejcar. Praha. Starý podložní lístek. Dvojráz. VF | VF3300. 10 €

3301. 3302. 3303. 3304. 3305. 3306. 3307.

Krejcar 1570. Praha. Starý podložní lístek. VF | VF3301. 10 €

Krejcar 1570. Praha. Mírně nedoražený. Starý podložní lístek. EF | EF3302. 10 €

Krejcar 1571. Praha. Starý podložní lístek. Ḉ Jan Harder  about VF | VF3303. 10 €

Bílý peníz (3 ks). Vratislav 156?, Kutnán Hora 1567, 1569. Starý podložní lístek. about VF | VF3304. 10 €

Malý peníz 1566. Kutná Hora. Starý podložní lístek. about EF3305. 10 €
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RUDOLF II. (1576-1612)
Dukát 1590. Praha. Vyrovnávaný. Nedoražený. Ḉ Lazar Ercker  Ọ Au  good VF | good VF3306. 500 €

Dukát 1598. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Zvlněný. Drobné hranky. Ọ Au  Ḋ Huszár 1002, Unger 773.a  
good VF | good VF

3307. 600 €

3308. 3309. 3310. 3311.

Tolar 1591. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Mírně nedoražený. Ọ Ag  Ḋ Huszár 1030, Unger 790b  EF | EF3308. 500 €

Tolar 1592. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Škrábance. Ọ Ag  VF | good VF3309. 100 €

Tolar 1603. Hall. Zbytky ražebního lesku v plochách. Drobné vady na hraně. EF | good EF3310. 300 €

1/2 Tolar 1600. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  good VF | good VF3311. 500 €

3312. 3313. 3314. 3315.

3316.

1/2 Tolar 1603. Hall. EF | about EF3312. 200 €

1/4 Tolar 1592. Ḍ ŗ  Kutná Hora. Ḉ Jiří Šatný  good VF | good VF3313. 300 €

1/4 Tolar 1596. Ḍ Ŗ  Kutná Hora. Stopa po závěsu. Ḉ Wolf Herold  about EF | about EF3314. 200 €
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Bílý groš (1578–1580). Ḍ ȱ  České Budějovice. Starý podložní lístek. Ḉ Kryštof Schönfeld  about EF | about EF3315. 20 €

Bílý groš (3 ks). Různé ročníky a mincovny. Staré podložní lístky. F | VF3316. 20 €

3317. 3318. 3319. 3320. 3321. 3322. 3323.

Bílý groš 1575. Praha. Ḉ Jan Harder  VF | VF3317. 10 €

Bílý groš 1578. Jáchymov. Ḉ Jiří Kádner  good VF | VF3318. 10 €

Bílý groš 1578. Ḍ ṵ  Praha. Starý podložní lístek. Ḉ Tobiáš Gebhart  Velmi vzácný! about VF | about VF3319. 50 €

Bílý groš 1579. Ḍ ŗ  Kutná Hora. Starý podložní lístek. Mírně nedoražený. Ḉ Jiří Šatný  about EF | EF3320. 10 €

Bílý groš 1580. Jáchymov. Ḉ Jiří Kadner  VF | VF3321. 20 €

Bílý groš 1580. Jáchymov. Starý podložní lístek. Ḉ Jiří Kadner  VF | VF3322. 20 €

Bílý groš 1594. České Budějovice. Starý podložní lístek. Ḉ Kryštof Mattighofer  good VF | about EF3323. 20 €

3324. 3325. 3326. 3327. 3328.

3329.

3330.

Bílý groš 1595. Kutná Hora. about EF | about EF3324. 10 €

Bílý groš 1600. Ḍ ḭ  Kutná Hora. Mírně nedoražený. Zbytky ražebního lesku v plochách. Ḉ Jan Špís  EF | EF3325. 40 €

Bílý groš 1601. Kutná Hora. Mírně nedoražený. Zbytky ražebního lesku v plochách. Starý podložní lístek. 
Ḉ Jan Špís  good EF | good EF

3326. 20 €

Bílý groš 1601. Zajímavá chyboražba - letopočet “16601”. Kutná Hora. Mírně nedoražený. Dvojráz. Ḉ Jan Špís  
Vzácný! about EF | about EF

3327. 20 €

Bílý groš 1609. Kutná Hora. Ražební lesk v plochách. Nedoražený. Nepatrný dvojráz. Starý podložní lístek. 
Ḉ Pavel Škréta  about UNC | about UNC

3328. 20 €

Malý groš (3 ks). 2x Rudolf II, 1x Matyáš II.. Staré podložní lístky. F | VF3329. 20 €

Malý groš 1578. České Budějovice. Starý podložní lístek. Ḉ Kryštof Schönfeld  Vzácný! VF | VF3330. 80 €
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3331. 3332. 3333. 3334. 3335. 3336. 3337. 3338.

Malý groš 1578. MALEI GROSS. České Budějovice. Starý podložní lístek. Ḉ Tobiáš Gebhart  Vzácný! 
about VF | about VF

3331. 80 €

Malý groš 1579. Kutná Hora. Ḉ Jiří Šatný  Vzácný! good VF | good VF3332. 40 €

Malý groš 1583. Praha. Starý podložní lístek. Ḉ Tobiáš Gebhart  about EF | about VF3333. 20 €

Malý groš 1584. Jáchymov. Starý podložní lístek. Ḉ Jiří Kádner  VF | VF3334. 10 €

Malý Groš 1584. Praha. Starý podložní lístek. Ḉ Lazar Ercker  about EF | about EF3335. 10 €

Malý groš 1584. České Budějovice. Ḉ Kryštof Mattighofer  good VF | about EF3336. 20 €

Malý groš 1585. Praha. Ḉ Lazar Ercker  VF | VF3337. 20 €

Malý groš 1591. České Budějovice. Starý podložní lístek. Mírně nedoražený. Ḉ Kryštof Mattighofer  
about EF | about EF

3338. 20 €

3339. 3340. 3341. 3342. 3343. 3344. 3345. 3346.

Malý groš 1593. Kutná Hora. Starý podložní lístek. Ḉ Wolf Herold  good EF | good EF3339. 10 €

Malý groš 1598. Praha. Starý podložní lístek. Ḉ Lazar Ercker  EF | about EF3340. 20 €

Malý groš 1601. Praha. Bez značky mincmistra. Velmi vzácný! EF | good EF3341. 50 €

Malý groš 1601. Jáchymov. Starý podložní lístek. Ḉ Kryštof Taubenreudter  EF | EF3342. 40 €

Malý groš 1602. Kutná Hora. Ḉ Jan Špís  about VF | about VF3343. 10 €

Malý groš 1602. Kutná Hora. Ḉ Jan Špís  EF | EF3344. 20 €

Malý groš 1604. Jáchymov. Ḉ Hanuš Gipfel  Vzácný! VF | about VF3345. 40 €

Malý groš 1606. Jáchymov. Starý podložní lístek. Ḉ Hanuš Gipfel  Vzácný! good VF | good VF3346. 40 €
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3347. 3348. 3349. 3350. 3351. 3352. 3353.

Malý groš 1607. Jáchymov. Starý podložní lístek. Zbytky ražebního lesku v plochách. Ḉ Centurio Lengefelder  
Vzácný! good EF | good EF

3347. 100 €

Malý groš 1608. Kutná Hora. Zbytky ražebního lesku v plochách. Ḉ David Enderle  good EF | good EF3348. 20 €

Malý groš 1609. Kutná Hora. Zbytky ražebního lesku v plochách. Starý podložní lístek. Ḉ Pavel Škréta  
good EF | good EF

3349. 40 €

Početní groš 1578. České Budějovice. Vzácný! F | F3350. 10 €

Početní groš 15??. Kutná Hora. about VF | about VF3351. 10 €

Početní groš 1600. Praha. Ḉ Lazar Ercker  Vzácný! about VF | about VF3352. 40 €

Početní groš 1604. Kutná Hora. about EF | about EF3353. 30 €

3354.

3355.

3356.

3357. 3358. 3359.

3 krejcar 1603. Hall. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Vzácný! EF | EF3354. 100 €

Bílý peníz (4 ks). 1580, 1582, 1590, 1617 (Matyáš II.). Staré podložní lístky. VF | about EF3355. 10 €

Bílý peníz 1609. Kutná Hora. Vzácný! about EF3356. 20 €

ROŽMBERKOVÉ. PETR VOK (1592-1611)
Početní groš 1608. Petr Vok z Rožmberka. Velmi vzácný! about VF | about VF3357. 100 €
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MATYÁŠ II. (1608-1619)
Dukát 1620. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Škrábance. Ọ Au  Vzácný! VF | good VF3358. 800 €

Tolar 1612. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Čištěný. Čištěný. Ọ Ag  EF | about EF3359. 800 €

3360.

3361. 3362. 3363. 3364.

Tolar 1620. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Škrábance. Ọ Ag  about EF | EF3360. 500 €

Bílý groš 1617. Praha. Starý podložní lístek. Ḉ Beneš Hübmer  about EF | about EF3361. 20 €

Bílý groš 1618. Praha. Ḉ Beneš Hübmer  good VF | good VF3362. 20 €

Bílý groš 1618. Kutná Hora. Mírně nedoražený. Ḉ Šebestián Höltzl  about EF | about EF3363. 20 €

Bílý groš 1619. Kutná Hora. Mírně nedoražený. Zbytky ražebního lesku v plochách. Starý podložní lístek. 
Ḉ Šebestián Höltzl  EF | good EF

3364. 30 €

3365. 3366. 3367. 3368. 3369.

3370.

3371.

Malý groš 1612. Kutná Hora. Mírně nedoražený. Nepatrný dvojráz. Zbytky ražebního lesku v plochách. 
Ḉ Jan Šultys  good EF | good EF

3365. 20 €

Malý groš 1613. Kutná Hora. Starý podložní lístek. Ḉ Jan Šultys  EF | EF3366. 40 €

Malý groš 1617. Kutná Hora. Starý podložní lístek. Zbytky ražebního lesku v plochách. Ḉ Šebestián Höltzl  
good EF | good EF

3367. 40 €

Malý groš 1618. Kutná Hora. Starý podložní lístek. Ḉ Šebestián Höltzl  EF | EF3368. 20 €

Malý groš 1619. Kutná Hora. Ḉ Šebestián Höltzl  EF | EF3369. 20 €

Početní groš (2 ks). 1614 Praha, 15?? Kutná Hora (Rudolf II.). Dírka. VF | F3370. 20 €

Malý peníz 1614. Kutná Hora. Starý podložní lístek. Vzácný! EF3371. 40 €
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3372.

3373.

3374.

Denáry (10 ks). Různé ročníky. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ražební lesk v plochách. Ọ Ag  about UNC | EF3372. 30 €

ALBRECHT Z VALDŠTEJNA (1583-1634)
3 Krejcar 1629. Záhaň. Mírně prohnutý. VF | VF3373. 20 €

ARCIVÉVODA MAXMILIÁN (1612-1618)
Tolar 1616. Hall. Hlazené plochy. about EF | about EF3374. 100 €

3375. 3376. 3377. 3378.

Tolar 1617. Hall. about EF | about EF3375. 200 €

Tolar 1621. Hall. Stopy koroze. Ọ Ag  EF | EF3376. 180 €

ARCIVÉVODA LEOPOLD V. HABSBURSKÝ (1619-1632)

Tolar 1632. Hall. Pěkná patina. Mírně nedoražený. good EF | good EF3377. 100 €

10 Krejcar 1629. Chyboražba 01 krejcar. Hall. VF | VF3378. 20 €
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3379. 3380. 3381. 3382. 3383. 3384.

ČESKÉ STAVOVSKÉ POVSTÁNÍ (1619-1621)
24 Krejcar 1619. Ḍ ȱ  Kutná Hora. Starý podložní lístek. Ḉ Šebestián Höltzl  about EF | about EF3379. 100 €

24 Krejcar 1619. Ḍ Ȩ  Praha. Starý podložní lístek. Ḉ Beneš Hübmer  VF | VF3380. 60 €

12 Krejcar 1620. Ḍ BZ  Olomouc. Ḉ Baltazar Zwirner  VF | about VF3381. 20 €

12 Krejcar 1620. Ḍ BZ  Olomouc. Ḉ Baltazar Zwirner  about VF | about VF3382. 20 €

12 Krejcar 1620. Ḍ CC  Olomouc. Ḉ Kryštof Cantor  about VF | about VF3383. 20 €

12 Krejcar 1620. Ḍ BZ  Olomouc. Starý podložní lístek. Ḉ Baltazar Zwirner  about VF | VF3384. 20 €

3385. 3386. 3387. 3388.

3389.

3390.

12 Krejcar 1620. Ḍ CC  Olomouc. Starý podložní lístek. Ḉ Kryštof Cantor  about VF | about VF3385. 20 €

3 Krejcar 1620. Brno. Starý podložní lístek. Ḉ Hans Pecz  EF | about EF3386. 30 €

3 Krejcar 1620. Ḍ HP  Brno. Ḉ Hans Pecz  good EF | EF3387. 40 €

LICHTENŠTEJNOVÉ. KAREL I. (1569-1627)
3 Krejcar 1619. Ḍ CC  Opava. Nedoražený. EF | about UNC3388. 20 €
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3 Krejcar (3 ks). 1614, 1614, 1615. VF | VF3389. 20 €

FRIDRICH FALCKÝ (1619-1620)
48 Krejcar 1620. Kutná Hora. Nedoražený. Dvojráz. Starý podložní lístek. Ḉ Šebestián Höltzl  
good VF | about EF

3390. 200 €

3391. 3392. 3393. 3394. 3395. 3396.

24 Krejcar 1620. Ḍ Ṕ  Kutná Hora. Starý podložní lístek. Ḉ Šebestián Höltzl  about EF | about EF3391. 100 €

24 Krejcar 1620. Ḍ Ȳ  Praha. Starý podložní lístek. Nedoražený. Ḉ Pavel Škréta  about EF | about EF3392. 100 €

RODOVÉ POČETNÍ GROŠE (1550-1620)
Početní groš. Wolf a Tomáš Heroldové, Mikuláš Vodňanský. Dírky. about VF | about VF3393. 15 €

Početní groš. Bořek Nepolyský ze Zachrašťan. about VF | about VF3394. 30 €

Početní groš 1537. Rakousko. Hans Angrer. Vzácný v této zachovalosti. about EF | about EF3395. 100 €

Početní groš 1610. Konrád, Pavel a Daniel Šotnovští. VF | VF3396. 40 €

3397.
3398. 3399. 3400.
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TRAUTSON. PAUL (1550-1621)
3 Krejcar 1619. Paul Sixtus von Falkenstein 1589-1621. Vídeň. EF | EF3397. 20 €

FERDINAND II. (1619-1637)
Tolar 1624. Praha. Stopy po osazení. Drobné vady střížku. Ḉ Jan Suttner  VF | VF3398. 100 €

Tolar 1630. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Mírně nedoražený. Pěkná patina. Ọ Ag  EF | EF3399. 600 €

150 Krejcar 1622. Ḍ (Ȩ)  Praha. Stopa po závěsu. Nedoražený. Drobné škrábance. Ḉ Beneš Hübmer  
Ḋ Janovský 20, Halačka 695  about EF | about EF

3400. 400 €

3401. 3402. 3403.

3404.

3405.

1/2 Tolar 1624. Ḍ ḥ  Praha. Kabinetní kus s nádhernou patinou a zbytky zrcadlového lesku v plochách.  Starý 
podložní lístek. Nepatrný dvojráz. Ḉ Jan Suttner  Ḋ Janovský 42, Halačka 751  good EF | about UNC

3401. 500 €

75 Krejcar 1622. Praha. Starý podložní lístek. Ḉ Beneš Hübmer  about VF | VF3402. 20 €

1/4 Tolar 1624. Ḍ Ṥ  Jáchymov. Starý podložní lístek. Drobná stopa po uchu. Ḉ Řehoř Steinmüller  
Ḋ Janovský 15, Dietiker 675, Halačka 834  Velmi vzácný! VF | VF

3403. 200 €

Stříbrné mince (3 ks). Staré podložní lístky. F | VF3404. 10 €

24 Krejcar 1623. Nisa. VF | VF3405. 10 €

3406. 3407. 3408.

3409. 3410.
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24 Krejcar 1623. Ḍ HT  Vratislav. Starý podložní lístek. about VF | VF3406. 10 €

24 Krejcar 1623. Nisa. about VF | about VF3407. 10 €

Početní groš 1630. Praha. Drobné stopy koroze. Vzácný! about EF | about EF3408. 30 €

3 Krejcar (5 ks). 1624, 1627, 1628, 1630, 1633. Staré podložní lístky. VF | EF3409. 20 €

3 Krejcary (5 ks). 1624, 1627, 1628, 1634 (2x). Praha. Staré podložní lístky. VF | VF3410. 20 €

3411. 3412. 3413. 3414.

3 Krejcar (8 ks). Různé ročníky a mincovny. F | about EF3411. 20 €

3 Krejcar (8 ks). 162x?, 1626, 1631, 1637 (3x), 1642, 1649. Staré podložní lístky. F | about EF3412. 20 €

3 Krejcar 1628 (8 ks). 1624 (2x), 1625, 1626 (2x), 1627, 1628, 16xx?. Staré podložní lístky. F | VF3413. 20 €

3 Krejcar (5 ks). 1624, 1630, 1633, 1638, 1645. about EF | good EF3414. 20 €

3415. 3416. 3417. 3418.

3 Krejcar (4 ks). 1630, 1631, 1632, 1635. EF | about UNC3415. 40 €

3 Krejcar (6 ks). 1622 (3x), 1628, 1635, 1639. Staré podložní lístky. VF | EF3416. 20 €

Krejcar (15 ks). Různé ročníky a mincovny. F | about EF3417. 20 €

Stříbrné mince (14 ks). F | good VF3418. 20 €
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3419.

3420. 3421.

3422.

Krejcar (15 ks). Různé ročníky a mincovny. Staré podložní lístky. F | about EF3419. 20 €

Krejcar 1628. Zajímavá chyboražba - letopočet “1268”. Olomouc. Původní podložní štítek. Vzácný! VF | VF3420. 10 €

Krejcar 1637. Ḍ Ḻ  Praha. Starý podložní lístek. Ḉ Jakub Bernard Wolker  about EF | about EF3421. 10 €

Tolar 1641. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Stopy koroze. Čištěný. Ọ Ag  good VF | about EF3422. 600 €

FERDINAND III. (1637-1657)

3423. 3424. 3425. 3426.

Tolar 1642. Augsburg, s titulem Ferdinanda III.. Augsburg. Stopy koroze. Ḋ Davenport 5039  
good EF | good EF

3423. 400 €

Tolar 1643. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Čištěný. Stopy koroze. Ọ Ag  Vzácný! EF | EF3424. 400 €

Tolar 1645. Jindřich Šlik. Ḍ CB  Planá. Drobná stopa po uchu. Jemně hlazen v ploše. Patina. Vzácný! EF | EF3425. 600 €

Tolar 1649. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Pěkná patina. Škrábance. Ọ Ag  about EF | about EF3426. 100 €
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3427. 3428. 3429. 3430.

Tolar 1651. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Mírně prasklý ražbou. Stopy koroze. Čištěný. Ọ Ag  about EF | good VF3427. 300 €

Tolar 1651. Vídeň. Stopy koroze. Čištěný. Ḉ Jan Konrád Richthausen  Ọ Ag  Ḋ Davenport 3181  EF | EF3428. 200 €

Tolar 1651. Vídeň. Ražební lesk v plochách. Stopy koroze. Ọ Ag  about EF | about EF3429. 200 €

Tolar 1652. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Stopy koroze. Čištěný. Ọ Ag  EF | EF3430. 300 €

3431. 3432. 3433. 3434.

Tolar 1653. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ražební lesk v plochách. Stopy koroze. Hranka. Ọ Ag  EF | EF3431. 300 €

Tolar 1654. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Drobné stopy koroze. Čištěný. Ọ Ag  about EF | about EF3432. 600 €
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Tolar 1655. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Nedoražený. Čištěný. Ọ Ag  about EF | about EF3433. 200 €

Tolar 1656. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Mírně nedoražený. Stopy koroze. Čištěný. Ọ Ag  about EF | about EF3434. 200 €

3435. 3436. 3437. 3438.

Tolar 1657. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ražební lesk v plochách. Škrábance. Čištěný. Ọ Ag  Vzácný! EF | good EF3435. 400 €

Tolar 1657. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Čištěný. Ọ Ag  EF | EF3436. 300 €

Tolar 1658. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Raženo po smrti panovníka. Čištěný. Ọ Ag  Vzácný! 
EF | good EF

3437. 700 €

Tolar 1658. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Stopy koroze. Čištěný. Ọ Ag  EF | EF3438. 400 €

3439. 3440. 3441. 3442. 3443.

1/2 Tolar 1650. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  Velmi vzácný! good VF | about EF3439. 600 €

1/2 Tolar 1655. Vídeň. Mírně nedoražený. Pěkná patina. good EF | EF3440. 200 €
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1/4 Tolar 1646. Vídeň. Ḉ Hans Jacob Stadler  Ḋ Herinek 379  EF | EF3441. 200 €

3 Krejcar 1639. Svatý Vít. Vzácný! good EF | EF3442. 100 €

3 Krejcar 1644. Jáchymov. Ḉ Knobloch  about VF | about VF3443. 10 €

3444. 3445. 3446.

3447.

3448.

3 Krejcar 1648. Jáchymov. Ḉ Knobloch  Vzácný! good VF | good VF3444. 20 €

3 Krejcar 1654. Ḍ Ɏ  Jáchymov. Starý podložní lístek. Mírně nedoražený. Ḉ Jan Jakub Kittner  Ọ Ag  Velmi 
vzácný! EF | EF

3445. 100 €

3 Krejcar 1656. Kutná Hora. VF | VF3446. 10 €

3 Krejcar (6 ks). 1638 KH, 1639 Praha, 1642 Praha (ouško), 1644 Praha, 1649 Praha (2x). VF | good EF3447. 40 €

3 Krejcar (7 ks). Různé ročníky a mincovny. VF | EF3448. 20 €

3449.

3450.

3451. 3452. 3453.

3454.

3 Krejcar (8 ks). 1626, 1628, 1629, 1630, 1637 (2x), 1650, 1657. VF | EF3449. 40 €

1/2 Krejcar 1655. Praha. Ḉ Kryštof Margalík  Ọ Ag  Velmi vzácný! EF3450. 100 €

Stříbrný žeton 1627. Korunovace na českého krále v Praze. Drobná stopa po uchu. Ḉ Donat Starckh  Ḑ 3.44 g  
ḁ 27-27,5 mm  Ọ Ag  about EF | good VF

3451. 80 €

EGGENBERGOVÉ. JAN ANTONÍN (1634–1649)
3 Krejcar 1647. Český Krumlov. Vzácný! good VF | about EF3452. 80 €



46

ARCIVÉVODA FERDINAND KAREL (1646-1662)
3 Krejcar 1660. Hall. Drobné stopy koroze. EF | about EF3453. 10 €

3 Krejcary (4 ks). 1640, 1647, 1659, 1661. Hall. VF | about EF3454. 20 €

3455.

3456. 3457. 3458.

3 Krejcary (5 ks). 1639, 1647, 1659, 1660, 1661. Hall. VF | EF3455. 20 €

FERDINAND IV. (1647-1653)
Stříbrný žeton 1653. Korunovace na římského krále v Řezně. Stopy po osazení. Ḑ 1.62 g  Ọ Ag  Ḋ Novák II. VIII-
D-22a, Montenuovo 852  good VF | good VF

3456. 20 €

LEOPOLD I. (1657-1705)
Dukát 1700. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Vyrovnávaný. Ọ Au  about EF | about VF3457. 400 €

1/6 Dukát 1686. Ḍ NB  Nagybánya. Drobné vady střížku. Ḉ Peter Österreicher  Ọ Au  Ḋ Huszár 1343, Unger 
1007.b  EF | EF

3458. 200 €

3459. 3460. 3461. 3462.

2 Tolar 1699. Hall. Ọ Ag  EF | EF3459. 600 €

Tolar 1659. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  about EF | about EF3460. 300 €
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Tolar 1659. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Drobné škrábance. Pěkná patina. Ọ Ag  about EF | EF3461. 500 €

Tolar 1660. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Stopa po závěsu. Ọ Ag  about EF | good VF3462. 400 €

3463. 3464. 3465. 3466.

Tolar 1660. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Mírně nedoražený. Pěkná patina. Ọ Ag  about EF | EF3463. 800 €

Tolar 1661. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Čištěný. Drobné stopy koroze. Hranka. Ọ Ag  Velmi vzácný! 
EF | good EF

3464. 2 000 €

Tolar 1665. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Leštěný. Ọ Ag  Velmi vzácný! VF | VF3465. 400 €

Tolar 1682. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Mírně justovaný. Ọ Ag  about EF | EF3466. 700 €

3467. 3468. 3469. 3470.
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Tolar 1684. Graz. Mírně nedoražený. about EF | about EF3467. 300 €

Tolar 1691. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ražební lesk v plochách. Nedoražený. Ọ Ag  good EF | good EF3468. 300 €

Tolar 1692. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Drobné stopy koroze. Drobná vada na hraně. Ọ Ag  about EF | about EF3469. 300 €

Tolar 1693. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Mírně justovaný. Ọ Ag  EF | EF3470. 500 €

3471.

3472.

3473.

Tolar 1693. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Opracovaná hrana. Ọ Ag  VF | VF3471. 200 €

Tolar 1694 (šroubovací). Hall. Funkční mechanismus. good VF | good VF3472. 100 €

Tolar 1695. Ḍ Ġ•Ǧ  Břeh. Ḉ Christoph Brettschneider  Ọ Ag  Ḋ Halačka 1688, CNA 85-k-7  
about EF | about EF

3473. 600 €

3474. 3475. 3476. 3477.
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Tolar 1695. Hall. good VF | good VF3474. 100 €

Tolar 1696. Hall. EF | EF3475. 100 €

Tolar 1697. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Zbytky ražebního lesku v plochách. Ọ Ag  about EF | EF3476. 300 €

Tolar 1698. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  good VF | good VF3477. 200 €

3478. 3479. 3480. 3481.

Tolar 1699. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  good VF | good VF3478. 300 €

Tolar 1699. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Hranka. Ọ Ag  VF | VF3479. 200 €

Tolar 1699. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  good VF | good VF3480. 100 €

Tolar 1701. Hall. Stopa po závěsu. VF | good VF3481. 80 €

3482. 3483. 3484. 3485. 3486.
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Tolar 1704. Hall. about EF | EF3482. 100 €

1/2 Tolar 1698. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Hranka. Ọ Ag  good VF | good VF3483. 100 €

1/2 Tolar 1700. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Hranka. Justovaný. Ọ Ag  Ḋ Huszár 1403, Herinek 850, Unger 1045.a  
good VF | about EF

3484. 200 €

1/2 Tolar 1701. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Pěkná patina. Koncový střižek. Ọ Ag  EF | EF3485. 300 €

1/2 Tolar 1702. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Čištěný. Ọ Ag  VF | VF3486. 100 €

3487. 3488. 3489. 3490. 3491.

1/2 Tolar 1704. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  good VF | about EF3487. 200 €

XV Krejcar 1662. Ḍ C - A  Vídeň. EF | about EF3488. 10 €

XV Krejcar 1663. Ḍ C - A  Vídeň. Chyba střížku. Ọ Ag  good VF | good VF3489. 50 €

XV Krejcar 1664. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Koncový střižek. Ọ Ag  good VF | good VF3490. 30 €

XV Krejcar 1664. Ḍ L  Graz. good VF | good VF3491. 40 €

3492. 3493. 3494. 3495. 3496. 3497.

XV Krejcar 1664. Vídeň. Drobné stopy koroze. about EF | about EF3492. 50 €

XV Krejcar 1664. Praha. Ḉ Margalik  about VF | about VF3493. 50 €
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XV Krejcar 1664. Ḍ C - A  Vídeň. Mírně nedoražený. EF | EF3494. 20 €

XV Krejcar 1664. Ḍ C - A  Vídeň. good VF | EF3495. 50 €

XV Krejcar 1664. Ḍ C - A  Vídeň. good VF | about EF3496. 50 €

XV Krejcar 1665. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Drobné škrábance. Ọ Ag  good EF | EF3497. 50 €

3498. 3499. 3500. 3501. 3502. 3503.

XV Krejcar 1665. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Škrábance. Ọ Ag  EF | EF3498. 20 €

XV Krejcar 1674. Kremnica. Ražební lesk v plochách. Ọ Ag  good EF | good EF3499. 50 €

XV Krejcar 1674. Bratislava. Ọ Ag  Vzácný! EF | about EF3500. 60 €

XV Krejcar 1674. Vídeň. about UNC | UNC3501. 50 €

XV Krejcar 1675. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Mírně nedoražený. Ọ Ag  EF | EF3502. 40 €

XV Krejcar 1675. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  EF | EF3503. 40 €

3504. 3505. 3506. 3507. 3508. 3509.

XV Krejcar 1676. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  NGC MS62 #6532687-001 EF | EF3504. 40 €

XV Krejcar 1677. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Mírně justovaný. Ọ Ag  about UNC | EF3505. 50 €

XV Krejcar 1677. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Mírně justovaný. Ọ Ag  about EF | about EF3506. 20 €
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XV Krejcar 1677. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  NGC MS62 #6532687-003 good EF | EF3507. 50 €

XV Krejcar 1678. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Drobné vady střížku. Ọ Ag  EF | good EF3508. 30 €

XV Krejcar 1680. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Stopa po prasklém razidle. Ọ Ag  EF | good VF3509. 20 €

3510. 3511. 3512.

3513.

3514.

XV Krejcar 1693. Ḍ (M V)  Praha. Zbytky ražebního lesku v plochách. Vzácný! good EF | good EF3510. 200 €

XV Krejcar 1694. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  good VF | good VF3511. 20 €

XV Krejcar 1694. Graz. Škrábance. good VF | good VF3512. 50 €

XV Krejcar (3 ks). 1659,1660,1661. good VF | about VF3513. 20 €

XV Krejcar (2 ks). 1663,1664. Vídeň. good VF | F3514. 20 €

3515.

3516.

3517. 3518. 3519.

XV Krejcar (2 ks). Košice, Nagybánya. Ọ Ag  VF | VF3515. 10 €

XV Krejcary (4 ks). 1665 KB, 1675 Bratislava, 1688 NB, 1692 KB. Ọ Ag  good VF | about VF3516. 60 €

VI Krejcar 1665. Vídeň. Drobné stopy koroze. Chyba razidla. good VF | about EF3517. 10 €

VI Krejcar 1667. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Drobné stopy koroze. Ọ Ag  good EF | good EF3518. 30 €

VI Krejcar 1667. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Drobné stopy koroze. Ọ Ag  EF | EF3519. 20 €
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3520. 3521. 3522. 3523. 3524. 3525.

VI Krejcar 1668. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Vylomený. Stopy koroze. Ọ Ag  EF | good EF3520. 10 €

VI Krejcar 1668. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ražební lesk v plochách. Mírně zvlněný. Stopa po prasklém razidle. 
Ọ Ag  good EF | UNC

3521. 30 €

VI Krejcar 1669. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Koncový střižek. Ọ Ag  
UNC | UNC

3522. 80 €

VI Krejcar 1669. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ražební lesk v plochách. Ọ Ag  about UNC | good EF3523. 40 €

VI Krejcar 1669. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Koncový střižek. Ọ Ag  
about UNC | UNC

3524. 40 €

VI Krejcar 1670. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Ọ Ag  NGC MS66 #5787572-003 UNC | UNC

3525. 60 €

3526. 3527. 3528. 3529. 3530. 3531.

VI Krejcar 1670. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ražební lesk v plochách. Ọ Ag  about UNC | about UNC3526. 30 €

VI Krejcar 1671. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  EF | EF3527. 10 €

6 Krejcar 1671. Kremnica. Drobné stopy koroze. good EF | good EF3528. 20 €

VI Krejcar 1671. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Stopa po prasklém razidle. Drobné stopy koroze. Ọ Ag  good EF | good EF3529. 20 €

VI Krejcar 1672. Ḍ IAN  Nedoražený. good VF | EF3530. 20 €

VI Krejcar 1672. Kremnica. Stopy koroze. EF | EF3531. 20 €
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3532. 3533. 3534. 3535. 3536. 3537.

VI Krejcar 1672. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  good EF | about UNC3532. 20 €

VI Krejcar 1673. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  about EF | about EF3533. 10 €

VI Krejcar 1674. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Drobné stopy koroze. 
Ọ Ag  UNC | good EF

3534. 40 €

VI Krejcar 1674. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  good EF | good EF3535. 20 €

VI Krejcar 1675. Bratislava. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Mírně nedoražený. Vzácný v 
této zachovalosti. Ọ Ag  about UNC | about UNC

3536. 40 €

VI Krejcar 1675. Bratislava. Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. Ọ Ag  Vzácný! 
good EF | good EF

3537. 60 €

3538. 3539. 3540. 3541. 3542. 3543. 3544.

VI Krejcar 1676. Bratislava. Justovaný. Ọ Ag  good EF | EF3538. 30 €

VI Krejcar 1676. Vyšehrad. Mírně nedoražený. Ražební lesk v plochách. good EF | UNC3539. 10 €

3 Krejcar 1677. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ražební lesk v plochách. Drobné škrábance. Ọ Ag  good EF | about UNC3540. 20 €

VI Krejcar 1678. Vídeň. Drobné stopy koroze. good EF | good EF3541. 10 €

VI Krejcar 1679. Ḍ (MM)  Vídeň. Zbytky ražebního lesku v plochách. Ọ Ag  good EF | about UNC3542. 10 €

VI Krejcar 1681. Ḍ (MM)  Vídeň. Drobné stopy koroze. Ražební lesk v plochách. Koncový střižek. Ọ Ag  about 
UNC | UNC

3543. 20 €

VI Krejcar 1681. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Vzácný v této 
zachovalosti. Ọ Ag  about UNC | UNC

3544. 30 €
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3545.

3546.

3547.

3548.
3549.

VI Krejcar 1683. Ḍ (MM)  Vídeň. Ražební lesk v plochách. Chyba střížku. good EF | good EF3545. 40 €

6 krejcary (2 ks). 1665 Praha-Margalík, 1681 Praha-Janinali. Praha. Staré podložní lístky. Vzácné! 
about VF | about VF

3546. 40 €

VI Krejcar (4 ks). Různé ročníky, mincovny. Ọ Ag  VF | about EF3547. 20 €

VI Krejcar (2 ks). 1671 KB, 1679 Vídeň. Ọ Ag  about UNC | good VF3548. 20 €

VI Krejcar (5 ks). 1690 MM, 1689 MM, 1691 MM, 1673 KB, 1688 MM. UNC | about EF3549. 50 €

3550. 3551.

3552. 3553. 3554. 3555.

Stříbrné mince (3 ks). VI Krejcar 1683 Graz, VI Krejcar 1694 Hall, 3 Krejcar 1670 SHS. VF | about EF3550. 20 €

VI Krejcar 1694, 3 Krejcar 1671 (2 ks). EF | good VF3551. 10 €

3 Krejcar 1658. Kutná Hora. Mírně nedoražený. EF | good VF3552. 10 €

3 Krejcar 1659. Kutná Hora. Mírně nedoražený. EF | good EF3553. 10 €

3 Krejcar 1662. Kutná Hora. VF | VF3554. 10 €

3 Krejcar 1662. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ražební lesk v plochách. Pěkná patina. Ọ Ag  good EF | about UNC3555. 20 €

3556. 3557. 3558. 3559. 3560. 3561. 3562.
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3 Krejcar 1665. Neuburg. Chyba střížku. EF | good VF3556. 20 €

3 Krejcar 1666. Ḍ (SHS)  Vratislav. Stopy koroze. VF | good VF3557. 5 €

3 Krejcar 1666. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Ọ Ag  good EF | UNC3558. 40 €

3 Krejcar 1667. Ḍ (SHS)  Vratislav. Stopy koroze. EF | EF3559. 5 €

3 Krejcar 1667. Ḍ SHS  Vratislav. Drobné škrábance. Stopy koroze. good EF | EF3560. 10 €

3 Krejcar 1668. Ḍ (SHS)  Vratislav. Chyba střížku.  Stopy koroze. good VF | about EF3561. 5 €

3 Krejcar 1668. Ḍ (SHS)  Vratislav. good VF | good VF3562. 5 €

3563. 3564. 3565. 3566. 3567. 3568. 3569.

3 Krejcar 1669. Vídeň. Drobné stopy koroze. good EF | EF3563. 10 €

3 Krejcar 1669. Ḍ (SHS)  Vratislav. Drobné stopy koroze. Nedoražený. good VF | good VF3564. 5 €

3 Krejcar 1669. Ḍ (SHS)  Vratislav. Drobné stopy koroze. good EF | about UNC3565. 10 €

3 Krejcar 1670. Ḍ (SHS)  Vratislav. Drobné stopy koroze. Chyba střížku. about UNC | good EF3566. 10 €

3 Krejcar 1670. Ḍ (SHS)  Vratislav. Drobné stopy koroze. EF | EF3567. 5 €

3 Krejcar 1670. Ḍ (SHS)  Vratislav. Chyba střížku. Stopy koroze. Ražební lesk v plochách. about UNC | EF3568. 10 €

3 Krejcar 1670. Ḍ (SHS)  Vratislav. Zbytky ražebního lesku v plochách. Drobné stopy koroze. 
good EF | good EF

3569. 10 €

3570. 3571. 3572. 3573. 3574. 3575. 3576.

3 Krejcar 1670. Ḍ (SHS)  Vratislav. Mírně nedoražený. Zbytky ražebního lesku v plochách. Drobné stopy 
koroze. about UNC | good EF

3570. 20 €

3 Krejcar 1670. Ḍ (SHS)  Vratislav. Drobné stopy koroze. good EF | good EF3571. 10 €

3 Krejcar 1670. Vratislav. Chyba střížku. good EF | good EF3572. 10 €
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3 Krejcar 1670. Kutná Hora. good VF | VF3573. 10 €

3 Krejcar 1670. Graz. EF | EF3574. 10 €

3 Krejcar 1671. Hall. Chyba střížku. Stopy koroze. about VF | good VF3575. 6 €

3 Krejcar 1696. Praha. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! about UNC | UNC3576. 20 €

3577. 3578. 3579. 3580.

3581.

3582.

3 Krejcar 1697. Praha. VF | good VF3577. 10 €

3 Krejcar 1697. Ḍ G  - E  Praha. Mírně nedoražený. about EF | good VF3578. 10 €

3 Krejcar 1699. Bratislava. Mírně nedoražený. Škrábance. Ọ Ag  EF | EF3579. 10 €

3 Krejcar 1700. Sv. Vít. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Vzácný! about UNC | about UNC3580. 200 €

3 Krejcar (3 ks). 1659 (Hall), 1667,1669 Vratislav. Stopy koroze. EF | VF3581. 20 €

3 Krejcar (2 ks). 1670,1673. Vídeň. Drobné stopy koroze. EF | about UNC3582. 20 €

3583.

3584.

3585. 3586.

3 Krejcar (2 ks). 1666,1670. Vratislav. EF | VF3583. 10 €

3 Krejcar (3 ks). 1667,1668,1670. Vratislav. EF | VF3584. 10 €

3 Krejcary (4 ks). 1665 Vídeň, 1666 Hall, 1696 CB, b.l. Hall. VF | VF3585. 20 €

3 Krejcar (4 ks). good EF | about VF3586. 50 €
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3587. 3588. 3589. 3590.

3 Krejcar (4 ks). 1673 Opolí, 166x, 1666, 1660 Vratislav. Ražební lesk v plochách. Chyba střížku. Drobné stopy 
koroze. about UNC | good VF

3587. 30 €

3 Krejcar (3 ks). 1670, 1670 Vídeň, 1669 Vídeň. good EF | about EF3588. 30 €

3 Krejcar (3 ks). 1670 Hall, 1669 Viedeň, 1670 Viedeň. good EF | about EF3589. 30 €

3 Krejcar (4 ks). about VF | F3590. 5 €

3591.

3592.

3593. 3594. 3595. 3596. 3597.

3 Krejcar (2 ks). 1691 CK-KH, 1705 BW-KH. Kutná Hora. Starý podložní lístek. good VF | about EF3591. 20 €

3 Krejcar (3 ks). 1667,1669,1670. Vratislav. Stopy koroze. Naprasklý (1x). Ọ Ag  about EF | about VF3592. 10 €

2 Krejcar 1674. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Mírně nedoražený. Zbytky ražebního lesku v plochách. Ọ Ag  Vzácný! 
about EF | about EF

3593. 50 €

Krejcar 1660. Kutná Hora. Nedoražený. good VF | VF3594. 5 €

Krejcar 1695. Kutná Hora. Mírně nedoražený. Ražební lesk v plochách. good EF | good EF3595. 10 €

Krejcar 1699. Vídeň. about UNC | about UNC3596. 20 €

Krejcar 1700. Praha. good VF | about EF3597. 10 €
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3598. 3599. 3600.

3601.

3602. 3603. 3604. 3605.

Krejcar 1702. Praha. Chyba střížku. about EF | about EF3598. 10 €

Krejcar 1703. Kutná Hora. Mírně nedoražený. EF | EF3599. 10 €

Krejcar 1703. Kutná Hora. about EF | about EF3600. 10 €

Krejcar (3 ks). 1694 KH, 1695 GE, 1701 KH. about EF | about EF3601. 10 €

1/2 Krejcar 1668. Kutná Hora. VF3602. 10 €

1/2 Krejcar 1674. Opolí. EF3603. 10 €

1/2 Krejcar 1678. Ḍ C - K  Kutná Hora. Hranky. VF3604. 10 €

1/2 Krejcar 1679. Slezsko. Opolí. EF3605. 10 €

3606. 3607. 3608. 3609. 3610.

3611.

3612.

1/2 Krejcar 1681. Kutná Hora. good VF3606. 10 €

1/2 Krejcar 1683. Kutná Hora. about EF3607. 10 €

1/2 Krejcar 1686. Kutná Hora. EF3608. 10 €

1/2 Krejcar 1698. Ḍ G - E  Praha. Dírka. about EF3609. 10 €

1/2 Krejcar 1702. Ḍ G - E  Praha. EF3610. 10 €

Denár 1693. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Prohnutý. Vyrovnávaný. Ražební lesk v plochách. Ọ Ag  good EF | good EF3611. 30 €

Duárius (10 ks). Různé ročníky. Kremnica. Ọ Ag  about UNC | about EF3612. 30 €
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3613.

3614.
3615.

3616.

3617. 3618.

Obol 1663. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Koncový střižek. Ọ Ag  Velmi vzácný! EF | EF3613. 200 €

Grešle (11 ks). Různé ročníky. good EF | about EF3614. 10 €

Grešle (9 ks). 1624, 1680?, 1696?, 1697 (2x), 1703, 1704 (3x). F | VF3615. 10 €

Stříbrné mince (4 ks). F | good VF3616. 10 €

Poltura 1700. Ḍ P-H  Kremnica. Ražební lesk v plochách. Ọ Ag  about UNC | about UNC3617. 50 €

Poltura 1701. Ḍ P-H  Kremnica. Ražební lesk v plochách. Mírně nedoražený. Pěkná patina. Ọ Ag  
about UNC | UNC

3618. 40 €

3619.

3620.

3621.
3622.

Drobné stříbrné mince (22 ks). Nutno vidět! good VF | F3619. 10 €

Stříbrné mince (4 ks). Různé ročníky. Kremnica. good VF | about VF3620. 10 €

Mince (2 ks). VI Krejcar 1691 Vratislav, 3 Krejcar 1711 Graz. Mírně nedoražený. about EF | F3621. 10 €

Stříbrná medaile 1658. Korunovace na římského císaře ve Frankfurtu. Stopa po závěsu. Opravená. Hlazené 
plochy. Ḑ 21.71 g  ḁ 39,5-42,7 mm  Ọ Ag  VF | VF

3622. 150 €

3623.

3624.

3625.
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Medaile 1686. Svatojiřská medaile - Osvobození od Turků. Litá. Cizelovaná. Ḑ 166.10 g  ḁ 75 mm  Ọ Pb  
Ḋ Huszár -, Héri -, Montenuovo  EF | EF

3623. 200 €

Stříbrný žeton 1658. Korunovace na římského císaře ve Frankfurtu nad Mohanem. Frankfurt. Mírně 
nedoražený. Ḑ 1.21 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag  about EF | EF

3624. 100 €

ARCIVÉVODA ZIKMUND FRANTIŠEK TYROLSKÝ (1662-1665)
3 Krejcar (3 ks). 1665,1663,1665. Hall. about EF | VF3625. 10 €

3626. 3627. 3628. 3629. 3630. 3631.

24 Krejcar 1621. Lehnice - Břeh, Georg Rudolf. Lehnice. VF | VF3626. 20 €

SLEZSKO - KNÍŽECTVÍ A MĚSTA

Groš 1508. Nisa. Jan Thurzo 1506-1522. Starý podložní lístek. Vzácný! about EF | about EF3627. 40 €

VI Krejcar 1673. Břeh. Chyba střížku. about EF | EF3628. 10 €

VI Krejcar 1674. Slezsko, Olešnické knížectví, Sylvius Friedrich. about EF | about EF3629. 10 €

VI Krejcar 1674. Slezsko, Olešnické knížectví, Sylvius Friedrich. Ḍ S - P  Škrábance. VF | VF3630. 10 €

VI Krejcar 1674. Slezsko, Olešnické knížectví, Sylvius Friedrich. VF | VF3631. 10 €

3632.

3633. 3634. 3635. 3636.

3 Krejcar (3 ks). 1614 BH, 1616 BH, 1619 CC. VF | about EF3632. 20 €

3 Krejcar 1597. Těšín. Adam Václav (1579-1617). Starý podložní lístek. Vzácný! about EF | good VF3633. 20 €

3 Krejcar 1605. Těšín. Adam Václav (1579-1617). Starý podložní lístek. good VF | good VF3634. 20 €

3 Krejcar 1609. Těšín. Adam Václav (1579-1617). Těšín. Starý podložní lístek. Nedoražený. Vzácný! 
good EF | good EF

3635. 20 €
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3 Krejcar (2 ks). Slezsko-Münstenberg-Olešnice. Karel II. 1587-1617. Staré podložní lístky. VF | EF3636. 20 €

3637. 3638. 3639. 3640.

3641.

3 Krejcar (2 ks). 1616, 1620. Starý podložní lístek. VF | about EF3637. 10 €

3 Krejcar 1648. Ḍ HL  Těšín. Starý podložní lístek. about EF | about EF3638. 20 €

3 Krejcar 1676. Slezsko, Olešnické knížectví, Sylvius Friedrich. Chyba střížku. Škrábance. EF | good EF3639. 10 €

Krejcar 1563. Krnov, Georg Friedrich (1543-1603). VF | VF3640. 10 €

Stříbrné mince (7 ks). Christian 3 krejcar 1660,16xx? 1668, Fridrich krejcar 1681 (4x). VF | about EF3641. 20 €

3642. 3643. 3644. 3645.

Stříbrné mince (6 ks). Různé nominály, ročníky a mincovny. VF | about EF3642. 20 €

Stříbrné mince (19 ks). Různé nominály, ročníky a mincovny. F | EF3643. 40 €

Stříbrné mince (5 ks). Různé nominály, ročníky a mincovny. F | about VF3644. 3 €

Stříbrné mince (6 ks). Různé nominály, ročníky a mincovne. Dírka (2x). Nutno vidět! about VF | F3645. 10 €

KONVOLUTY
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3646. 3647. 3648. 3649.

Mince (15 ks). Různé nominály, ročníky a mincovny. 2 x dírky, 1x dobové falzum? Nutno vidět! good VF | F3646. 5 €

Měděné mince (28 ks). Různé nominály a ročníky. Nutno vidět! VF | F3647. 10 €

Stříbrné mince (12 ks). Různé nominály a ročníky. good VF | F3648. 5 €

Tolar (4 ks). 1780 B, 1796 C, 1772 ICSK, 1784 B. about EF | F3649. 30 €

3650. 3651. 3652. 3653.

20 Krejcar (6 ks). Různé ročníky a mincovny. about EF | VF3650. 20 €

20 Krejcar (6 ks). 1795 C, 1809 A, 1829 A, 1826 A, 1848 KB, 1828 A. about EF | F3651. 20 €

20 Krejcar (6 ks). 1832 C, 1847 C, 1832 B, 1840 B, 1833 C, 1848 B. good EF | F3652. 20 €

20 Krejcar (6 ks). 1843 B, 1833 B, 1831 A, 1848 KB, 1842 B, 1848 C. good EF | good VF3653. 20 €

3654. 3655. 3656. 3657.
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Mince (4 ks). Různé nominály, ročníky. Ọ Ag  good EF | about EF3654. 20 €

Denár (16 ks). Různé ročníky a panovníci. Kremnica. Staré podložní lístky. Ọ Ag  about EF | VF3655. 20 €

Oboly (12 ks). Různé ročníky a panovníci. Kremnica. Ọ Ag  EF | good VF3656. 20 €

Poltúra (7 ks). 1699, 1700, 2x 1705, 2x 1710, 1711. Kremnica. Ọ Ag  EF | VF3657. 10 €

3658.

3659.

3660. 3661. 3662. 3663.

FRANTIŠEK II. RÁKOCZI (1703-1711)
1/2 Tolar 1705. Kremnica. Ọ Ag  good VF | good VF3658. 100 €

Mince (4 ks). XX poltura 1705, X poltura 1706, Poltura 1704 KB, 1705 KB. F | VF3659. 10 €

JOSEF I. (1705-1711)
3 Krejcar 1706. Bratislava. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Pěkná patina. Koncový střižek. 
Mírně nedoražený. Ọ Ag  UNC | UNC

3660. 70 €

3 Krejcar 1707. Ḍ C-H  Bratislava. Nedoražený. Ọ Ag  about EF | about EF3661. 40 €

3 Krejcar 1709. Bratislava. Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. Ḉ paul wödrödy  Ọ Ag  
Vzácný! about EF | EF

3662. 60 €

3 Krejcar 1710. Ḍ C-H  Bratislava. Ḉ Paul Wodrödy  Ọ Ag  about EF | EF3663. 60 €

3664. 3665. 3666. 3667.

3668. 3669.

3 Krejcar 1711. Ḍ C-H  Bratislava. Varianta v opisu a portrétu. Ọ Ag  good VF | good VF3664. 30 €

3 Krejcar 1711. Bratislava. Varianta v opisu.  Koncový střižek. Ḉ Paul Wödrödy  Ọ Ag  Vzácný! EF | EF3665. 40 €
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3 Krejcar 1711. Ḍ IAP  Praha. Čištěný. VF | VF3666. 10 €

3 Krejcar (2 ks). 1705, 1708. Bratislava. Ọ Ag  good EF | about EF3667. 30 €

Poltury (4 ks). 1709 PH varianta v portrétu, 1709 PH tečka před letopočtem, 1711 PH hvězda pod letopočtem, 
1711 PH dvojtečka v opisu. Ḍ P-H  Kremnica. Mírně nedoražený. Ọ Ag  EF | about EF

3668. 30 €

Poltury (4 ks). 1709 PH dvojtečka před i za letopočtem, 1710 PH jedna tečka v letopočtu,1710 PH varianta v 
portretu, 1710 PH dvojtečky v opisu, tečky u letopočtu. Kremnica. Ọ Ag  good EF | about EF

3669. 40 €

3670. 3671.

Stříbrná medaile 1690. Ḍ P.H.M.  Norimberk. Stopa po závěsu. Ḉ Friedrich Kleinert  Ḉ Philipp Heinrich Müller  
Ḑ 48.36 g  ḁ 50 mm  Ọ Ag  Ḋ Novák X-B-5a, Montenuovo 1213  Velmi vzácná! good VF | good VF

3670. 200 €

Stříbrná medaile 1690. Korunovace na římského krále v Augsburgu. Ḍ G.H.  Norimberk. Ḉ Georg Hautsch  
Ḑ 17.21 g  ḁ 35 mm  Ọ Ag  Ḋ Novák X-B-22a, Montenuovo 1215, Horsky 2410, Julius 543  about EF | EF

3671. 120 €

3672. 3673. 3674. 3675.

3676.

KAREL VI. (1711-1740)
Dukát 1722. Ḍ K - B  Kremnica. Ražební lesk v plochách. Škrábance. Ọ Au  good VF | EF3672. 600 €

Dukát 1724. Kolozsvár. Škrábance. Ọ Au  Ḋ Huszár Siebenbürgen 897  Vzácný! good VF | good VF3673. 600 €

Dukát 1738. Ḍ K - B  Kremnica. Ražební lesk v plochách. Škrábance. Ọ Au  about EF | EF3674. 400 €

Dukát 1740. Ḍ K - B  Kremnica. Ọ Au  about EF | EF3675. 600 €

Tolar 1716. Vratislav. Mírně nedoražený. Chyba střížku. about EF | EF3676. 200 €
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3677. 3678. 3679. 3680.

Tolar 1729. Praha. VF | good VF3677. 100 €

Tolar 1736. Hall. Mírně nedoražený. about EF | EF3678. 200 €

Tolar 1739. Ḍ K - B  Kremnica. Ọ Ag  about VF | about EF3679. 100 €

1/2 Tolar 1717. Kutná Hora. Chyba střížku. good VF | about EF3680. 100 €

3681. 3682. 3683. 3684. 3685. 3686.

1/2 Tolar 1720. Kutná Hora. Mechanicky dorývaný. Leštěný. Stopa po závěsu. about VF | about VF3681. 100 €

1/4 Tolar 1739. Ḍ N-B  Nagybánya. Ọ Ag  good VF | good VF3682. 50 €

XV Krejcar 1732. Praha. Škrábance. VF | good VF3683. 40 €

VI Krejcar 1734. Praha. about EF | about EF3684. 10 €

3 Krejcar 1712. Ḍ CH/PW  Bratislava. Naprasklý. Ḉ Paul Wödrödy  Ọ Ag  Vzácný! about EF | about EF3685. 50 €
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3 Krejcar 1722. Praha. Mírně nedoražený. good VF | EF3686. 10 €

3687. 3688.

3689.

3 Krejcar (3 ks). Praha. VF | F3687. 10 €

1/2 Krejcar (6 ks). Různé ročníky. VF | EF3688. 10 €

Stříbrná medaile 1723. Korunovace královského páru v Praze. Ḍ BR/W  Vídeň. Ḉ Benedikt Richter, Daniel 
Warou  Ḑ 52.65 g  ḁ 50 mm  Ọ Ag  Ḋ Novák XI-FF-1b, Montenuovo 1581, Horsky 2615  good VF | about EF

3689. 400 €

3690. 3691. 3692. 3693. 3694.

Medaile. Svatojiřská medaile. Pozdější novoražba. Dírka. Ḑ 8.77 g  ḁ 33x33 mm  Ḋ Huszár -  EF | EF3690. 30 €

Stříbrná medaile. Svatojiřská medaile. Ḍ R  Kremnica. Stopa po závěsu. Ḉ Jeremias Roth  Ḑ 14.08 g  ḁ 36 mm  
Ọ Ag  Ḋ Huszár 15, Stempel Sammlung 3785, 3786, Huszár – Procopius 167,178  Velmi vzácná! 
good VF | about EF

3691. 200 €

Zlatá medaile. Svatojiřská medaile. Osazena v rámečku. Pozdější novoražba. Puncovaná. Ḑ 4.32 g  ḁ 24 mm  
Ọ Au  about EF | about EF

3692. 150 €

Zlatá medaile. Svatojiřská medaile. Puncovaná. Pozdější novoražba. Ḑ 7.26 g  ḁ 30 mm  Ọ Au  
Ḋ Huszár -  about EF | EF

3693. 240 €

Stříbrná medaile 1723. Korunovace královského páru v Praze. Ḍ A.V. / V.  Škrábance. Ḉ Andreas Vestner, Georf 
Wilhelm Vestner  Ḑ 44.60 g  ḁ 49 mm  Ọ Ag  Ḋ Montenuovo 1582, Novák XI-FF-6a  about EF | about EF

3694. 200 €
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3695. 3696. 3697. 3698. 3699. 3700. 3701.

Stříbrná medaile 1736. Na svatbu Marie Terezie s Františkem Štepánem Lotrinským. Hrana. Ḉ Donner  Ḑ 6.57 g  
ḁ 27 mm  Ọ Ag  Ḋ Montenuovo 1671  VF | VF

3695. 40 €

MARIE TEREZIE (1740-1780)
Sovrano 1750. Antverpy. Částečně opracovaná hrana. Hranky. Vryp. Ọ Au  about EF | EF3696. 300 €

Dukát 1743. Karlovský Bělehrad. Zkouška kovu na hraně. Drobné škrábance. Ọ Au  VF | good VF3697. 1 000 €

Dukát 1760. Karlovský Bělehrad. Ọ Au  about EF | about EF3698. 300 €

Dukát 1765. Ḍ N-B  Nagybánya. Ražební lesk v plochách. Mírně prohnutý ražbou. Ọ Au  
about EF | EF

3699. 300 €

Dukát 1771. Ḍ B-L  Nagybánya. Drobné škrábance. Ọ Au  Ḋ Herinek 284, Eypeltauer 303  good VF | about EF3700. 700 €

1/2 Dukát 1759. Karlovský Bělehrad. Vyrovnávaný. Ọ Au  VF | about EF3701. 400 €

3702. 3703. 3704. 3705.

Tolar 1741. Vídeň. Stopy po osazení. Ḉ Franz Joseph von Waffenberg / Joseph Käschnitz von Weinberg  
about VF | about VF

3702. 20 €

Tolar 1745. Ḍ K-B  Kremnica. Škrábance. Ọ Ag  VF | VF3703. 50 €

Křížový tolar 1757. Antverpy. about VF | about VF3704. 20 €
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Křížový Tolar 1766. Brusel. about VF | about VF3705. 50 €

3706.

3707.

3708.

3709.

3710.

Levantský tolar 1780. Ḍ S.F.  Vídeň. Ọ Ag  good EF | about UNC3706. 30 €

Levantský tolar 1780 (2 ks). VF | EF3707. 20 €

1/2 Tolar 1761. Hall. good VF | EF3708. 100 €

30 Krejcar (2 ks). 1776, 1767. Vídeň. VF | about VF3709. 10 €

30 Krejcar 1775. Vídeň. Poškozený. F | F3710. 2 €

3711.
3712.

3713. 3714.

3715.

20 Krejcar (6 ks). Různé ročníky a mincovny. about EF | F3711. 10 €

20 Krejcar (5 ks). Různé ročníky a mincovny. about VF | F3712. 10 €

20 Krejcary (2 ks). 1763 Vídeň, 1777 Praha. good EF | VF3713. 20 €

20 Krejcary (2 ks). 1770 IC-SK, 1779 B-SK/PD. VF | VF3714. 20 €

XVII Krejcar 1751. Kremnica. F | about VF3715. 10 €
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3716. 3717. 3718. 3719. 3720. 3721.

XVII Krejcar 1753. Praha. good VF | EF3716. 50 €

XVII Krejcar 1760. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  about VF | VF3717. 10 €

XV Krejcar 1748. Ḍ K-B  Kremnica. Ọ Ag  good VF | good VF3718. 10 €

VI Krejcar 1742. Hall. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Chyba střížku. Ọ Ag  
UNC | UNC

3719. 100 €

VI Krejcar 1743. Hall. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Chyba razidla. Čištěný. Ọ Ag  about 
UNC | about UNC

3720. 100 €

3 Krejcar 1745. Hall. Mírně nedoražený. good EF | EF3721. 10 €

3722. 3723. 3724. 3725.

Stříbrné mince (7 ks). Různé nominály a ročníky. good VF | F3722. 10 €

Drobné mince (32 ks). Různí panovníci, nominály a ročníky. F | VF3723. 20 €

Drobné mince (7 ks). Krejcar 1760 W, 1761 G,K,P, 1762 P,W, 1763 K. VF | about EF3724. 20 €

Drobné mince (8 ks). Různí panovníci, nominály a ročníky. about VF | good VF3725. 20 €
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3726. 3727.

3728.

3729. 3730. 3731. 3732.

Krejcar 1748. Hall. Zbytky ražebního lesku v plochách. EF | good EF3726. 10 €

Krejcar 1760. Praha. Škrábance. Mírně nedoražený. EF | about UNC3727. 10 €

Mince (6 ks). Nutno vidět! EF | F3728. 10 €

1/2 Krejcar. Vídeň. EF | good EF3729. 20 €

Haléř 1765, 1777 (2 ks). Vídeň. Škrábance. Čištěný. EF | about EF3730. 10 €

Haléř 1777. Vídeň. Drobné stopy koroze. EF | EF3731. 20 €

Stříbrný žeton 1743. Korunovace na českou královnu v Praze. Vídeň. Škrábanec. 
Ḉ Matthäus Donner, Fracesco Altomonte  Ḑ 1.95 g  ḁ 21,1-21,3 mm  Ọ Ag  about EF | good VF

3732. 20 €

3733. 3734. 3735. 3736.

Stříbrná medaile 1741. Korunovace na uherskou královnu v Bratislavě. Ḍ V.  Vídeň. Ḉ Andreas Vestner  Ḑ 29.04 
g  ḁ 44 mm  Ọ Ag  Ḋ Novák XIII-D-10b, Soltész - Tóth - Pálffy  222b, Montenuovo 1701  Vzácná! 
about EF | about EF

3733. 1 000 €

Medaile 1743. Litá. Ḑ 255.00 g  ḁ 82 mm  Ọ AE  VF | VF3734. 50 €

Stříbrná medaile 1757. Na osvobození Prahy. Ḍ A. WIDEMAN  Vídeň. Hlazené plochy. Ḉ Anton Franz Widemann  
Ḑ 34.82 g  ḁ 47 mm  Ọ Ag  Ḋ Montenuovo 1859, Friedensburg – Seger 4354, Horsky 2920  good VF | good VF

3735. 150 €

Stříbrná medaile 1760. Dobytí pevnosti Kladsko. Ḍ A.WIDEMAN  Vídeň. Ḉ Anton Wideman  Ḑ 34.76 g  
ḁ 46 mm  Ọ Ag  Ḋ Montenuovo 1887, Maria Anna CXLIII, Julius 2405  Vzácná! about EF | about EF

3736. 200 €
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3737. 3738. 3739. 3740.

Stříbrná medaile 1761. Dobytí Svídnice. Ḍ A. WIDEMAN  Vídeň. Slezsko. Ḉ Anton Franz Widemann  Ḑ 34.97 g  
ḁ 46 mm  Ọ Ag  Ḋ Montenuovo 1898  about EF | about EF

3737. 200 €

Stříbrná medaile 1765. Návštěva císařské rodiny v Innsbrucku. Ḍ A. WIDEMAN  Vídeň. Částečně opracovaná 
hrana. Ḉ Anton Franz Widemann  Ḑ 43.53 g  ḁ 46 mm  Ọ Ag  Ḋ Montenuovo 1942  about EF | EF

3738. 150 €

Zlatá medaile 1770/1915. Svatba Marie Antoinette s Ludvíkem XVI. Pozdější ražba HMA Vídeň 1915. Na hraně 
punc 585 a rok 1958. Leštěná. Ḉ A. Wideman  Ḑ 24.76 g  ḁ 32 mm  Ọ Au  about UNC | about UNC

3739. 800 €

Medaile 1780. Úmrtí Marie Terezie. Ḉ C. Vinazer, J. N. Wirt  Ọ Sn  Vzácná! about EF | about EF3740. 60 €

3741. 3742. 3743. 3744. 3745.

Stříbrná medaile 1996. Levantský tolar s kontramarkou. 25. výročí obchodníka s mincemi Ernsta Neumanna z 
Günzburgu. Raženo 90 kusů. Přeražba. Ḑ 28.04 g  ḁ 43 mm  Ọ Ag  about UNC | about UNC

3741. 60 €

Stříbrný žeton 1767. Uzdravení císařovny z neštovic. Vídeň. Mírně nedoražený. Pěkná patina. Zbytky ražebního 
lesku v plochách. Ḑ 4.04 g  Ọ Ag  Ḋ Montenuovo 1978  Vzácný! EF | EF

3742. 20 €
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Stříbrný žeton 1771. Převoz ruky sv. Štěpána z Dubrovníka do Budína. Ḑ 4.00 g  ḁ 25 mm  Ọ Ag  
Ḋ Montenuovo 2031  good EF | about UNC

3743. 30 €

FRANTIŠEK LOTRINSKÝ (1745-1765)
Tolar 1751. Ḍ P-R  Praha. Škrábance. Vzácný! about VF | good VF3744. 200 €

Tolar 1760. Praha. good VF | good VF3745. 200 €

3746. 3747. 3748. 3749.

3750.

XVII Krejcar 1753. Praha. Drobné stopy koroze. VF | good VF3746. 20 €

XVII Krejcar 1760. Hall. about VF | good VF3747. 20 €

VII Krejcar 1763. Kremnica. Stopy koroze. about EF | EF3748. 10 €

Krejcar 1751. Ḍ H-A  Hall. Mírně nedoražený. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Drobné stopy 
koroze. EF | good EF

3749. 10 €

Mince (6 ks). Různé nominály a ročníky. Nutno vidět! good VF | F3750. 10 €

3751. 3752. 3753.

3754.

3755.

Stříbrná medaile 1745. Korunovace na římského císaře ve Frankfurtu. Ḑ 29.04 g  ḁ 44 mm  Ọ Ag  
Ḋ Novák IV-XIV-D-7-b, Montenuovo 1769, Förschner 329.2  good VF | good VF

3751. 150 €
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JOSEF II. (1780-1790)
Dukát 1783. Kremnica. Ọ Au  about EF | good VF3752. 300 €

Dukát 1790. Ḍ E  Karlovský Bělehrad. Mírně nedoražený. Ọ Au  Ḋ Huszár 1867  Vzácný! 
good VF | about EF

3753. 500 €

Zlaté mince (2 ks). 2 Dukát 1786 M, 1/2 Sovráno 1787 A. Výrazně poškozené mince. Závěs odstraněn. F | F3754. 300 €

Tolar 1783. Ḍ B  Kremnica. Čištěný. Škrábance v ploše (dorývané plochy). VF | VF3755. 20 €

3756. 3757.

3758.

3759.

Křížový tolar 1787. Ḍ M  Milán. VF | good VF3756. 20 €

1/2 Tolar 1787. Ḍ M  Milán. about VF | about EF3757. 20 €

Stříbrné mince (10ks). 20 Krejcar 1770 C, 1781 B, 1782 C, 1783 C, 1786 B, 1787 B, 10 Krejcar 1772 H, 17xx HA?, 5 
Krejcar 1790 A, 3 Krejcar 1777 A. Staré podložní lístky. F | about EF

3758. 20 €

Mince (3 ks). Různé nominály a ročníky. EF | VF3759. 20 €

3760. 3761. 3762. 3763.

Měděné mince (5 ks). Různé ročníky a mincovny. Nutno vidět! good VF | F3760. 5 €

20 Krejcar (2 ks). 1777 C, 1788 B. good VF | about VF3761. 10 €

20 Krejcar (5 ks). 1787 B, 1827 B, 1788 B, 1762, 1824 A. good EF | about VF3762. 20 €

20 Krejcary (4 ks). 1771 B, 1773 C, 1781 G, 1784 A. EF | VF3763. 20 €
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3764.

3765.

3766. 3767. 3768. 3769.

20 Krejcar 1769. Ḍ C  Praha. about EF | EF3764. 10 €

3 Krejcar (7 ks). 1706 Praha-GE (2x), 1708 KH-BW, 1709 FN, 1710 Praha-PM, 1711 CB, 1711 FN. Staré podložní 
lístky. F | VF

3765. 20 €

1/2 Krejcar 1772. Ḍ W  Vídeň. Nedoražený. good EF | about UNC3766. 20 €

LEOPOLD II. (1790-1792)
XIV Liard 1791. Brusel. Pěkná patina. NGC MS63 #2806664-011 good EF | EF3767. 100 €

Stříbrný žeton 1791. Korunovace na českého krále v Praze. Pěkná patina. Výjimečný exemplář s ražebním 
leskem v plochách! Ḑ 4.39 g  ḁ 24-25 mm  Ọ Ag  Ḋ Novák XVI-Q-3b, Montenuovo 2240  good EF | about UNC

3768. 50 €

Stříbrný žeton 1791. Marie Ludovika. Korunovace na českou královnu v Praze. Ḑ 4.37 g  ḁ 25 mm  Ọ Ag  
Ḋ Novák XVI-R-2b, Montenuovo 2246  EF | good EF

3769. 40 €

3770. 3771.

3772.

Stříbrný žeton 1791. Marie Ludovika. Korunovace na českou královnu v Praze. Ḑ 2.17 g  Ọ Ag  
Ḋ Novák XVI-R-3b, Montenuovo 2247  good EF | EF

3770. 30 €

Stříbrný žeton 1792 (2 ks). Korunovace Františka II. Zbytky ražebního lesku v plochách. Škrábance. Ḑ 4.36 g  
Ọ Ag  about EF | good VF

3771. 50 €

FRANTIŠEK II. (1792-1806)
Křížový tolar 1795. Ḍ H  Günzburg. VF | EF3772. 40 €
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3773. 3774. 3775. 3776.

Tolar 1794. Ḍ M  Milán. Škrábance. Dobový závěs. about VF | about VF3773. 10 €

Tolar 1795. Ḍ H  Günzburg. Drobné škrábance. about EF | EF3774. 40 €

Tolar 1795. Ḍ M  Milán. Čištěný. Mírně justovaný. Ọ Ag  EF | EF3775. 80 €

Tolar 1796. Ḍ M  Milán. good VF | EF3776. 40 €

3777. 3778. 3779. 3780.

Tolar 1796. Ḍ C  Praha. good VF | about EF3777. 20 €

Křížový tolar 1796. Ḍ C  Praha. EF | good EF3778. 20 €

Tolar 1797. Ḍ C  Praha. Chyba střížku. Škrábanec. VF | good VF3779. 10 €
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Tolar 1804. Ḍ A  Vídeň. Čištěný. Škrábance. Velmi vzácný! VF | about EF3780. 100 €

3781. 3782.

3783.

3784.

3785.

1/2 Tolar 1797. Ḍ C  Praha. good VF | EF3781. 30 €

1/4 Tolar 1788. Ḍ H  Günzburg. Škrábance. VF | good VF3782. 10 €

20 Krejcar (5 ks). 1806 B, 1840 C, 1805 B, 1808 C, 1810 A. good VF | F3783. 10 €

20 Krejcary (8 ks). 1771 (ouško), 1792 B, 1803 G, 1830 B, 1832 A, 1833 B, 1835 B, 1835 C. Staré podložní lístky. 
F | VF

3784. 20 €

7 Krejcar 1802 (2 ks). Kremnica, Praha. EF | F3785. 5 €

3786.

3787.

3788. 3789.

3790.

7 Krejcar 1802. Ḍ C  Praha. Přeražba z 12 krejcaru 1795. VF | VF3786. 10 €

Stříbrné mince (2 ks). 24 Krejcar 1800 C, 12 Krejcar 1795 C. Ḍ C  Praha. Chyba střížku. good VF | F3787. 10 €

Drobné mince (32 ks). Různí panovníci, nominály a ročníky. F | VF3788. 10 €

Mince (2 ks). 30 Krejcar 1807 S, 3 Krejcar 1812 B. Zbytky ražebního lesku v plochách. EF | good EF3789. 20 €

Stříbrný žeton 1792. Korunovace na českého krále v Praze. Pěkná patina. Ḑ 2.20 g  ḁ 19,95-20,3 mm  Ọ Ag  
about EF | EF

3790. 40 €
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3791. 3792. 3793. 3794.

3795.

Stříbrný žeton 1792. Zbytky ražebního lesku v plochách. Ḑ 4.39 g  ḁ 24,6-24,75 mm  Ọ Ag  good EF | good EF3791. 20 €

Stříbrný žeton 1792. Korunovace na českého krále v Praze. Ḑ 2.19 g  ḁ 19,7-20,4 mm  Ọ Ag  
good VF | good VF

3792. 20 €

Stříbrný žeton 1794. Inaugurace v Brabantsku. Pěkná patina. Ḉ (Berckel)  Ḑ 4.54 g  ḁ 23,7-24,15 mm  Ọ Ag  Ḋ 
Montenuovo 2295  about UNC | good EF

3793. 50 €

CÍRKEVNÍ RAŽBY
1/4 Dukát 1700. Arcibiskupství Salzburg. Salzburg. Ražební lesk v plochách. Ọ Au  
about UNC | good EF

3794. 200 €

Tolar 1710. Arcibiskupství Olomouc, Karel III. z Lothringenu. Kroměříž. Stopa po závěsu. about EF | about EF3795. 200 €

3796.

3797. 3798. 3799.

Tolar 1722. Arcibiskupství Olomouc, Wolfgang Hannibal ze Schrattenbachu. Částečně opracovaná hrana. 
good VF | about EF

3796. 200 €

30 Krejcar 1755. Biskupství Eichstätt. Johann Anton II. von Freyberg, 1736-1757. Norimberk. Ḋ Cahn 126  
Vzácný! about EF | EF

3797. 100 €

XV Krejcar 1659. Olomouc - biskupství, Leopold Vilém, 1637 - 1662. Kroměříž. VF | VF3798. 50 €

XV Krejcar 1679. Arcibiskupství Olomouc, Karel III. z Lothringenu. Kroměříž. Drobná stopa po uchu. Mírně 
nedoražený. EF | good EF

3799. 80 €
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3800. 3801.

3802.

3803. 3804. 3805.

VI Krejcar 1674. Arcibiskupství Olomouc, Karel II. z Lichtenštejna (1664-1695). Kroměříž. Čištěný. 
good EF | good EF

3800. 40 €

VI Krejcar 1682. Arcibiskupství Olomouc, Karel II. z Lichtenštejna (1664-1695). Kroměříž. VF | good VF3801. 10 €

3 Krejcar (5 ks). Arcibiskupství Olomouc. Nutno vidět! Dírka (1x). EF | F3802. 10 €

3 Krejcar 1619. Olomouc, František z Ditrichštejna (1599-1636). Starý podložní lístek. Mírně nedoražený. 
good EF | good EF

3803. 20 €

3 Krejcar 1666. Arcibiskupství Olomouc, Karel II. z Lichtenštejna (1664-1695). EF | EF3804. 10 €

3 Krejcar 1669 (2 ks). Arcibiskupství Olomouc, Karel II. z Lichtenštejna (1664-1695). Nedoražený. Koncový 
střižek. Stopy koroze. good EF | about EF

3805. 10 €

3806. 3807. 3808. 3809. 3810. 3811.

3812.

3 Krejcar 1670. Arcibiskupství Olomouc, Karel II. z Lichtenštejna (1664-1695). Nedoražený. good EF | EF3806. 10 €

3 Krejcar 1670. Arcibiskupství Olomouc, Karel II. z Lichtenštejna (1664-1695). Drobné stopy koroze. EF | EF3807. 10 €

3 Krejcar 1670. Arcibiskupství Olomouc, Karel II. z Lichtenštejna (1664-1695). Chyba střížku. about EF | EF3808. 10 €

3 Krejcar 1681. Salzburg. Salzburg. Mírně nedoražený. EF | EF3809. 10 €

Krejcar 1655. Olomouc - biskupství, Leopold Vilém (1637 - 1662). VF | VF3810. 10 €

Krejcar 1805. Salzburg. VF | VF3811. 10 €

Stříbrné mince (24 ks). Salzburg, Čechy, Svídnice. EF | about VF3812. 20 €
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3813. 3814. 3815. 3816.

Stříbrné mince (5 ks). Salzburg - Fenik 1518, 1551, 1553, 1558, 1559. F | about VF3813. 6 €

Stříbrné mince (6 ks). Salzburg. Různé nominály, ročníky. good VF | about VF3814. 5 €

Mince (4 ks). Olomouc XV Krejcar 1716, VI Krejcar 16983, 3 Krejcar 1670 (2x). Drobná stopa po uchu. 
Opracovaná hrana. (XV Krejcar) EF | about VF

3815. 30 €

Medaile (6 ks). Církevní a rodové motivy. Odlitky, galvanoplastiky, kopie. F | EF3816. 10 €

3817. 3818. 3819. 3820.

Stříbrná medaile (1717?). Na druhé výročí Augsburského vyznání. Martin Luther a Mistr Jan Hus. Starý 
podložní lístek. Ḉ Jiří Vilém Kittel  Ḑ 6.87 g  ḁ 26,5 mm  Ọ Ag  good EF | good EF

3817. 40 €

1/4 Tolarová klipa 1640. Arcibiskupství Salzburg, Paris Graf Lodron 1619-1653. Salzburg. Vylomená. Škrábance. 
Ḑ 7.12 g  ḁ 32x32 mm  good VF | good VF

3818. 20 €

RAKOUSKÉ CÍSAŘSTVÍ
FRANTIŠEK I. (1806-1835)

4 Dukát 1811. Ḍ A  Vídeň. Vrypy. Ọ Au  Ḋ Frühwald 5, Friedberg 461, Herinek 20, Novotný 132  
good VF | about EF

3819. 1 500 €

Tolar 1815. Ḍ C  Praha. Pěkná patina. Drobné škrábance. Jemně justovaný. EF | good EF3820. 60 €
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3821. 3822. 3823. 3824.

Tolar 1820. Ḍ C  Praha. EF | good EF3821. 50 €

Tolar 1820. Ḍ C  Praha. good VF | EF3822. 20 €

Tolar 1821. Ḍ C  Praha. Ọ Ag  about EF | EF3823. 40 €

Tolar 1821. Ḍ A  Vídeň. Stopa po závěsu. Hranky. F | about VF3824. 10 €

3825. 3826. 3827. 3828.

Tolar 1822. Ḍ B  Kremnica. Čištěný. good VF | about EF3825. 40 €

Tolar 1822. Ḍ C  Praha. Mírně justovaný. VF | EF3826. 20 €

Tolar 1823. Ḍ A  Vídeň. good VF | about EF3827. 20 €

Tolar 1824. Ḍ C  Praha. Drobné škrábance. good VF | EF3828. 20 €
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3829. 3830. 3831. 3832.

Tolar 1824. Ḍ B  Kremnica. Zbytky ražebního lesku v plochách. about EF | EF3829. 40 €

Tolar 1824. Ḍ C  Praha. about EF | good EF3830. 30 €

Tolar 1824. Ḍ B  Kremnica. Mírně justovaný. good VF | good EF3831. 40 €

Tolar 1826. Ḍ C  Praha. Škrábance. good VF | about EF3832. 20 €

3833. 3834. 3835. 3836.

Tolar 1826. Ḍ C  Praha. VF | good VF3833. 50 €

Tolar 1827. Ḍ C  Praha. Škrábance. Ọ Ag  good VF | EF3834. 40 €

Tolar 1829. Ḍ A  Vídeň. Mírně justovaný. about EF | EF3835. 40 €

Tolar 1830. Ḍ A  Vídeň. Škrábance. Ọ Ag  about EF | about EF3836. 20 €
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3837. 3838.

3839. 3840.

1/2 Tolar 1823. Ḍ C  Praha. F | about VF3837. 10 €

1/2 Tolar 1827. Ḍ A  Vídeň. Starý podložní lístek. about EF | about EF3838. 20 €

20 Krejcary (6 ks). 1803 A, 1804 B, 1806 C, 1809 G, 1830 A, 1845 B (poškozený). F | VF3839. 20 €

20 Krejcary (6 ks). 1806 A, 1808 A, 1809 B, 1823 A, 1834 B, 1844 A. about VF | good VF3840. 20 €

3841. 3842. 3843. 3844.

20 Krejcar (2 ks). 1808 C, 1835 B. good VF | about VF3841. 5 €

20 Krejcary (3 ks). 1818, 1831, 1832. Ḍ A  Vídeň. Zbytky ražebního lesku v plochách. good EF | VF3842. 40 €

20 krejcary (3 ks). 1803 A, 1808 B, 1830 C. Zbytky ražebního lesku v plochách. EF | about UNC3843. 50 €

Drobné mince (30 ks). Různí panovníci, nominály a ročníky. F | VF3844. 10 €
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3845. 3846. 3847. 3848.

Drobné mince (8 ks). 30 Krejcar 1807 A, 15 Krejcar 1807 B, S, 6 Krejcar 1800 B, C, S, 3 Krejcar 1800 C, 1812 E. F 
| good VF

3845. 20 €

Drobné mince (9 ks). 30 Krejcar 1807 B, G, 15 Krejcar 1807 A, E, 6 Krejcar 1800 A, 3 Krejcar 1799 A, 1800 C, E, 
1812 G. F | VF

3846. 20 €

Stříbrné mince (14 ks). 20 krejcar 1813 B, 1845 C, 1853 A, 1854 C, 1856 B, 10 krejcar 1838 C, 1839 C, 1846 A, 5 
krejcar 1839 C, 1840 C, 1864 A, 3 krejcar 1815 B, 1833 C, 1847 C. EF | good EF

3847. 20 €

Drobné mince (20 ks). 30 Krejcar 1807 A, 6 Krejcar 1800 C, S, Krejcar 1816 A, B, 1/2 Krejcar 1800 A, C (2x), 1/2 
Krejcar 1812 S (2x), 1/2 Krejcar 1816 A (2x), S, 1/2 Krejcar 1851 B (2x), G, 1/4 Krejcar 1800 A, 1812 A, 1816 O, S. VF 
| VF

3848. 20 €

3849. 3850.
3851.

3852.

3853.

Stříbrné mince (7 ks). Různé nominály, ročníky a mincovny. Dírka. Dobový závěs. Poškozené. F | F3849. 20 €

Stříbrné mince (13 ks). Různé nominály, ročníky a mincovny. F | VF3850. 20 €

Stříbrné mince (4 ks). 10 Krejcar 1837 C, 1842 A, 5 Krejcar 1836 A, 3 Krejcar 1823 A. F | VF3851. 10 €

Stříbrné mince (3 ks). EF | F3852. 10 €

Stříbrný žeton 1792. Drobné škrábance. Ḑ 4.33 g  ḁ 24,6-24,8 mm  Ọ Ag  good EF | good EF3853. 50 €

3854.

Stříbrný žeton 1815. Holdování v Miláně. Ḑ 3.99 g  ḁ 22,3 mm  Ọ Ag  EF | good EF3854. 30 €
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3855. 3856. 3857. 3858.

3859.

FERDINAND V. (1835-1848)
Dukát 1848. Ḍ E  Karlovský Bělehrad. VF | VF3855. 200 €

Dukát 1848. Ḍ A  Vídeň. VF | VF3856. 200 €

Dukát 1848. Ḍ E  Karlovský Bělehrad. VF | VF3857. 200 €

Dukát 1848. Ḍ E  Karlovský Bělehrad. good VF | about EF3858. 200 €

Tolar 1836. Ḍ A  Vídeň. Ọ Ag  about EF | EF3859. 40 €

3860. 3861.

3862. 3863.

Tolar 1848. Ḍ A  Vídeň. about EF | good VF3860. 100 €

1/2 Tolar 1839. Ḍ A  Vídeň. Ražební lesk v plochách. EF | about UNC3861. 50 €

20 Krejcar (6 ks). 1834 C, 1837 B, 1842 C, 1844 B, 1846 C, 1848 C. VF | EF3862. 30 €

20 Krejcar (4 ks). 1841 B, 1842 A, 1848 A, 1846 B. about EF | VF3863. 10 €
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3864.

3865.

3866.

3867.

20 Krejcary (5 ks). 1840 C, 1844 C, 1845 C, 1846 C, 1848 C. Praha. EF | about UNC3864. 40 €

20 Krejcar 1838. Ḍ E  Karlovský Bělehrad. about EF | EF3865. 20 €

20 Krejcary (6 ks). 1840 B, 1841 B (2x), 1843 B, 1848 A, KB. EF | good EF3866. 40 €

20 Krejcar 1841. Ḍ C  Praha. good VF | good VF3867. 10 €

3868. 3869. 3870. 3871.

Medaile 1836. Korunovace na českou královnu v Praze, Anna Marie Augusta. Čištěná. Ḑ 55.82 g  ḁ 46 mm  
good VF | good VF

3868. 20 €

Stříbrná medaile 1835. Částečně opracovaná hrana. Škrábance. Ḑ 12.12 g  ḁ 33,4 mm  Ọ Ag  
good VF | good VF

3869. 10 €

Stříbrná medaile 1836. Korunovace na českého krále v Praze. Tyto medaile razili ke korunovaci čeští stavové, 
rozdávali je i během lidové slavnosti na Invalidovně. Ḉ Joseph Lerch v. Lerchenau  Ḑ 17.43 g  ḁ 35,3 mm  Ọ Ag  
Ḋ Novák XVIII-D-2b, Frühwald III. 2c, Kleisner 17  EF | good EF

3870. 400 €

Medaile 1838. Korunovace na lombardsko-benátského krále v Miláně. Ḉ Manfredini  Ḑ 63.05 g  ḁ 52 mm  Ọ AE  
good EF | about UNC

3871. 100 €
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3872. 3873. 3874. 3875.

Medaile 1838. Na návštěvu císařského páru v Miláně. Ḉ Cossa  Ḑ 67.91 g  ḁ 51,7 mm  Ọ AE  good EF | good EF3872. 80 €

Medaile 1838. Korunovace královského páru v Miláně. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Ḉ Neuss  Ḑ 16.55 g  ḁ 33,50 mm  Ọ Cu  Ḋ Montenuovo 2583  Vzácná! UNC | UNC

3873. 200 €

Medaile 1847. K instalaci obrazu od Raffaelliho Poslední večeře od Leonarda da Vinciho v Minoritském kostele 
ve Vídni. Pozlacená. Ḉ Steinbock  Ḑ 66.60 g  ḁ 50 mm  Ḋ Montenuovo 2627, Wurzbach 2058, Hauser 120  
about EF | EF

3874. 60 €

Stříbrný žeton (3 ks). Pozlacený (1x). Ḑ 2.20 g  Ọ Ag  EF | VF3875. 10 €

3876. 3877. 3878. 3879. 3880.

Stříbrný žeton 1836 (2 ks). Ḑ 5.50 g  Ọ Ag  about EF | VF3876. 30 €

Zlatý žeton 1836. Korunovace na českého krále v Praze. Ḑ 5.21 g  ḁ 20 mm  Ọ Au  about EF | about EF3877. 500 €
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FRANTIŠEK JOSEF I. (1848-1916)
4 Dukát 1909. Vídeň. Drobné vady na hraně. about EF | about EF3878. 800 €

4 Dukát 1911. Vídeň. Hranky. about EF | about EF3879. 800 €

4 Dukát 1912. Vídeň. about EF | about EF3880. 800 €

3881. 3882. 3883. 3884. 3885. 3886. 3887.

4 Dukát 1914. Vídeň. Hranky. Ḋ Frühwald 1163  EF | good EF3881. 800 €

Dukát 1854. Ḍ A  Vídeň. Drobné škrábance. about EF | about EF3882. 200 €

Dukát 1855. Ḍ E  Karlovský Bělehrad. Drobné poškození v opisu na aversu. about EF | about EF3883. 200 €

Dukát 1861. Ḍ A  Vídeň. Drobné vady na hraně. EF | EF3884. 200 €

Dukát 1863. Ḍ B  Kremnica. good VF | good VF3885. 200 €

Dukát 1865. Ḍ E  Karlovský Bělehrad. about EF | about EF3886. 200 €

Dukát 1865. Ḍ E  Karlovský Bělehrad. about EF | EF3887. 200 €

3888. 3889. 3890. 3891. 3892. 3893. 3894.

Dukát 1867. Ḍ E  Karlovský Bělehrad. EF | good EF3888. 200 €

Dukát 1871. Ḍ A  Vídeň. Drobné škrábance. good VF | EF3889. 200 €



89

Dukát 1873. Vídeň. Drobné hranky. Škrábanec. EF | good EF3890. 200 €

Dukát 1875. Vídeň. NGC MS62 #6640591-004 EF | EF3891. 300 €

Dukát 1888. Vídeň. Vryp. EF | EF3892. 200 €

Dukát 1893. Vídeň. NGC MS63 #6640591-005 EF | good EF3893. 300 €

Dukát 1896. Vídeň. NGC MS64+ #6640591-006 good EF | good EF3894. 300 €

3895. 3896. 3897. 3898. 3899.

Dukát 1907. Vídeň. NGC MS65 #6640591-007 good EF | about UNC3895. 300 €

Spolkový tolar 1858. Ḍ A  Vídeň. Ražební lesk v plochách. EF | EF3896. 100 €

Spolkový tolar 1862. Ḍ A  Vídeň. Hrana. about EF | EF3897. 40 €

Spolkový tolar 1865. Ḍ E  Karlovský Bělehrad. Sbírkový kus s nádhernou patinou a zrcadlovým leskem v 
plochách. good EF | good EF

3898. 100 €

Spolkový tolar 1866. Ḍ A  Vídeň. about EF | about EF3899. 40 €

3900. 3901. 3902. 3903. 3904. 3905. 3906.

Spolkový tolar 1866. Ḍ B  Kremnica. good VF | good VF3900. 40 €



90

20 Krejcar 1852. Ḍ C  Praha. EF | EF3901. 80 €

20 Krejcar 1870. Ḍ K.B.  Kremnica. about EF | about EF3902. 20 €

8 Zlatník 1884. Kremnica. NGC AU58 #6642365-017 about EF | about EF3903. 200 €

8 Zlatník 1888. Kremnica. NGC AU58 #6642365-018 about EF | about EF3904. 200 €

8 Zlatník 1889. Ḍ K.B.  Kremnica. NGC MS60 #6642365-019 EF | EF3905. 200 €

4 Zlatník 1880. Ḍ KB  Kremnica. VF | VF3906. 120 €

3907. 3908. 3909. 3910. 3911.

4 Zlatník 1891. Ḍ KB  Kremnica. Znak Fiume. VF | VF3907. 120 €

2 Zlatník 1859. Ḍ B  Kremnica. about EF | about EF3908. 40 €

2 Zlatník 1872. Ḍ A  Vídeň. Ḋ Frühwald 1370  EF | EF3909. 200 €

2 Zlatník 1877. Vídeň. Čištěný. Drobné vady na hraně. about EF | EF3910. 40 €

2 Zlatník 1878. Vídeň. about EF | about EF3911. 40 €

3912. 3913. 3914. 3915. 3916.
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2 Zlatník 1879. Na stříbrnou svatbu. Vídeň. EF | EF3912. 40 €

2 Zlatník 1879. Na stříbrnou svatbu. Vídeň. Sbírkový kus s nádhernou patinou. about UNC | about UNC3913. 200 €

2 Zlatník 1879. Na stříbrnou svatbu. EF | EF3914. 60 €

2 Zlatník 1879. Na stříbrnou svatbu. Vídeň. about EF | about EF3915. 40 €

2 Zlatník 1879. Na stříbrnou svatbu. Vídeň. Vady na hraně. Čištěný. about EF | about EF3916. 40 €

3917. 3918.

3919.
3920.

2 Zlatník 1881. Vídeň. good EF | good EF3917. 40 €

2 Zlatník 1889. Vídeň. VF | VF3918. 40 €

Zlatníky (4 ks). 1866 A, 1870 A, 1880 bz, 1882 bz. Vídeň. VF | about EF3919. 20 €

Zlatníky (3ks). 1872 KB, 1872 bz, 1892 bz. F | EF3920. 20 €

3921. 3922. 3923. 3924.

3925.

Zlatníky (3 ks). 1862 A, 1873 bz, 1881 bz. Vídeň. about EF | EF3921. 20 €

Zlatník (2 ks). 1882 KB, 1889 KB. Škrábance. VF | VF3922. 10 €

Zlatník (2 ks). 1877 KB, 1881 KB. VF | VF3923. 20 €
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Zlatník (3 ks). 1873 bz, 1875 bz, 1878 bz. Vídeň. Pěkná patina. Zbytky ražebního lesku v plochách. 
EF | about UNC

3924. 40 €

Zlatník 1854. Svatba Františka Josefa I. s Alžbětou Bavorskou (Sissi). Ḍ A  Vídeň. Drobná vada na hraně. 
EF | about EF

3925. 60 €

3926. 3927. 3928. 3929. 3930.

Zlatník 1858. Ḍ E  Karlovský Bělehrad. about EF | EF3926. 40 €

Zlatník 1858. Ḍ B  Kremnica. good VF | about EF3927. 10 €

Zlatník 1858. Ḍ V  Benátky. Poškozen ražbou. F | F3928. 20 €

Zlatník 1859. Ḍ V  Benátky. VF | VF3929. 20 €

Zlatník (2 ks). 1859 V, 1879 bz. good VF | EF3930. 40 €

3931. 3932.

3933.

3934. 3935.

Zlatník 1863. Ḍ B  Kremnica. Ḋ Ex Aukce Meissner-Neumann 5/2006 pol.484 (Karl Hackenschmied)  
about EF | EF

3931. 80 €

Zlatník 1867. Ḍ B  Kremnica. about VF | VF3932. 20 €

Stříbrné mince (6 ks). 2 zlatník 1877 bz (stopa po osazení), zlatník 1859 A, 1861 A, 1869 KB, 1883 KB, 1889 
bz. EF | EF

3933. 40 €

Zlatník 1870. Ḍ K.B.  Kremnica. EF | EF3934. 10 €

Zlatník 1870. Ḍ GYF  Karlovský Bělehrad. Vzácný! VF | VF3935. 60 €



93

3936. 3937. 3938. 3939. 3940. 3941.

Zlatník 1872. Ḍ K.B.  Kremnica. about EF | about EF3936. 10 €

Zlatník 1873. Ḍ K.B.  Kremnica. Hrany. about EF | good VF3937. 10 €

Příbramský zlatník 1875. Upomínka na dosaženou kolmou hloubku 1000 metrů. Vídeň. Vzácný! about EF | EF3938. 600 €

Příbramský zlatník 1875. Vídeň. Dobové ouško. Na reversu vygravírované jméno Clementyna. about EF | F3939. 40 €

Zlatník 1875 (Novoražba). Příbram. Upomínka na dosaženou kolmou hloubku 1000 metrů. Ọ Cu  Proof | Proof3940. 20 €

Zlatník 1876. Ḍ K.B.  Kremnica. Hranky. about EF | about EF3941. 10 €

3942. 3943. 3944. 3945. 3946. 3947.

Zlatník 1876. Ḍ K.B.  Kremnica. good VF | about EF3942. 10 €

Zlatník 1878. Vídeň. EF | EF3943. 10 €

Zlatník 1878. Ḍ K.B.  Kremnica. about EF | about EF3944. 10 €

Banskoštiavnický zlatník 1878. Dokončení výstavby dědičné štoly císaře Josefa II. Ḍ K.B.  Kremnica. Škrábance. 
Čištěný. Ḑ 12.32 g  ḁ 29 mm  Ọ Ag  Ḋ Frühwald 1910  Vzácný! good VF | good VF

3945. 200 €

Zlatník 1879. Vídeň. EF | EF3946. 10 €

Zlatník 1879. Ḍ K.B.  Kremnica. about EF | about EF3947. 10 €



94

3948. 3949. 3950. 3951. 3952. 3953.

Zlatník 1880. Ḍ K.B.  Kremnica. about EF | about EF3948. 10 €

Zlatník 1881. Ḍ K.B.  Kremnica. about EF | about EF3949. 10 €

Zlatník 1881. Ḍ K.B.  Kremnica. EF | EF3950. 10 €

Zlatník 1883. Ḍ K.B.  Kremnica. about EF | about EF3951. 10 €

Zlatník 1884. Vídeň. about EF | about EF3952. 10 €

Zlatník 1884. Ḍ K.B.  Kremnica. EF | EF3953. 10 €

3954. 3955. 3956. 3957. 3959.3958.

Zlatník 1885. Kremnica. about EF | about EF3954. 10 €

Zlatník 1886. Ḍ K.B.  Kremnica. about EF | EF3955. 10 €

Zlatník 1887. Ḍ K.B.  Kremnica. about EF | EF3956. 10 €

Zlatník 1888. Vídeň. about EF | about EF3957. 10 €

Zlatník 1888. Ḍ K.B.  Kremnica. about EF | about EF3958. 10 €

Zlatník 1889. Vídeň. EF | EF3959. 10 €
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3960.

3961. 3962. 3963.

3964.

Zlatník 1890 (2 ks). VF | about EF3960. 20 €

Zlatník 1891. Vídeň. about EF | EF3961. 10 €

Zlatník 1891. Ḍ K.B.  Kremnica. VF | good VF3962. 10 €

Zlatník 1892. Ḍ K.B.  Kremnica. VF | VF3963. 10 €

Zlatníky (5 ks). 1860 A, 1879 bz, 1888 bz, 1888 KB, 1892 bz. Pěkná patina. Zbytky ražebního lesku v 
plochách. EF | about UNC

3964. 40 €

3965. 3966. 3967. 3968.

1/4 Zlatníky (8ks). 1858 A, 1858 B, 1859 A (2x), 1859 B, 1860 B, 1862 A, 1864 A. VF | good EF3965. 40 €

6 Krejcar (4 ks). 1848 A, 1849 A, C, NB. VF | about EF3966. 10 €

3 Krejcar 1851 (3 ks). A,B,B. Hrany. F | VF3967. 10 €

Drobné mince (30 ks). Různí panovníci, nominály a ročníky. Některé mince poškozené. F | VF3968. 20 €
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3969. 3970. 3971. 3972.

Drobné mince (18 ks). Různé nominály, ročníky a mincovny. F | about EF3969. 20 €

Drobné mince (76 ks). Různé nominály, ročníky a mincovny. F | EF3970. 20 €

Drobné mince (8 ks). Různí panovníci, nominály a ročníky. VF | good VF3971. 20 €

Stříbrné mince (20 ks). 2 Korona 1912 KB, 1913 bz, Korona 1848-1908, 20 Krejcar 1852 B, 1854 A, 1869 bz, KB, 
1870 bz, KB, 10 krejcar 1853 A (2x), 1864 A, 1870 KB, 1872 bz, 1873  KB, 1887 KB, 5 krejcar 1858 A (2x), 1859 A 
(2x). about VF | EF

3972. 20 €

3973.

3974. 3975.

3976. 3977.

Mince (2 ks). 2 Krejcar 1848 A, 3 Krejcar 1949 NB. good VF | EF3973. 20 €

Stříbrné mince (8 ks). 20 Krejcar 1841 A, 1856 B, 1869 bz, 1870 bz, 10 Krejcar 1853 A, 1872 bz, 6 Krejcar 1848 A, 
5 Krejcar 1840 C. about EF | good EF

3974. 40 €

Drobné mince (4 ks). 4 Krejcar 1864 B, 1868 KB, Krejcar 1848, 1/4 Krejcar 1851 A. F | VF3975. 10 €

Krejcar 1851. Ḍ A  Vídeň. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! UNC | UNC3976. 10 €

1/2 Krejcar 1851. Ḍ B  Kremnica. Zbytky ražebního lesku v plochách. about UNC | good EF3977. 10 €
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3978. 3979. 3980. 3981. 3982. 3983. 3984.

100 Korona 1907. 40. výročí korunovace Františka Josefa I. na uherského krále v Budapešti. Ḍ K.B  Kremnica. 
Ḋ Frühwald 2193  NGC MS62 #39390763-002 about EF | about EF

3978. 2 000 €

20 Korona 1892. Kremnica. about EF | about EF3979. 200 €

20 Korona 1893. Kremnica. NGC MS63 #6642725-019 EF | good EF3980. 200 €

20 Korona 1894. Kremnica. EF | EF3981. 200 €

20 Korona 1894. Vídeň. Hranky. about EF | about EF3982. 200 €

20 Korona 1895. Kremnica. EF | good EF3983. 200 €

20 Korona 1897. Vídeň. PCGS MS64 #20418.64/44770368 EF | about UNC3984. 200 €

3985. 3986. 3987. 3988. 3989.

3990.

3991.

20 Korona 1905. Kremnica. Rysky. EF | EF3985. 200 €

20 Korona 1910. Vídeň. Čištěná. Škrábance. Hranka. Ḉ St. Schwartz  Ḋ Frühwald 1940  Vzácná! about EF | EF3986. 1 000 €

20 Korona 1912. Kremnica. EF | EF3987. 200 €

20 Korona 1912. Kremnica. about EF | EF3988. 200 €
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20 Korona 1914. Kremnica. Znak Bosny. Ḋ Frühwald 2080  NGC MS63 #6642365-016 EF | good EF3989. 300 €

Zlaté mince (7ks). VF | about EF3990. 800 €

10 Korona 1892. Kremnica. about EF | about EF3991. 120 €

3992. 3993. 3994. 3995. 3996. 3997. 3998. 3999.

10 Korona 1896. Kremnica. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Vzácná! good EF | about UNC3992. 400 €

10 Korona 1898. Kremnica. NGC AU58 #6642725-016 EF | EF3993. 100 €

10 Korona 1898. Kremnica. good VF | good VF3994. 120 €

10 Korona 1905. Kremnica. VF | VF3995. 120 €

10 Korona 1905. Vídeň. about EF | EF3996. 120 €

10 Korona 1906. Kremnica. good VF | good VF3997. 120 €

10 Korona 1906. Vídeň. Hranky. about EF | EF3998. 120 €

10 Korona 1908. Kremnica. NGC MS62 #6642725-017 EF | EF3999. 100 €

4000. 4001. 4002. 4003.

4004.

10 Korona 1908. Kremnica. good VF | good VF4000. 120 €

10 Korona 1910. Kremnica. EF | EF4001. 120 €

10 Korona 1911. Vídeň. NGC 62 #6642361-010 EF | good EF4002. 120 €

10 Korona 1911. Kremnica. about EF | about EF4003. 120 €

5 Korona 1900. Vídeň. good VF | good VF4004. 20 €
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4005. 4006. 4007. 4008. 4009.

5 Korona 1900. Kremnica. VF | VF4005. 20 €

5 Korona 1900. Vídeň. Zbytky ražebního lesku v plochách. good EF | good EF4006. 40 €

5 Korona 1907. 40. výročí korunovace za uherského krále. Kremnica. Pěkná patina. EF | EF4007. 20 €

5 Korona 1907. Vídeň. VF | VF4008. 20 €

5 Korona 1907. Kremnica. VF | good VF4009. 20 €

4010. 4011. 4012. 4013. 4014.

5 Korona 1907 / 1966. 40. výročí korunovace za uherského krále. Ḍ K.B.  Kremnica. Raženo společností ARTEX 
v 60. letech. Neznačeno. about UNC | about UNC

4010. 100 €

5 Korona 1908. 60. výročí nastoupení vlády. Vídeň. about EF | about EF4011. 20 €

5 Korona 1908. Kremnica. VF | VF4012. 20 €

5 Korona 1908. 60. výročí nastoupení vlády. Vídeň. Zbytky ražebního lesku v plochách. EF | EF4013. 40 €

5 Korona 1908. 60. výročí nastoupení vlády. Vídeň. Drobné škrábance. Pěkná patina. EF | EF4014. 20 €
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4015.

4016. 4017. 4018. 4019.

5 Korona 1909 (2 ks). Vídeň. VF | EF4015. 30 €

5 Korona 1909. Kremnica. good VF | good VF4016. 20 €

5 Korona 1909. Vídeň. Pěkná patina. Ḉ Schwartz  EF | EF4017. 40 €

2 Korona 1914. Kremnica. Vzácná! about EF | about EF4018. 80 €

Korona 1892. Vídeň. Vzácná! F | F4019. 20 €

4020.

4021.

4022. 4023.

Korona (17 ks). 1893, 1894, 1895, 1896, 1898, 1899, 1900, 1901, 1902, 1903, 1904, 1905, 1912, 1913, 1914, 1915, 1916. 
Vídeň. VF | EF

4020. 20 €

Korona 1896. Ḍ KB  Kremnica. EF | good EF4021. 20 €

Stříbrné mince (13 ks). 5 Korona 1900 bz, 1907 KB korunovační, 1908 výročí vlády, 1909 KB, Zlatník 1879 KB, 2 
Korona 1913 KB, bz, Korona 1895 bz, 1896 KB, 1896 milenium, 1908 výroční, 1915 bz, KB. Čištěné. 
VF | about EF

4022. 60 €

Stříbrné mince (9 ks). 5 Korona 1900 KB, 2 Korona 1912 KB, 1913 KB, Korona 1896 Milenium KB, 1848-1908, 
1913 bz, 1915 bz,1915 KB, 1916 bz. good VF | good EF

4023. 40 €
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4024. 4025. 4026. 4027.

Korona (8 ks). 1893, 1894, 1895, 1896, 1912, 1914, 1915, 1916. Kremnica. VF | EF4024. 10 €

Drobné mince (146 ks). Různé nominály, ročníky a mincovny. F | EF4025. 20 €

Drobné mince (13 ks). Různé nominály, ročníky a mincovny. Zbytky ražebního lesku v plochách. 
about EF | about UNC

4026. 10 €

Drobné mince (4 ks). 20 Heller 1892, 20 Filler 1892, 10 Filler 1892 (2x). Vzácné! F | VF4027. 20 €

4028. 4029. 4030. 4031.

Drobné mince (19 ks). Různé nominály, ročníky a mincovny. F | about EF4028. 20 €

Drobné mince (7 ks). 10 centesimi 1852 V, 5 centesimi 1850 M, 1852 M, V,3 centesimi 1852 M, V, 1 centesimo 
1852 V. VF | about EF

4029. 20 €

Drobné stříbrné mince (18 ks). Různé ročníky, nominály a mincovny. F | VF4030. 10 €

Stříbrné mince (6 ks). 2 Korona 1912 bz, KB, 1913 bz, KB, Korona 1896, 1848-1908. VF | EF4031. 20 €

4032. 4033. 4034. 4035. 4036.
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Stříbrné mince (3 ks). 1/4 Zlatník 1858 B, 20 krejcar 1868 KB, 10 krejcar 1874 KB. good VF | about EF4032. 10 €

Stříbrné mince (3 ks). Spolkový tolar 1863 B, 1867 A, 2 Zlatník 1859 B. VF | about EF4033. 40 €

Drobné mince (49 ks). Různí panovníci,nominály, ročníky a mincovny. F | EF4034. 10 €

Drobné mince (12 ks). Zbytky ražebního lesku v plochách. EF | about UNC4035. 20 €

Mince (11 ks). 5 Korona 1907 KB, Zlatník 1858 M, 1861 A, 1879 KB (2x), 1879 bz, 1887 KB, Korona 1892 bz, 
6krejcar 1849 NB, 3 krejcar 1849 NB, Krejcar 1848. Obsahuje i vzácnou korunu 1892 Vídeň. VF | EF

4036. 100 €

4037.

4038.

4039. 4040.

1 Krone, 2 Filler, 1 Filler 1892 (3 ks). Muráňské panství rodu Koháry - Coburg. Žetony sloužily k vyplácení na 
panství Coburg-Koháryů v Muráni. Majitelem byl bulharský car Ferdinand I. Ọ Mosaz (Brass)  Ḋ Z.L.: 52/1996  
Velmi vzácné! good VF | EF

4037. 200 €

Výplatní známky (11 ks). Uherské tabákové závody. Vzácné! VF | about UNC4038. 500 €

Stříbrný žeton 1867. Korunovace na uherského krále v Budíně. Pěkná patina. Maďarský opis. Ḑ 3.29 g  
ḁ 20,3 mm  Ọ Ag  about UNC | about UNC

4039. 100 €

Stříbrný žeton 1867. Korunovace na uherského krále v Budíně. Ḍ A  Vídeň. Pěkná patina. Ze staré sbírky. 
Ḑ 3.29 g  ḁ 20 mm  Ọ Ag  good EF | good EF

4040. 40 €

4041.

4042. 4043.
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Stříbrný žeton 1867. Korunovace na uherskou královnu v Budíně. Ḍ A  Vídeň. Drobné škrábance. Ze staré 
sbírky. Ḑ 3.30 g  ḁ 20 mm  EF | EF

4041. 40 €

Stříbrná medaile 1868/1988. III. německá spolková střelecká soutěž ve Vídni. Ḍ SEIDAN  Vídeň. Novoražba. Ḉ V. 
Seidan  Ọ Ag  NGC PF68 Ultra cameo #6636406-010 Proof | Proof

4042. 200 €

Medaile 1914. Vojenské manévry v Sarajevu - Bosně. Dobové ouško. Ḑ 12.30 g  ḁ 29 mm  
about UNC | about UNC

4043. 20 €

4044.

4045. 4046. 4047. 4048.

Tolarová klipa 1896. Miléniová ražba k tisícímu výročí příchodu Maďarů do Podunajské nížiny. Ḍ K.B.  Kremnica. 
Kremnická oficiální novoražba, značeno U-P. Ḑ 72.80 g  ḁ 53 mm  about UNC | about UNC

4044. 200 €

Denár 1896. Typ svatý Štepán, miléniová ražba. Kremnica. Ḋ Frühwald 2196  Vzácný! EF | EF4045. 300 €

Denár 1896. Typ Ondřej II. (1205 - 1235), miléniová ražba. Kremnica. Ḋ Frühwald 2201  Vzácný! 
good EF | about UNC

4046. 200 €

Brakteát 1896. Typ Béla III., miléniová ražba. Kremnica. Ḋ Frühwald 2200  Vzácný! about UNC4047. 500 €

Obol 1896. Typ Emerich, miléniová ražba. Vídeň. Pěkná patina. Zbytky ražebního lesku v plochách. 
Ḋ Frühwald 2198  Vzácný! about UNC | about UNC

4048. 300 €

4049. 4050. 4051. 4052.

4053.

Denár 1896. Typ svatý Štepán, miléniová ražba. Kremnica. Ḋ Frühwald 2196  Vzácný! good EF | good EF4049. 300 €

Denár 1896. Typ Ondřej II. (1205 - 1235), miléniová ražba. Kremnica. Ḋ Frühwald 2201  Vzácný! 
about UNC | about UNC

4050. 200 €

Groš 1896. Typ Karel Robert, miléniová ražba. Kremnica. Ḋ Frühwald 2202a  Vzácný! about UNC | UNC4051. 300 €

Denár 1896. Typ Matyáš Korvín, miléniová ražba. Ḍ K.B.  Kremnica. Ḋ Frühwald 2204  Vzácný! 
about UNC | good EF

4052. 200 €

Tolar 1896. Miléniová ražba k tisícímu výročí příchodu Maďarů do Podunajské nížiny. Ḍ K.B.  Kremnica. 
Kremnická oficiální novoražba, značeno U-P. NGC PF62 #5780429-020 EF | good EF

4053. 160 €
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4054. 4055.

4056.

Stříbrná medaile. Císařovna Alžběta Bavorská. Pěkná patina. Ḑ 14.99 g  ḁ 34 mm  Ọ Ag  Ḋ Hauser 621  EF | 
good EF

4054. 30 €

Medaile 1868. Položení základního kamene Národního divadla v Praze. Ḉ Seidan  Ḑ 13.41 g  ḁ 34 mm  Ọ Sn  
good EF | EF

4055. 10 €

Medaile 1873. Světová výstava ve Vídni. Výjimečný exemplář! Původní krabička. Drobné škrábance. 
Ḉ Schneider  Ḑ 52.66 g  ḁ 50,4 mm  Ọ Sn  Ḋ Hauser 2890  about UNC | about UNC

4056. 60 €

4057. 4058. 4059.

Medaile 1879. Národní výstava v Székesfehérváru. Ḑ 46.28 g  ḁ 50 mm  about UNC | about UNC4057. 30 €

Stříbrná medaile 1881. Svatba prince Rudolfa a Stefánie Belgické ve Vídni. Výjimečný exemplář s ražebním 
leskem v plochách! Drobné vrypy. Ḉ Tautenhayn  Ḑ 82.00 g  ḁ 55 mm  Ọ Ag  Ḋ Hauser 372, Horsky 4002, 
Wurzbach 8055  good EF | good EF

4058. 100 €

Stříbrná medaile 1881. Svatba prince Rudolfa a Stefánie Belgické ve Vídni. Zkouška kovu na hraně. Ḉ Scharff  
Ḑ 55.41 g  ḁ 50,6 mm  Ọ Ag  EF | good EF

4059. 100 €
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4060. 4061. 4062.

4063.

Medaile 1881. Svatba korunního prince Rudolfa se Štěpánkou Belgickou. Vídeň. Litá. Opracovaná hrana. 
Ḉ A. Scharff  Ḑ 61.70 g  ḁ 50 mm  Ọ AE postříbřeno  about EF | about EF

4060. 60 €

Stříbrná medaile 1892. K otevření nové budovy Lesnické a báňské akademie v Bánské Štiavnici 
(Selmeczbanya). Kremnica. Pěkná patina. Ḉ Gerl K.  Ḑ 22.52 g  ḁ 36 mm  Ọ Ag  Ḋ Hauser 2462, Wurzbach 8196  
Vzácná! good EF | good EF

4061. 60 €

Stříbrná medaile 1909. Ke 100. výročí povstání Tyrolska proti Napoleonovi. Drobné škrábance. Ḉ Neuberger, 
Prinz  Ḑ 39.89 g  ḁ 44,9 mm  Ḋ Hauser 1939  good EF | about UNC

4062. 100 €

BOHEMIKÁLNÍ MEDAILE
Medaile (4 ks). Jan Žižka 1877 Odhalení Pomníku v Táboře (2 verze), Sv. Václav 1873, 1910. VF | good EF4063. 20 €

4064. 4065.

4066. 4067.

Medaile (6ks). 1.Máj 1890, Císař Josef vede pluh 1769, Rudolf Franz Karel Josef - korunní princ 1889, České 
slovo 1932, 75. narozeniny císaře Františka Josefa 1905. F | EF

4064. 20 €
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Medaile (2 ks). Jan Ámos Komenský 1892, 1895. EF | about UNC4065. 20 €

Stříbrná medaile 1893. Okresní hospodářská výstava - za zásluhy. Hospodářsko-průmyslový spolek okresu 
brandýského. Hrany. Ḑ 14.28 g  ḁ 34 mm  Ọ Ag  VF | VF

4066. 20 €

Stříbrná plaketa 1906. Odhalení památníku císaře Josefa II. v Hostinném 24. června 1906. Ḑ 22.92 g  
ḁ 27x39 mm  Ọ Ag  Vzácná! EF | EF

4067. 40 €

4068. 4069. 4070. 4071. 4072. 4073. 4074.

ČSR (1918-1939)

OBDOBÍ PO ROCE 1918

2 Dukát 1923. Kremnica. Vryp. Drobné hranky. EF | good EF4068. 1 000 €

2 Dukát 1933. Kremnica. Drobné škrábance. good EF | good EF4069. 1 500 €

Dukát 1923. Kremnica. Drobné hranky. EF | good EF4070. 400 €

Dukát 1923. Kremnica. Drobné hranky. EF | good EF4071. 400 €

Dukát 1923. Kremnica. Drobná hranka. Vrypy. EF | about UNC4072. 400 €

Dukát 1924. Kremnica. Mechanické poškození. EF | good EF4073. 400 €

Dukát 1925. Kremnica. Drobné škrábance. EF | good EF4074. 400 €

4075. 4076. 4077. 4078. 4079. 4080. 4081.

Dukát 1925. Kremnica. Čištěný. EF | EF4075. 400 €

Dukát 1926. Kremnica. Drobná hranka. good EF | good EF4076. 400 €

Dukát 1927. Kremnica. Vryp na reverzu. EF | EF4077. 500 €

Dukát 1927. Kremnica. Drobné hranky. EF | EF4078. 500 €
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Dukát 1928. Kremnica. Drobná hranka. EF | good EF4079. 500 €

Dukát 1928. Kremnica. Čištěný. good EF | good EF4080. 500 €

Dukát 1929. Kremnica. Vzácný! about EF | EF4081. 1 000 €

4082. 4083. 4084. 4085. 4086. 4087. 4088.

Dukát 1930. Kremnica. Hranky. Zkouška kovu na hraně. Vzácný! EF | EF4082. 1 000 €

Dukát 1931. Kremnica. Drobné mechanické poškození na hraně. about UNC | good EF4083. 400 €

Dukát 1931. Kremnica. Čištěný. NGC UNC DETAILS #6642361-012 good EF | good EF4084. 400 €

Dukát 1932. Kremnica. Drobné škrábance. EF | good EF4085. 500 €

Dukát 1933. Kremnica. good EF | good EF4086. 400 €

Dukát 1933. Kremnica. Jemně justovaný na hraně. Drobné hranky. good EF | good EF4087. 400 €

Dukát 1934. Kremnica. Vzácný! NGC MS 62 #6637625-003 EF | good EF4088. 1 000 €

4089. 4090. 4091. 4092. 4093. 4094. 4095.

Dukát 1934. Kremnica. Drobné hranky. Vzácný! EF | EF4089. 1 000 €

Dukát 1935. Kremnica. Drobné hranky. Vzácný! EF | EF4090. 1 000 €

Dukát 1936. Kremnica. Čištěný. Vzácný! EF | good EF4091. 1 000 €

20 Haléř 1933. Kremnica. Hranky. Drobné stopy oxidace. Vzácný! good VF | good VF4092. 80 €

20 Haléř 1933. Kremnica. Hranka. Drobné stopy oxidace. Vzácný! VF | VF4093. 40 €

50 Haléř 1925. Kremnica. Hranky. about VF | good VF4094. 20 €

50 Haléř 1926. Kremnica. about VF | VF4095. 20 €
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4096. 4097.

4098.

4099.

4100.

5 Kč 1927. Kremnica. Škrábance v ploše. about VF | VF4096. 30 €

5 Kč 1927. Kremnica. VF | good VF4097. 50 €

Mince (12 ks). 5h 1923, 1929, 1938, 10h 1936, 1937, 1938, 50h 1931, 1 Kč 1937 (2x), 1938, 5 Kč 1925, 1929. Několik 
mincí s ražebním leskem v plochách! about EF | about UNC

4098. 20 €

Mince (38 ks). Lot obsahuje šikoké spektrum různých ročníků a nomimálů mincí z období první 
československé republiky, Protektorátu Čechy a Morava, československé socialistické republiky a 
československé federativní republiky. Součástí je také vzácný 50 Haléř 1926. Většina mincí je v krásných 
sběratelských zachovalostech. Doporučujeme osobní prohlídku lotu. Mechanické poškození na 10 Haléře 1953. 
Součástí je i pár lakovaných mincí, např. 2 haléř 1924, ale i několik výjimečných mincí s ražebním leskem v 
plochách! about VF | UNC

4099. 60 €

Mince (8 ks). 10 Kč 1928 - TGM, 1930, 1931, 1932, 20 Kč 1933, 1934, 1937 - TGM, 20 Ks 1939 - Tiso. Většina mincí 
ve špičkové sběratelské zachovalosti s ražebním leskem v plochách! EF | about UNC

4100. 40 €

4101.
4102.

4103. 4104.

Medaile (3 ks). #1 Ag medaile 1935 O. Španiel - Na pamět 85. narozenin prezidenta T. G. Masaryka (matná), 32 
mm (v původní krabičce), #2 Ag medaile 1937 O. Španiel - úmrtní medaile T. G. Masaryk, 30 mm (v původní 
krabičce), #3 Ae medaile 1938 V. Vokálek - Matematik Alois Pižl, 30 mm (v původní krabičce). Kremnica. 
Drobné stopy lepu a drobné hranky na Ag medaile 1935 O. Španiel - Na pamět 85. narozenin prezidenta T. G. 
Masaryka. good EF | UNC

4101. 50 €

Medaile (4 ks). #1 Ag medaile 1935 - Na paměť 85. narozenin prezidenta T. G. Masaryka (matná), 50mm, 
#2 Ag medaile 1937 - T. G. Masaryk, úmrtní medaile, 40mm, #3 Ag medaile 1935 - Na paměť 85. narozenin 
(matná), 32mm, #4 Ag medaile 1935 - Na paměť 85. narozenin prezidenta T. G. Masaryka (lesklá), 32mm. 
Kremnica. Ḉ O. Španiel  Ọ Ag  EF | about UNC

4102. 60 €

Stříbrná medaile 1928. 10. výročí vzniku Československé republiky. Kremnica. Drobné hranky. Ḉ O. Španiel  
Ḑ 20.05 g  ḁ 34 mm  Ọ Ag  EF | good EF

4103. 80 €

Stříbrná medaile 1928. 10. výročí vzniku Československé republiky. Kremnica. Drobné hranky. Sběratelská 
značka na hraně? Ḉ O. Španiel  Ḑ 19.95 g  ḁ 34 mm  Ọ Ag  EF | good EF

4104. 80 €
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4105. 4106. 4107. 4108.

4109.

Stříbrná medaile 1929. Millenium svatého Václava. Kremnica. Drobná hranka. Pěkná patina. Ḉ O. Španiel  
Ḑ 14.93 g  ḁ 28 mm  Ọ Ag  EF | EF

4105. 100 €

Stříbrná medaile 1929. Millenium svatého Václava. Kremnica. Hranky. Ḉ O. Španiel  Ḑ 30.00 g  ḁ 40 mm  Ọ Ag  
about EF | EF

4106. 150 €

Stříbrná medaile 1929. 1000. výročí zavraždění svatého Václava. Kremnica. Ḉ O. Španiel  Ḑ 10.00 g  ḁ 30 mm  
Ọ Ag  EF | good EF

4107. 200 €

Stříbrná medaile 1930. 80. výročí narození T. G. Masaryka - České slovo. Kremnica. Ḉ O. Španiel  Ḑ 14.95 g  
ḁ 35 mm  good EF | about UNC

4108. 40 €

Bronzová medaile/plaketa 1932. 1000 km Slovenskem - Slovenská Osma 1932. Puncováno “BRONZ” a také 
vzácný punc “POZLACENO”. Jednostranná. Ḉ V. Ihriský  Ḑ 200.27 g  ḁ 94 x 87 mm  Ọ Bronz  EF

4109. 50 €

4110. 4111. 4112. 4113.

Bronzová medaile 1932. Dr. Miroslav Tyrš. K výročí narození zakladatele Tělocvičné jednoty Sokol. Kremnica. 
Hrana. Ḉ J. Brůha  Ḑ 29.50 g  ḁ 42 mm  Ọ Bronz  about UNC | good EF

4110. 50 €

Bronzová medaile 1933. Nitranský kníže Pribina. Kremnica. Hrana. Ḉ J. Koniarek  Ḑ 160.36 g  ḁ 70 mm  Ọ Bronz  
Vzácná! about UNC | about UNC

4111. 400 €
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Stříbrná medaile 1934. Oživení kremnického banictví. Kremnica. Ḉ A. Hám  Ḑ 10.00 g  ḁ 30 mm  Ọ Ag  Vzácná! 
NGC MS 62 #5785024-002 good EF | good EF

4112. 600 €

Bronzová medaile 1935. Tomáš G. Masaryk - Na paměť 85. narozenin. Kremnica. V původní krabičce. 
Ḉ O. Španiel  Ḑ 71.76 g  ḁ 60 mm  Ọ Bronz  about UNC | about UNC

4113. 10 €

4114. 4115. 4116. 4117.

Bronzová medaile 1935. Tomáš G. Masaryk - Na paměť 85. narozenin. Kremnica. Pozlacená. Drobné hranky. 
Ḉ O. Španiel  Ḑ 71.35 g  ḁ 65 mm  Ọ Bronz  good EF | about UNC

4114. 30 €

Stříbrná medaile 1935. Tomáš G. Masaryk - Na paměť 85. narozenin. Kremnica. Lesklé provedení. Punc na 
hraně. Patina. Ḉ O. Španiel  Ḑ 14.73 g  ḁ 32 mm  Ọ Ag  about EF | EF

4115. 10 €

Stříbrná medaile 1935. Tomáš G. Masaryk - Na paměť 85. narozenin. Kremnica. Matné provedení. Punc na 
hraně. V původní krabičce. Ḉ O. Španiel  Ḑ 29.82 g  ḁ 42 mm  Ọ Ag  about UNC | about UNC

4116. 20 €

Stříbrná medaile 1935. Tomáš G. Masaryk - Na paměť 85. narozenin. Kremnica. Matné provedení. Punc na 
hraně. Ḉ O. Španiel  Ḑ 92.04 g  ḁ 60 mm  Ọ Ag  good EF | about UNC

4117. 50 €

4118. 4119. 4120. 4121.
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Medaile 1936. MAKABI, II. svetové zimné hry Banská Bystrica. Kremnica. Judaica. Pozlacená. Ḉ A. Hám  
Ḑ 92.99 g  ḁ 65,5 mm  Ọ Bronz  about UNC | about UNC

4118. 200 €

Stříbrná medaile 1937. T.G. Masaryk, úmrtní medaile. Kremnica. Punc na hraně. Drobné hranky. Ḉ O. Španiel  
Ḑ 14.46 g  ḁ 30 mm  Ọ Ag  good EF | good EF

4119. 20 €

Stříbrná medaile 1937. T.G. Masaryk, úmrtní medaile. Kremnica. Punc na hraně. V původní krabičce. 
Ḉ O. Španiel  Ḑ 185.41 g  ḁ 80 mm  Ọ Ag  Vzácná! about UNC | about UNC

4120. 800 €

Stříbrná medaile 1937. T.G. Masaryk, úmrtní medaile. Kremnica. Punc na hraně. Nápis na hraně Mincovna 
Kremnica. V původní krabičce. Ḉ O. Španiel  Ḑ 54.67 g  ḁ 50 mm  Ọ Ag  good EF | about UNC

4121. 40 €

4122.

4123. 4124. 4125. 4126.

4127.

Medaile 1937. Milan Hodža 1878 - 1944. Kremnica. Jednostranná. Drobné hranky. Ḉ V. Ihriský  Ḑ 214.92 g  
ḁ 80 mm  Ọ Ae  Vzácná! good EF

4122. 80 €

Stříbrná medaile 1938. 20. výročí Československé republiky 1918 - 1938, X. všesokolský slet v Praze. Kremnica. 
Hranka. Ḉ M. Kužel  Ḑ 13.33 g  ḁ 35 mm  Ọ Ag  about EF | EF

4123. 20 €

Stříbrná medaile 1938. Charlotte Garrigue Masaryková 1850-1923. Ḍ K. OTÁKAL  Kremnica. Dobové ouško. 
Pěkná patina. Ḑ 2.47 g  ḁ 20 mm  Ọ Ag  about EF | EF

4124. 10 €

Stříbrná medaile 1958. 500 let korunovace Jiřího z Poděbrad. Kremnica. Ḉ K. Špánek  Ḑ 12.13 g  ḁ 29 mm  
Ọ Ag  good EF | good EF

4125. 50 €

PRVNÍ SLOVENSKÁ REPUBLIKA (1939-1945)
20 Haléř 1942. Kremnica. about EF | good VF4126. 60 €

Mince (2 ks). Lot obsahuje vzácnější ročníky 50 h 1940 a 50 h 1944. Kremnica. good VF | about EF4127. 40 €

4128.

4129. 4130.

4131.

4132.

4133.
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Mince (2 ks). Lot obsahuje vzácnější ročníky 50 h 1940 a 50 h 1944. Kremnica. Poškození materiálu na 
několika místech na 50 h 1944. VF | about EF

4128. 40 €

50 Haléř 1940. Kremnica. Hrany. good VF | about EF4129. 50 €

Koruna 1944. Kremnica. Zbytky ražebního lesku v plochách. EF | EF4130. 30 €

Mince (8 ks). 5 Ks 1939, 1 Ks 1944, 50 h 1940, 50 h 1944, 20 h 1940, 20 h 1943, 10 h 1939, 5 h 1942. Kremnica. 5 
h 1942 je lakován! Většina mincí je v pěkných sběratelských zachovalostech. 
about VF | about UNC

4131. 150 €

Mince (5 ks). 10 Ks 1944, 10 Ks 1944 var., 20 Ks 1939 - Tiso, 20 Ks 1941, 50 Ks 1944 - Tiso. 
about EF | good EF

4132. 30 €

Medaile/Plaketa. Andrej Hlinka 1864-1938. Kremnica. Litá. Jednostranná pamětní plaketa. 
Ḉ Rigele, Tatran, Bednár  Ḑ 269.00 g  ḁ 90 mm  Ọ Ae  EF

4133. 100 €

4134. 4135. 4136. 4137.

Bronzová medaile 1939. Andrej Hlinka. Otevření zákonodárného sněmu na Slovensku. Kremnica. Na hraně 
nápis MINCOVNA KREMNICA. V originální krabičce. Ḉ F. Štefunko  Ḑ 99.12 g  ḁ 65 mm  Ọ Bronz  
about UNC | about UNC

4134. 50 €

Medaile 1940. Bratislava, Pieta. Kremnica. Ḉ A. Rigele  Ḑ 36.66 g  ḁ 75 mm  Ọ Al  Vzácná! EF | EF4135. 200 €

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA (1939-1945)
Medaile 1941. Dr. Emil Hácha - Národní pomoc českému lidu 1941. V původní krabičce. Ḉ J. Šejnost  Ḑ 78.08 g  
ḁ 60 mm  Ọ Zn  about UNC | about UNC

4136. 50 €

Medaile 1942. Ludmila a Jan Julišovi. Děti Jirka a Lidka. Ḉ Walter  Ḑ 41.24 g  ḁ 40 mm  Ọ Ae  UNC | UNC4137. 5 €

4138. 4139. 4140. 4141.

4142.
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ČSR (1945-1960)
1 Kčs 1947 (zkušební ražba). Ḍ O. ŠPANIEL  Kremnica. Stopy koroze. Ḑ 1.23 g  Ọ AlMg  Ḋ MCH CSR2-1KCS1947, 
Chlapovič str. 103 (č. 86)  Vzácná! good VF | about EF

4138. 1 000 €

20 Haléř 1947 (zkušební ražba). Kremnica. Lakovaný. Hrana. Ḑ 1.97 g  Ọ CuZn  Vzácný! about EF | EF4139. 100 €

5 Kčs 1952 (zkušební ražba). Kremnica. Ḑ 1.70 g  Ọ dural  Vzácná! good EF | EF4140. 100 €

5 Kčs 1952 (zkušební ražba). Kremnica. Ḑ 1.68 g  Ọ dural  Vzácná! good EF | good EF4141. 100 €

Mince (3 ks). Lot obsahuje 10 h 1955, 10 h 1956 a 10 h 1958. Drobné škrábance. EF | good EF4142. 20 €

4143.

4144.

4145. 4146. 4147.

100 Kčs 1955. Varianta ostré “J”. Kremnica. Škrábance. Ọ Ag  about EF | about EF4143. 40 €

Mince (16 ks). Lot různých stříbrných pamětních mincí včetně 50 Kčs a 100 Kčs 1949 - Stalin. 
good VF | good EF

4144. 40 €

Stříbrná medaile 1946. Antonín Prokop 1876 - 1946. Punc na hraně. Hranka. Ḉ K. Špánek  Ḑ 25.38 g  ḁ 35 mm  
Ọ Ag  good EF | about UNC

4145. 60 €

5 Haléř 1967 (zkušební ražba). Materiálový odražek (ražba pro Tunisko). Kremnica. Výjimečný exemplář s 
ražebním leskem v plochách! Ḑ 2.52 g  Ọ Mosaz  about UNC | UNC

4146. 400 €

10 Haléř 1968 (zkušební ražba). Materiálový odražek (ražba pro Tunisko). Kremnica. Ḑ 2.95 g  Ọ Mosaz  about 
UNC | about UNC

4147. 500 €

4148. 4149. 4150.

4151.

2 Dukát 1978. Karel IV. (1316 - 1378) - 600. výročí úmrtí. Kremnica. V původní etue. Zbytky ražebního lesku v 
plochách! Ḉ A. Peter  Ọ Au  Ḋ MCH CSSRD-03, Novotný 138b  about UNC | UNC

4148. 1 500 €

10 Haléř 1963. Varianta letopočtu s tečkami. F | VF4149. 10 €

ČSSR (1960-1989)
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50 Haléř 1969. Varianta letopočtu bez teček. about VF | VF4150. 30 €

500 Kčs 1987. Josef Lada. Kremnica. Top Pop podle hodnocení NGC!  Výjimečný exemplář s ražebním leskem 
v plochách! NGC MS 69 #6388666-005 UNC | UNC

4151. 100 €

4152.

4153.

4154.
4155.

25 Kčs 1969. J. E. Purkyně. Kremnica. NGC PF 66 CAMEO #6640224-018 Proof | Proof4152. 40 €

Mince (55 ks). Zajímavý lot mincí obsahující různé ročníky a nominály mincí Československa a Protektorátu 
Čechy a Morava. Absolutní většina mincí v krásných sběratelských zachovalostech s ražebním leskem v 
plochách. Několik mincí je lakováno. about VF | UNC

4153. 20 €

Mince (10 ks). 10 Kčs 1968 - Národní divadlo v Praze, 25 Kčs 1970 - Slovenské národné divadlo, 50 Kčs 1971 
- Komunistická strana Československa, 50 Kčs 1973 - 25 let vítězného února, 50 Kčs 1979 - IX. sjezd KSČ, 
100 Kčs 1981 - J. A. Gagarin, 100 Kčs 1982 - Koněspřežná železnice České Budějovice - Linec, 100 Kčs 1983 - 
Národní divadlo, 100 Kčs 1985 - MS v hokeji, 100 Kčs 1988 - Světová výstava poštovních známek Praga ‘88. 
EF | UNC

4154. 50 €

Mince (10 ks). 25 Kčs 1968 - Národní muzeum v Praze, 25 Kčs 1969 - J. E. Purkyně, 100 Kčs 1971 - J. Mánes, 
100 Kčs 1974 - B. Smetana, 100 Kčs 1976 - J. Kráľ, V. Kaplan, 100 Kčs 1977 - J. Fučík, V. Hollár, 100 Kčs 1979 - J. 
Botto, 100 Kčs 1980 - P. Pařléř. EF | UNC

4155. 50 €

4156. 4157. 4158. 4159.

Mince (13 ks). 50 Kčs 1986 - Praha, Bratislava, Levoča, Český Krumlov, Telč, 50 Kčs 1987 - Kůň Převalského, 50 
Kčs 1988 - J. Jánošík, 50 Kčs 1989 - Železnice Břeclav-Brno, 50 Kčs 1990 - Svatá Aněžka Česká, 50 Kčs 1991 - 
Karlove Vary, Piešťany, Mariánske Lázně, Parník Bohemia. about UNC | UNC

4156. 50 €

Mince (8 ks). 50 Kčs 1973 - J. Jungmann, 50 Kčs 1978 - 650 let mincovny v Kremnici, 100 Kčs 1986 - K. H. 
Mácha, 100 Kčs 1987 - Hornická akademie v Banské Štiavnici, 100 Kčs 198, 100 Kčs , 100 Kčs 1990 - J. Kupecký, 
100 Kčs 1992 - Lidice-Ležáky. good EF | UNC

4157. 50 €
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Mince (10 ks). 10 Kčs 1964 - Slovenské národné povstanie, 10 Kčs 1966 - Velká Morava, 20 Kčs 1972 - A. 
Sládkovič, 25 Kčs 1970 - 25 let osvobození ČSR, 50 Kčs 1971 - P. O. Hviezdoslav, 50 Kčs 1972 - J. V. Myslbek, 50 
Kčs 1974 - J. Jesenský, 50 Kčs 1975 - S. K. Neumann, 50 Kčs 1977 - J. Kollár, 50 Kčs 1978 - Z. Nejedlý. EF | UNC

4158. 50 €

Mince (14 ks). 100 Kčs 1980 - B. Šmeral, Československá spartakiáda, 100 Kčs 1981 - O. Španiel, 100 Kčs 1982 - 
I. Olbracht, 100 Kčs 1983 - J. Hašek, S. Chalúpka, K. Marx, 100 Kčs 1984 - A. Zápotocký, J. Neruda, M. Bel, 100 
Kčs 1985 - J. Hollý, M. Kukučín, P. Brandl, Konference Helsinky. about UNC | UNC

4159. 50 €

4160. 4161. 4162. 4163.

Mince (4 ks). 50 Kčs 1955 - 10. výročí osvobození ČSR, 25 Kčs 1969 - Slovenské národní povstání, 500 Kčs 
1988 - Československá federace, 500 Kčs 1992 - J. A. Komenský. EF | UNC

4160. 200 €

Mince (4 ks). 10 Kčs 1965 - Jan Hus, 50 Kčs 1970 - V. I. Lenin, 500 Kčs 1981 - Ľ. Štúr, 500 Kčs 1987 - J. Lada. 
Patina na 50 Kčs 1970 - V. I. Lenin. good EF | UNC

4161. 250 €

Mince (4 ks). 10 Kčs 1967 - Academia Istropolitana, 100 Kčs 1978 - Karel IV., 500 Kčs 1988 - Československá 
federace, 500 Kčs 1993 - Československý Tenis. good EF | UNC

4162. 250 €

Žetony (18 ks). Numismatická tematika. VF | EF4163. 40 €

4164.

4165. 4166.

4167. 4168.

Pamětní pražský groš (2 ks). EF | about UNC4164. 10 €

Medaile (2 ks). Soubor replik medailí z roku 1988 vydaných u příležitosti udělení čestného doktorátu A. 
Dubčekovi univerzitou v Bologni. Medaile jsou uloženy ve společném přebalu s certifikátem, který je číslován 
- exemplář č. 102. Soubor obsahuje repliky medailí s motivy medailí z roku 1968: #1 Stříbrná medaile - A. 
Dubček/Jan Hus, 30 mm, #2 Stříbrná medaile - A. Dubček - L. Svoboda/Svatý Václav, 40 mm.. Puncováno v 
ploše 0.999. Ọ Ag  about UNC | UNC

4165. 100 €

Sada stříbrných replik 1972 (3 ks). ARTIA - Sada replik ze série Groše. Kremnica. Uložena v původní etui s 
certifikátem. Ḉ A. Peter  Ọ Ag  about UNC | UNC

4166. 150 €

Stříbrné medaile (2 ks). #1 Ag medaile 1987 Ľ. Cvengrošová - Pribina (SNS Nitra), 40 mm, #2 Ag medaile 1984 
- Cyril a Metod (SNS Nitra), 39,5 mm. Kremnica. Puncováno v ploše. Pěkná patina! Ọ Ag  
about UNC | UNC

4167. 80 €

Stříbrná medaile 1963. Jubileum sv. Cyrila a Metoda. Drobné hranky. Patina. Puncovaná v ploše “Z 986”. 
Ḑ 13.92 g  ḁ 30 mm  Ọ Ag  EF | EF

4168. 40 €
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4169. 4170. 4171. 4172.

4173.

Medaile 1968. Série “Pražské dukáty”. Alexander Dubček / Mistr Jan Hus. Kremnica. Lakovaná. Uložena v 
nepůvodní etui. Ḑ 9.38 g  Ọ Ae  EF | EF

4169. 60 €

Stříbrná medaile 1968. Alexander Dubček / Mapa republiky, Hradčany s vlajkou. Karlsruhe. Číslováno v ploše 
#255. Ḑ 70.00 g  ḁ 60 mm  Ọ Ag  NGC PF 63 ULTRA CAMEO #6634137-003 Proof | Proof

4170. 500 €

Medaile 1968. Série Alexander Dubček/Mistr Jan Hus. Odražek 5 Dukátové medaile v CuNi. Kremnica. 
ḁ 30 mm  Ọ CuNi  Vzácná! NGC MS 65 #5787485-006 about UNC | about UNC

4171. 100 €

Medaile 1968. Série Alexander Dubček - Pražské jaro 1968. Odražek 10 Dukátové medaile v tombaku. 
Kremnica. Pěkná patina. ḁ 40 mm  Ọ Tombak  NGC MS 64 PL #6639108-002 about UNC | about UNC

4172. 50 €

Stříbrná medaile 1968. Série “Pražské dukáty”. Alexander Dubček. Kremnica. Původní balení ARTIA včetně 
certifikátu. Jemné vlásečnicové škrábance. Patina. Ḑ 24.69 g  ḁ 40 mm  Ọ Ag  Proof | Proof

4173. 150 €

4174. 4175. 4176. 4177.

Medaile 1971. 2500 let Perské říše. Původní dřevěná krabička. Ḉ W. Schiffer  Vzácná! UNC | UNC4174. 100 €

Stříbrná medaile 1972. J. V. Myslbek - 100. výročí úmrtí. Kremnica. Nerealizovaný návrh pamětní mince 50 
Kčs 1972 - J. V. Myslbek. Medaile byla vydaná společností ARTIA. V původní krabičce s neoriginální plombou! 
Ḉ Zdeněk Kolářský  Ḑ 20.00 g  Ọ Ag  Proof | Proof

4175. 80 €

Medaile 1973. Abu Al-Rahman Ibn-Khaldoun 1332-1406. Původní dřevěná krabička. Vzácná! UNC | UNC4176. 100 €



117

Stříbrná medaile 1978. Karel IV. - Česká numismatiská společnost. Kremnica. Punc na hraně. Uložená v 
krabičce. Ḉ M. Knobloch  Ḑ 29.96 g  ḁ 40 mm  Ọ Ag  about UNC | about UNC

4177. 20 €

4178.

4179. 4180. 4181.

Dukáty 1978 - mosazné odražky (2 ks). Pozlacenné mosazné jednostranné odražky 5 a 10 dukátu 1978 Karel 
IV. Kremnica. Nečíslované na reversu. Ḉ P. Formánek, A. Peter, Z. Kolářský  Ọ Ae  about UNC | about UNC

4178. 100 €

Medaile 1978. Bible. Historie člověka pod Boží rukou (Suger). Ḉ W. Schiffer  Ḑ 280.55 g  ḁ 81 mm  Vzácná! 
UNC | UNC

4179. 40 €

500 Kčs 1992. Jan Amos Komenský 1592-1670. Kremnica. V původní krabičce s plombou. Jemná patina. 
Drobné škrábance na krabičce. Proof | Proof

4180. 80 €

100 Kčs 1993. Břevnovský klášter. Kremnica. V původní krabičce s plombou. Jemná patina. Ọ Ag  Vzácná! 
Proof | Proof

4181. 150 €

4182.

4183.

4184. 4185. 4186.

Mince (8 ks). 100 Kčs 1990 - K. Čapek, 100 Kčs 1990 - B. Martinů. 100 Kčs 1990 - Velká Pardubická, 100 Kčs 
1991 - A. Dvořák, 100 Kčs 1991 - W. A. Mozart, 100 Kčs 1992 - Moravské zemské muzeum, 100 Kčs 1993 - 
Břevnovský klášter, 100 Kčs 1993 - Muzeálná slovenská spoločnosť. about UNC | UNC

4182. 50 €

10 Sk 1993 (stříbrný odražek). Ḍ MK - Z  Kremnica. Náklad 1000 ks. Exemplář č. R 542. Vydána na připomenutí 
zavedení slovenské měny 8. 2. 1993. V originální krabičce s certifikátem. Drobné stopy neopatrné manipulace. 
Ọ Ag  Proof | Proof

4183. 500 €

Sady mincí (13 ks). Lot obsahuje sady 1993, 1994, 1995, 1996, 1997, 1998, 1999, 2000, 2001, 2002, 2002 Hokej, 
2003, 2003 Mincovna Kremnica. Některé sady jemně poškozené. UNC | UNC

4184. 40 €

200 Sk (3 ks). 200 Sk 1993 - J. Kollár, 200 Sk 1994 - J. Alexy, 200 Kč 1995 - Rok ochrany evropské přírody. V 
originálních krabičkách. Proof | Proof

4185. 100 €

ČSFR (1989-1992)

SLOVENSKÁ REPUBLIKA PO ROCE 1993
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500 Sk (3 ks). 500 Sk 2001 - 3. tisíciletí, 500 Sk 2001 - Národní Park Malá Fatra, 500 Sk 2005 - Národní Park 
Slovenský Kras. V originálních krabičkách s certifikáty a přebaly. Proof | Proof

4186. 150 €

4187. 4188. 4189. 4190.

200 Sk (3 ks). 200 Sk 2001 - A. Dubček, 200 Sk 2002 - Vlkolínec, 200 Sk 2002 - Ľ. Fulla. V originálních 
krabičkách s certifikáty a přebaly. Patina na 200 Kč 2001 - A. Dubček. Proof | Proof

4187. 80 €

200 Sk (3 ks). 200 Sk 1997 - S. H. Vajanský, 200 Sk 1998 - J. Smrek, 200 Sk 1998 - 150. výročí vypuknutí 
slovenského povstání 1848/1849. V originálních krabičkách s certifikáty a přebaly. Proof | Proof

4188. 150 €

Mince (4 ks). 50 Kčs 1991 - Parník Bohemia, 200 Sk 1995 - M. Galanda, 200 Sk 1996 - S. Jurkovič, 200 Sk 1999 
- Slovenská filharmónia. Všechny mince s výjimkou 200 Sk 1999 - Slovenská filharmónia jsou ve variantě proof. 
Patina na 50 Kčs 1991 - Parník Bohemia. Všechny mince jsou v originálních baleních. UNC | Proof

4189. 150 €

Stříbrné mince (4 ks). 200 Sk 2004 Vstup do EU, Polsko 5 Zlotych 1933, Rakousko 100 Schilling 1975, 
Maďarsko 5 Pengo 1938. EF | about UNC

4190. 40 €

4191.

4192. 4193.

4194. 4195.

10 000 Sk a 1 000 Sk 2003. V originálních krabičkách s přebaly a certifikáty. Drobné stopy oxidace na 1000 
Sk. Proof | Proof

4191. 600 €

Stříbrná medaile. Andrej Hlinka. Kremnica. Puncovaná v ploše. Náklad jen 300 ks. Exemplář č. 104 (vyražen na 
hraně). S certifikátem. Patina. Ḉ D. Zobek  Ḑ 36.86 g  ḁ 40 mm  Ọ Ag  Proof | Proof

4192. 50 €

Stříbrná medaile 2003. 140 rokov Matice slovenskej. Kremnica. Puncováno v ploše (0.925). Číslovaný 
exemplář č. 34. Ḉ V. Remeň  Ḑ 140.56 g  ḁ 60 mm  Ọ Ag  Proof | Proof

4193. 100 €

ČESKÁ REPUBLIKA
Mince (8 ks). 200 Kč 1993 - Ústava ČR, 200 Kč 1994 - Ochrana a tvorba životního prostředí, 650. výročí 
položení základního kamene katedrály sv. Víta, Koněspřežná tramvaj Brno, 200 Kč 1995 - 50. výročí vítězství 
nad fašismem, 200 Kč 1996 - Česká filhramonie, 200 Kč 1997 - 1000. výročí úmrtí sv. Vojtěcha, Automobil 
Präsident. Bez certifikátů. about UNC | UNC

4194. 80 €

Mince (8 ks). 200 Kč 1997 - Klášter na Slovanech-Emauzy, 200 Kč 1998 - Karel IV., 200 Kč 1999 - 50. výročí 
založení NATO, Vysoké učení technické v Brně, O. Sekora, 200 Kč 2001 - J. Seifert, Počátek nového tisíciletí, 
Český fotbalový svaz. Bez certifikátů. about UNC | UNC

4195. 80 €
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4196. 4197. 4198. 4199.

Mince (8 ks). 200 Kč 2001 - K. I. Dientzenhofer, 200 Kč 2002 - Zavedení Eura, sv. Zdislav z Lemberka, E. 
Holub, Jiří z Poděbrad, M. Aleš, 200 Kč 2003 - J. Thomayer, J. Vrchlický. Bez certifikátů. UNC | UNC

4196. 80 €

Mince (8 ks). 200 Kč 2003 - 100. výročí první elektrifikované trati z Tábora do Bechyně, 100. výročí ustanovení 
svazu lyžarů, 200 Kč 2004 - J. Krčín z Jelčan a Sedlčan, Vstup ČR do EU, Bleskosvod P. Diviša, L. Janíček, 
Bible Kralická, 200 Kč 2005 - Werich a Voskovec. Bez certifikátů. UNC | UNC

4197. 80 €

Mince (7 ks). 200 Kč 2005 - M. Dačický z Heslova, 200. výročí bitvy u Slavkova, První automobil z Mladé 
Boleslavi, 200 Kč 2006 - 150. výročí založení Střední uměleckoprůmyslové školy sklářské v Kamenickém 
Šenově, F. J. Gerstner, J. Ježek, M. Rejsek. Bez certifikátů. about UNC | UNC

4198. 80 €

Sada zlatých mincí Koruna Česká 1997 (4 ks). Zajímavá sada zlatých mincí 10 000 Kč - 1000 Kč z edice 
“Koruna Česká” ročníku 1997 uložena v luxusní dřevěné etui. Bez certifikátů k mincím. Proof | Proof

4199. 8 000 €

4200.

4201.

4202.

4203.

Sada zlatých mincí Hrady 2016 - 2020 (10 ks). Kompletní sada zlatých pamětních mincí 5000 Kč ze série 
“Hrady a zámky České republiky” uložena v luxusní dřevěné etui. Ke každé minci je přiložen certifikát. 
Proof | Proof

4200. 6 500 €

Sada zlatých mincí Mosty 2011 - 2015 (10 ks). Kompletní sada zlatých pamětních mincí 5000 Kč ze série 
“Mosty České republiky” uložena v luxusní dřevěné etui. Ke každé minci je přiložen certifikát. Proof | Proof

4201. 6 500 €

SVĚTOVÉ MINCE
EGYPT

Medaile 1901. Odvodňovací systém Bahr Hassan Wassef v Egyptě. Drobné vady na hraně. Zbytky ražebního 
lesku v plochách. Ḑ 31.26 g  ḁ 42 mm  Vzácná! good EF | about UNC

4202. 80 €
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ČÍNA
Stříbrné mince (26 ks). Čína, Japonsko, Turecko. VF | EF4203. 40 €

4204.

4205. 4206. 4207. 4208.

10 Yuan (2 ks). 10Y 1995 Rok prasete, 10Y 1998 Rok tigra (NGC grade PF69). NGC PF69 #3395266-030 
Proof | Proof

4204. 40 €

DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA
30 pesos 1955. 25. výročí vlády Rafael Trujillo. Drobné škrábance. Ražební lesk v plochách. 
Ọ Au  Ḋ KM 24  about EF | EF

4205. 1 400 €

FRANCIE
Ecu 1781. Ludvík XVI. Mincovna Bordeaux. Stopa po závěsu. Velmi vzácný! EF | EF4206. 80 €

Louis d’or 1786 W. Ọ Au  Ḋ Gadoury 361  VF | VF4207. 300 €

24 Livres 1793 D. Lyon. Částečně zbroušená hrana. Vzácná mince z lyonské mincovny! 
Ḋ Gadoury 62, Mazard 250  Velmi vzácný! VF | VF

4208. 400 €

4209.

4210. 4211. 4212. 4213.
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Stříbrné mince (19 ks). Francie, Itálie, Nizozemí. about VF | EF4209. 40 €

Stříbrná medaile. Rada pro výstavbu v oblasti Lyonu. Pěkná patina. Ḉ Pingret  Ḑ 13.21 g  ḁ 31x33 mm  Ọ Ag  
good EF | good EF

4210. 30 €

Stříbrná medaile. Rada pro výstavbu v oblasti Aisne. Ḉ Oudine, Totter  Ḑ 13.44 g  ḁ 31x33 mm  Ọ Ag  EF | EF4211. 20 €

Medaile. Zemědělská výstava - Oliver de Serres. Hrana. Ḉ Longueil  Ḑ 47.27 g  ḁ 46 mm  Ọ AE pozlaceno  
about EF | EF

4212. 40 €

Stříbrná medaile 1822. Spořitelna v Lyonu. Ḉ Penin  Ḑ 10.44 g  ḁ 32 mm  Ọ Ag  about EF | EF4213. 40 €

4214. 4215. 4216. 4217. 4218.

Zlatá medaile 1866. Ocenění zásluh o farmacii pro Alexandra Quentina v Rouen na Concours Pillore. Paříž. Na 
hraně vyryto: ÉCOLEDE MÉDECINE ET DE PHARMACIE DE ROUEN.  Drobné rysky. Ḑ 22.69 g  ḁ 34 mm  Ọ Au  
Vzácná! about UNC | about UNC

4214. 1 300 €

Zlatá medaile 1876. Ministerstvo zemědělství a obchodu v Bordeaux. Ocenění za chov hospodářských zvířat. 
Drobné škrábance. Drobná vada na hraně. Ḉ Barre  Ḑ 24.87 g  ḁ 34 mm  Ọ Au  Vzácná! good EF | good EF

4215. 1 400 €

Zlatá medaile 1893. Ocenění zásluh o zemědělství pro pana Arlota ze St. Saud. Paříž. Ḉ J. Lagrange  Ḑ 27.91 g  
ḁ 37 mm  Ọ Au  Vzácná! Ex Sincona 6/2012, #1254EF | EF

4216. 1 600 €

Zlatá medaile 1896. Připomínka Národní výstavy v Rouen. Drobné rysky. Stopy po osazení. Ḑ 12.29 g  
ḁ 33 mm  Ọ Au  Vzácná! good EF | good EF

4217. 700 €

Zlatá medaile 1897. VILLE D’ AMIENS. Ocenění pro C. Serrassaint z La Caisse des Écoles, Amiens. Paříž. 
Dobrné vady na hraně. Drobné rysky. Ḑ 56.00 g  ḁ 42 mm  Ọ Au  Vzácná! good EF | good EF

4218. 3 000 €

4219. 4220.

Zlatá medaile 1906. Obchodní dům Grands Magasins du Louvre v Paříži. Ocenění za věrné služby Gustave 
Cuvereau 1881-1906. Grands Magasins du Louvre byl jedním z největších obchodních domů v Paříži. Založený 
v roce 1855. Svou činnost ukončil v roce 1974. Dnes v budově sídlí Louvre des Antiquaires. Ḑ 39.10 g  ḁ 41 mm  
Ọ Au  Vzácná! EF | EF

4219. 2 400 €

Zlatá medaile 1908. Obchodní komora v Marseille. Ocenění pro Alfreda Blachera z právnické fakulty. Paříž. 
Výjimečný exemplář! Drobná stopa po osazení. Alfred Blachère byl význačný právník z Marseille (připomíná 
ho Avenue Alfred Blachère, na které se nachází prestižní sídlo Revolver Club de Marseille). Ḉ Alphee Dubois  
Ḑ 54.82 g  ḁ 42 mm  Ọ Au  Vzácná! Ex Sincona 6/2012, #1259good EF | UNC

4220. 3 000 €
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4221. 4222. 4223. 4224. 4225.

Zlatá medaile 1909. Ocenění pro Samuela Frére na 38. všeobecné výstavě Beaux-Arts v Rouen. Výjimečný 
exemplář! Ḉ A.Noel - Rouen  Ḑ 29.95 g  ḁ 38 mm  Ọ Au  Vzácná! UNC | about UNC

4221. 1 800 €

Zlatá medaile (1973). Vzpomínka na Obchodní a průmyslovou komoru v Paříži. Paříž. Ḉ J. Coeffin  Ḑ 41.24 g  
ḁ 41 mm  Ọ Au  Vzácná! about UNC | about UNC

4222. 2 400 €

Stříbrný žeton 1756. Bretaň. Ḉ Duvivier  Ḑ 9.83 g  ḁ 30 mm  Ọ Ag  EF | good EF4223. 10 €

NIZOZEMSKO
Adlerschilling. Thorn, opatství. Anna von der Mark (1604-1631). Toruň. EF | EF4224. 30 €

Dukát 1595. Leeuwarden. about EF | about EF4225. 200 €

4226. 4227. 4228. 4229. 4230. 4231. 4232.

Dukát 1595. West Friesland. Maďarský typ. VF | VF4226. 200 €

Dukát 1598. Utrecht. good VF | good VF4227. 200 €

Dukát 1607. Geldern. about EF | about EF4228. 200 €

Dukát 1609. Utrecht. VF | VF4229. 200 €

Dukát 1610. Utrecht. VF | VF4230. 200 €

Dukát 1632. good VF | good VF4231. 200 €
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Dukát 1636. about EF | about EF4232. 200 €

4233.
4234.

4235. 4236.

4237. 4238.

Adlerschilling (1576-1612, 2 ks). Zwolle. S titulem Rudolfa II. VF | about VF4233. 15 €

Mince (29 ks). Obsahuje i stříbrné mince. VF | good EF4234. 20 €

IRÁN
2 Pahlavi 1305 SH (1926). Reza Shah (1925-1941). Raženo pouze 1 134 kusů. Ḋ KM  1112  Vzácný! 
good EF | good EF

4235. 400 €

JUGOSLÁVIE
Dukát 1931. S kontramarkou. Bělehrad. good EF | good EF4236. 200 €

Stříbrné mince (2 ks). 2 Kr 1912, 1 Kr 1900. VF | EF4237. 10 €

LICHTENŠTEJNSKO

LOTYŠSKO
Stříbrné mince (16 ks). Finsko, Lotyšsko, Estonsko. EF | UNC4238. 40 €

4239. 4240. 4241. 4242. 4243.
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MAĎARSKO
2 Forint 1950 (proba). Budapešt. Ḑ 4.94 g  ḁ 24,86 mm  Vzácný! about UNC | about UNC4239. 20 €

5 Forint 1971 (proba). Lajos Kossuth. Budapešt. Ḑ 5.73 g  ḁ 24,28 mm  Vzácný! UNC | UNC4240. 80 €

100 Forint 1974 (proba). 50. výročí Národní národní banky. Budapešt. Ḑ 21.89 g  ḁ 37,12 mm  Velmi vzácný! 
Proof | Proof

4241. 100 €

200 Forint 1975 (proba). 30. výročí osvobození. Budapešt. Ḑ 28.15 g  ḁ 37,17 mm  Velmi vzácný! Proof | Proof4242. 100 €

200 Forint 1975 (proba). 30. výročí osvobození. Budapešt. Ḑ 28.17 g  ḁ 37,17 mm  Velmi vzácný! Proof | Proof4243. 100 €

4244. 4245. 4246. 4247. 4248.

200 Forint 1977 (proba). 175. výročí Maďarského národního muzea. Budapešt. Popraskaná kapsle. Ḑ 28.00 g  
ḁ 37,15 mm  Vzácný! UNC | UNC

4244. 100 €

200 Forint 1979 (proba). Bethlen Gabriel. Budapešt. Ḑ 22.05 g  ḁ 37,2 mm  Vzácný! UNC | UNC4245. 100 €

200 Forint 1979 (proba - tlustý odražek). Bethlen Gabriel. Budapešt. Raženo jen 50 ks! Ḑ 44.45 g  
ḁ 37,24 mm  Velmi vzácný! Proof | Proof

4246. 300 €

200 Forint 1979 (proba). Mezinárodní rok dítěte. Budapešt. Ḑ 28.22 g  ḁ 37,15 mm  Velmi vzácný! 
Proof | Proof

4247. 100 €

200 Forint 1979 (tlustý odražek). Mezinárodní rok dítěte. Budapešt. Ḑ 55.93 g  ḁ 37,3 mm  Vzácný! 
Proof | Proof

4248. 60 €

4249.

4250.

200 Forint 1979 (tlustý odražek). Bethlen Gabriel. Budapešt. Ḑ 44.46 g  ḁ 37,3 mm  Vzácný! Proof | Proof4249. 100 €

500 Forint 1980 (proba - tlustý odražek). XIII. zimní olympijské hry v Lake Placid (New York). Budapešt. 
Raženo jen 50 ks! Ḑ 77.95 g  ḁ 46,06 mm  Velmi vzácný! Proof | Proof

4250. 200 €
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4251. 4252. 4253. 4254.

200 Forint 1980 (tlustý odražek). XIII. zimní olympijské hry v Lake Placid (New York). Budapešt. Ḑ 32.26 g  
ḁ 36 mm  Vzácný! Proof | Proof

4251. 40 €

500 Forint 1980 (tlustý odražek). XIII. zimní olympijské hry v Lake Placid (New York). Budapešt. Ḑ 78.00 g  
ḁ 46,2 mm  Vzácný! Proof | Proof

4252. 100 €

200 Forint 1980 (proba). XIII. zimní olympijské hry v Lake Placid (New York). Budapešt. Ḑ 16.19 g  ḁ 36 mm  
Vzácný! UNC | UNC

4253. 100 €

500 Forint 1981 (proba). Mistrovství světa ve fotbale ve Španělsku 1982. Budapešt. Ḑ 27.87 g  ḁ 40 mm  
Velmi vzácný! Proof | Proof

4254. 100 €

4255. 4256. 4257. 4258.

500 Forint 1981 (proba). Mistrovství světa ve fotbale 1982. Budapešt. Vzácný! UNC | UNC4255. 80 €

500 Forint 1981 (proba). Mistrovství světa ve fotbale 1982. Budapešt. Velmi vzácný! Proof | Proof4256. 80 €
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10 Forint 1983 (proba). FAO - Jidlo pro všechny. Budapešt. Ḑ 8.82 g  ḁ 27,99 mm  Vzácný! UNC | UNC4257. 80 €

500 Forint 1984 (proba). Olympijské hry v Los Angeles 1984. Budapešt. Ḑ 28.17 g  ḁ 40 mm  Vzácný! 
UNC | UNC

4258. 100 €

4259. 4260. 4261. 4262. 4263.

500 Forint 1984 (proba). XIV. Zimní olympijské hry v Sarajevu 1984. Budapešt. Ḑ 28.39 g  ḁ 40 mm  Vzácný! 
UNC | UNC

4259. 100 €

100 Forint 1985 (proba). 40. výročí založení organizace FAO - Jidlo pro všechny 1945-1985. Budapešt. 
Ḑ 12.00 g  ḁ 32,12 mm  Vzácný! UNC | UNC

4260. 50 €

200 Forint 1985 (proba). Kočka divoká. Budapešt. Ḑ 16.19 g  ḁ 34,98 mm  Vzácný! UNC | UNC4261. 80 €

50 Forint 1988 (proba). 25. výročí založení World Wildlife Foundation. Budapešt. Ḑ 11.90 g  ḁ 30 mm  
Vzácný! UNC | UNC

4262. 80 €

500 Forint 1989 (proba). XVI. olympijské hry v Albertville 1992. Budapešt. Ḑ 28.10 g  ḁ 39,85 mm  
Velmi vzácný! Proof | Proof

4263. 100 €

4264. 4265. 4266. 4267.

500 Forint 1989 (proba). Světový fotbalový šampionát 1990 v Itálii. Budapešt. Ḑ 28.02 g  ḁ 39,9 mm  Vzácný! 
UNC | UNC

4264. 80 €

100 Forint 1990 (proba). András Fáy - 150. výročí spořitelny. Budapešt. Ḑ 11.85 g  ḁ 32 mm  Vzácný! 
UNC | UNC

4265. 50 €
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500 Forint 1991 (proba). Sté výročí basketbalu/ košíkové. Ḑ 27.99 g  ḁ 39,8 mm  Velmi vzácný! Proof | Proof4266. 100 €

500 Forint 1994 (proba). Evropská unie. NGC MS69 #2792944-023 UNC | UNC4267. 100 €

4268. 4269. 4270. 4271. 4272.

1000 Forint 1994 (proba). Křehký! Chraňte náš svět - Ochrana životního prostředí. Budapešt. Ḑ 31.38 g  
ḁ 38,55 mm  Velmi vzácný! Proof | Proof

4268. 100 €

1000 Forint 1994 (proba). EXPO 96. Budapešt. Ḑ 31.48 g  ḁ 38,55 mm  Velmi vzácný! Proof | Proof4269. 100 €

200 Forint 1994 (proba). Atlanta OH - plavání. Budapešt. Ḑ 10.02 g  ḁ 30 mm  Vzácný! Proof | Proof4270. 100 €

100 Forint 1995 (proba). F A O / FIAT PANIS / 1945-1995. Budapešt. Ḑ 9.49 g  ḁ 29,15 mm  Vzácný! 
Proof | Proof

4271. 100 €

10 Forint 1995 (proba). F A O / FIAT PANIS / 1945-1995. Budapešt. Ḑ 6.07 g  ḁ 24,72 mm  Vzácný! 
Proof | Proof

4272. 100 €

4273. 4274. 4275. 4276. 4277.

1000 Forint 1995 (proba). Integrace Evropské unie, Evropská měnová unie - ECU. Budapešt. Ḑ 31.35 g  
ḁ 38,52 mm  Velmi vzácný! UNC | UNC

4273. 100 €

2000 Forint 1996 (proba). 50. výročí měny forint. Budapešt. Ḑ 31.32 g  ḁ 38,6 mm  Velmi vzácný! 
Proof | Proof

4274. 100 €
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MEXIKO
Zlaté mince (2 ks). good EF | about UNC4275. 80 €

NĚMECKO

AUGSBURG
1/4 Tolar 1694. VF | VF4276. 5 €

BAMBERG
Groš 1513. Mírně nedoražený. about EF | about EF4277. 20 €

4278.

4279.

4280.

4281.

4282.

4 Krejcar 1696. Luther Franz von Schönborn. Nedoražený. about EF | about EF4278. 5 €

BAYERN
Stříbrné mince (6 ks). F | F4279. 10 €

Dukát 1647. Maximilian I. 1623-1651. Prohnutý. Ḋ Friedberg 195  VF | VF4280. 200 €

Stříbrné mince (2 ks). VF | VF4281. 20 €

BRAUNSCHWEIG
Dukát 1642. S titulem Ferdinand III.. Ze staré sbírky. Chyba střížku. Ḋ Friedberg 534  
Velmi vzácný! good VF | VF

4282. 300 €
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4283. 4284. 4285. 4286. 4287. 4288.

Tolar 1627. Ḍ HS  Naprasklý. VF | VF4283. 60 €

1/6 Tolaru 1799. VF | VF4284. 5 €

FRANKFURT
Dukát 1649. Mírně prohnutý. Ḋ Friedberg 976  about EF | EF4285. 200 €

Stříbrná medaile 1845 (osmihran). Německý fénix. Ḑ 18.40 g  ḁ 34,7 mm  Ọ Ag  EF | EF4286. 50 €

HALL IN SCHWABEN
Stříbrný odražek 2 dukátu 1717. Dvousté výročí reformace 1517. Martin Luther. Pěkná patina. Ḑ 3.83 g  
ḁ 28-28,7 mm  Ọ Ag  Ḋ Schnell 141  EF | good EF

4287. 80 €

HAMBURG
Dukát 1655. Ḉ Matthias Freude  Ḋ Friedberg 1100  EF | EF4288. 200 €

4289.

4290.

4291.

4292.

8 Šilink 1728. Ḍ IHL  VF | VF4289. 5 €
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Stříbrná medaile 1909. XVI. německé spolkové střelby v Hamburku. Závěs. Ḑ 24.73 g  ḁ 40 mm  Ọ Ag  
Ḋ Peltzer 1249  good EF | good EF

4290. 60 €

KÖLN, STADT
1/6 tolaru 1671. Leopold I. 1658-1705. Mírně nedoražený. Ọ Ag  
Ḋ Noss 455h (Noss tuto variantu neznal). Ex MZ 107/2001, Weiler 3542  Vzácná! EF | EF

4291. 60 €

Stříbrné mince (4 ks). Kolín - různé nominály, ročníky a mincovny. good VF | good EF4292. 10 €

4293. 4294. 4295. 4296. 4297.

Žeton 1606. good VF | good VF4293. 10 €

LÜBECK, STADT
Tolar 1559. Ḉ Joachim Dalemann  Ḋ Davenport 9408  good VF | good VF4294. 100 €

MAINZ
Dukát 1655. Johann Philipp ze Schönbornu, 1647-1673. Ḍ M-F  Ḉ Matthias Fischer  Ḋ Friedberg 1656  EF | EF4295. 400 €

Stříbrná medaile 1894. XI. německá spolková střelba v Mohuči. Ḉ Otto Schultz  Ḑ 38.32 g  ḁ 42 mm  Ọ Ag  
Ḋ Pelzer 1434  EF | EF

4296. 100 €

MANSFELD - EISLEBEN
Tolar 1623. Volrat VI., Wolfgang III., Johann Georg II.. about VF | good VF4297. 15 €

4298. 4299. 4300.
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NÜRNBERG
Dukát (1700). Mírně prohnutý. Ḉ Georg Friedrich Nürnberger  about EF | about EF4298. 200 €

OSTFRIESLAND
1/10 Tolar. Enno III (1599–1625). about VF | about VF4299. 5 €

PREUSSEN
Dukát 1657. Fridrich Wilhelm 1640-1688. Ḍ NB  Königsberg. Naprasklý. Prohnutý. Stopa po prasklém razidle. 
Ḉ Noah Brettschneider  Vzácný! VF | VF

4300. 200 €

4301.

4302. 4303. 4304. 4305. 4306.

Stříbrné mince (2 ks). Spolkový 2 tolar 1859, Spolkový tolar 1860. VF | EF4301. 200 €

3 Groš 1535. Albert Brandenburgský (1525 - 1568). F | F4302. 5 €

3 Groš 1540. Prusko. Königsberg. Mírně nedoražený. Mírně zvlněn ražbou. EF | EF4303. 10 €

3 Groš 1542. VF | VF4304. 20 €

Groš 1531. Toruň. VF | VF4305. 5 €

Groš 1543. Prusko. Königsberg. about VF | good VF4306. 5 €

4307.

4308.

4309.

Groš 1544. VF | VF4307. 5 €

5 Marka 1901. 200 let pruského království. Ḋ Jaeger 106  EF | EF4308. 50 €
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Medaile. Antonie Alžběta hraběnka Zichyová (1759-1809). Jednostranný odlitek. Ḉ Leonhard Posch  Ḑ 82.00 g  
ḁ 88 mm  Ọ AE  Ḋ Forschler-Tarrasch, A.: Leonhard Posch, 1750-1831, Porträtmaler und Bildhauer, page 145, 
no. 417  Vzácná! EF

4309. 100 €

4310. 4311.

4312.

4313. 4314.

Tolar 1631. Johann Georg I. (1615-1656). Ḍ H-I  Drážďany. Škrábance. Ḋ Keilitz-Kahnt 158  EF | about EF4310. 100 €

SACHSEN

1/3 Tolaru 1668. Johann Georg II. 1656-1680. Ḍ CR  Drážďany. Mírně nedoražený. good EF | good EF4311. 60 €

Stříbrné mince (3 ks). VF | VF4312. 40 €

Míšeňský groš (2 ks). Sasko. VF | about EF4313. 10 €

Míšeňský groš (2 ks). Sasko. VF | good VF4314. 10 €

4315. 4316.

4317.

4318. 4319.

Míšeňský groš (2 ks). Stopy koroze. VF | VF4315. 10 €

Míšeňský groš (2 ks). Sasko. Prohnutý. VF | good VF4316. 10 €

Míšeňský groš (3 ks). Sasko. VF | VF4317. 10 €
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Míšeňský groš. Kontramarka Halberstadt. Odštěpený. Starý podložní lístek. good VF | good VF4318. 20 €

Míšeňský groš (2 ks). VF | VF4319. 20 €

4320. 4321.

4322. 4323.

Stříbrné mince (3 ks). Sasko. VF | about EF4320. 10 €

ULM
Tolar 1547. Ḉ Balthasar Hundertpfund  Ḋ Davenport 9926  Vzácný! VF | VF4321. 400 €

NĚMECKO 1871-1918
20 Marka 1875. Braunschweig-Lüneburg. Ḍ A  Berlín. Ḋ Jaeger 203  about EF | about EF4322. 800 €

20 Marka 1901. Mecklenburg-Schwerin. Ḍ A  Berlín. Raženo 5000 kusů. Ḋ Jaeger 234  Vzácná! VF | VF4323. 1 000 €

4324.

4325.

4326.

4327. 4328.

20 Marka 1912. Ḍ A  Berlín. VF | VF4324. 200 €

Drobné mince (2 ks). Heller 1905 Deutsch Ostafrika, 2 Lagergeld 1915. VF | EF4325. 5 €

NĚMECKO, TŘETÍ ŘÍŠE
Zlatá medaile 1933. Na volbu Adolfa Hitlera za říšského kancléře. Ḉ K. Goetz  Ḑ 6.67 g  ḁ 23 mm  Ọ Au  
Ḋ Kienast 483  Vzácná! good EF | good EF

4326. 400 €
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NEZAŘAZENO
Drobné mince (22 ks). Různé ročníky, nominály a mincovny. F | F4327. 10 €

Stříbrné mince (9 ks). Různé nominály, ročníky a mincovny. F | F4328. 10 €

4329.
4330. 4331. 4332.

Stříbrné mince (3 ks). F | EF4329. 10 €

Drobné mince (8 ks). Různé ročníky, nominály. F | VF4330. 10 €

Stříbrné mince (6 ks). Různé nominály, ročníky a mincovny. VF | VF4331. 10 €

Stříbrné mince (21 ks). Různé nominály, ročníky a mincovny. F | VF4332. 10 €

4333. 4334.

4335. 4336.

4337.

Stříbrné mince (4 ks). Různé nominály, ročníky a mincovny. about VF | about EF4333. 5 €

Stříbrné mince (5 ks). 2 Krejcar 1528, 1577, 1580, 1582, 1583. VF | about VF4334. 10 €

1/10 Tolaru. Emden. about VF | about VF4335. 5 €

Stříbrné mince (2 ks). 3 Krejcar, 1/24 tolaru. good VF | about EF4336. 4 €

Stříbrné mince (3 ks). VF | about EF4337. 10 €
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4338.

4339. 4340.

4341.
4342.

Stříbrné mince (4 ks). VF | about EF4338. 10 €

Adlerschilling. Neurčená ražba. VF | about VF4339. 5 €

Stříbrná medaile 1803. Školní medaile. Ḉ Guilermand  Ḑ 5.67 g  ḁ 26,32-26,39 mm  Ọ Ag  VF | VF4340. 10 €

NORSKO
2 Koruny 1897 + brož. 25. výročí vlády krále Oskara II.. Stockholm. EF | EF4341. 20 €

OSMANSKÁ ŘÍŠE
30 Para (2 ks). Sultan Ahmed III.. VF | EF4342. 20 €

4343. 4344.

4345.

4346.

POLSKO
Drobné mince (3ks). F | EF4343. 5 €

Stříbrné mince (7 ks). Různé nominály, ročníky a mincovny. EF | about VF4344. 5 €

Stříbrné mince (2 ks). 3 Groš 1600 Wschowa, 3 Groš 1600 Riga. about EF | good VF4345. 15 €

Stříbrné mince (28 ks). Různé ročníky, mincovny a nominály. Čištěné. about VF | about EF4346. 40 €
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4347. 4348.

4349.

4350. 4351.

Stříbrné mince (16 ks). Různé nominály, ročníky. Ọ Ag  good VF | about VF4347. 20 €

Stříbrné mince (5 ks). 1/2 Groš, 2 Šilink 1726, 6 Groš 1615,1666,16??. about VF | F4348. 15 €

Dukát 1649. Johann Kasimir, 1649-1668. Ḍ HD-L  Toruň. Prohnutý. Stopa po závěsu. Neidentifikovaný punc v 
ploše. Ḉ Hans David Lauer  Vzácný! VF | VF

4349. 200 €

Stříbrné mince (4 ks). Mix 1/24 Tolarů. VF | F4350. 5 €

6 Groš 1596 (2 ks). Malbork. about EF | VF4351. 15 €

4352. 4353. 4354. 4355.

4356.

4357.

6 Groš 1596. Malbork. EF | about EF4352. 25 €

6 Groš 1596. Malbork. Mírně nedoražený. EF | good EF4353. 15 €

6 Groš 1600. Malbork. Chyba střížku. Vzácný! good EF | EF4354. 50 €

6 Groš 1661. Krakov. good VF | good VF4355. 10 €

Stříbrné mince (3 ks). 3 Groš 1589, 1590, 158?. good VF | VF4356. 15 €

Stříbrné mince (2 ks). 3 Groš 1584, 1585. Vilnius. VF | about VF4357. 15 €
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4358.

4359. 4360. 4361. 4362. 4363.

3 Groš 1581, 1582, 1583. Vilnius. about EF | good VF4358. 20 €

3 Groš 1584. Olkusz. good VF | VF4359. 10 €

3 Groš 1584. Vilnius. good VF | EF4360. 8 €

3 Groš 1584, 1588 (2 ks). Riga. good EF | about EF4361. 15 €

3 Groš 1586. Vilnius. Drobné vady střížku. Vzácný! good VF | about EF4362. 40 €

3 Groš 1588. Olkusz. good VF | about EF4363. 15 €

4364. 4365. 4366. 4367. 4368.

3 Groš 1590 (2 ks). Poznaň. good VF | about VF4364. 15 €

3 Groš 1590. Riga. Drobné škrábance. Mírně nedoražený. good EF | good EF4365. 20 €

3 Groš 1590, 1591. Riga. about EF | about VF4366. 15 €

3 Groš 1592. Vilnius. VF | good VF4367. 10 €

3 Groš 1592, 1594. Poznaň. about EF | good VF4368. 15 €

4369. 4370. 4371. 4372. 4373.
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3 Groš 1592 (2 ks). Olkusz. EF | about EF4369. 15 €

3 Groš 1592 (2 ks). Riga. good VF | VF4370. 15 €

3 Groš 1592. Vilnius. about EF | about EF4371. 8 €

3 Groš 1593. Vilnius. Mírně zvlněn ražbou. about EF | about EF4372. 10 €

3 Groš 1593, 1594. Poznaň. about EF | good VF4373. 10 €

4374. 4375. 4376. 4377. 4378.

4379.

3 Groš 1593. Poznaň. good VF | EF4374. 10 €

3 Groš 1593. Malbork. Mírně nedoražený. EF | good EF4375. 10 €

3 Groš 1594. Poznaň. Mírně nedoražený. EF | about EF4376. 15 €

3 Groš 1594. Olkusz. Mírně nedoražený. EF | EF4377. 20 €

3 Groš 1594, 1597 (2 ks). Vilnius. good VF | VF4378. 20 €

3 Groš 1594, 1595 (2 ks). Riga. EF | about VF4379. 15 €

4380. 4381. 4382. 4383.

4384.

4385.

3 Groš 1594. Poznaň. about EF | about EF4380. 15 €

3 Groš 1594. Malbork. Mírně nedoražený. EF | good EF4381. 10 €

3 Groš 1595. Wschowa. Mírně nedoražený. about EF | about EF4382. 5 €

3 Groš 1595. about EF | about EF4383. 5 €

3 Groš 1595, 1596, 1597 (3 ks). Olkusz. EF | good VF4384. 20 €

3 Groš 1595, 1599 (2 ks). Olkusz. about EF | VF4385. 15 €
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4386. 4387. 4388. 4389.

4390.
4391.

3 Groš 1597. Poznaň. about EF | about EF4386. 10 €

3 Groš 1597. Lublin. Mírně nedoražený. good EF | EF4387. 10 €

3 Groš 1597. Vzácný! good VF | good VF4388. 30 €

3 Groš 1597. Olkusz. about VF | about VF4389. 6 €

3 Groš 1597, 1598 (2 ks). Olkusz. about EF | VF4390. 20 €

3 Groš 1597 (3 ks). Riga. good VF | about VF4391. 18 €

4392.

4393. 4394. 4395. 4396. 4397.

3 Groš 1597, 1598, 1599 (3 ks). Olkusz. about EF | VF4392. 20 €

3 Groš 1597. Poznaň. about EF | good VF4393. 15 €

3 Groš 1597 (2 ks). Poznaň. good VF | VF4394. 15 €

3 Groš 1598. Poznaň. EF | about EF4395. 10 €

3 Groš 1598. Olkusz. about EF | EF4396. 8 €

3 Groš 1598. Krakov. Vzácný! about EF | about EF4397. 15 €

4398. 4399. 4400. 4401. 4402. 4403. 4404.
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3 Groš 1598. Olkusz. about EF | EF4398. 10 €

3 Groš 1598. Olkusz. about EF | about EF4399. 15 €

3 Groš 1598. Poznaň. EF | about EF4400. 20 €

3 Groš 1598. Kuronsko. Wilhelm Kettler. Vzácný! good EF | good EF4401. 100 €

3 Groš 1598. Lublin. good EF | about EF4402. 10 €

3 Groš 1599. Poznaň. about EF | about EF4403. 10 €

3 Groš 1599. Olkusz. good VF | good VF4404. 10 €

4405. 4406. 4407. 4408. 4409. 4410.

3 Groš 1599. Olkusz. Mírně nedoražený. EF | EF4405. 15 €

3 Groš 1599 (2 ks). Poznaň. about EF | good VF4406. 15 €

3 Groš 1599. Olkusz. good EF | good EF4407. 15 €

3 Groš 1599. Vzácný! good VF | good VF4408. 20 €

3 Groš. Poznaň. Mírně nedoražený. EF | EF4409. 10 €

3 Groš 1600. EF | EF4410. 15 €

4411. 4412. 4413. 4414. 4415. 4416.

3 Groš 1600 (2 ks). good EF | about EF4411. 15 €

3 Groš 1600. Poznaň. about EF | about EF4412. 10 €

3 Groš 1601. Poznaň. good VF | good VF4413. 15 €

3 Groš 1601. Krakov. good EF | about UNC4414. 15 €
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3 Groš 1601. Velmi vzácný! good VF | good VF4415. 30 €

3 Groš 1602. Krakov. Škrábance. EF | EF4416. 15 €

4417. 4418. 4419. 4420.

4421. 4422.

Groš 1606. Krakov. Dobový padělek? VF | good VF4417. 10 €

3 Krejcar 1615. Bydhošť. EF | EF4418. 20 €

Solidus 1589. Olkusz. good VF | VF4419. 5 €

Zlatý žeton 1738. Na svatbu princezny Marie Amálie Saské s Karlem III. Španělským. Drážďany. Vzácná emise 
dukátu raženého u příležitosti svatby dcery Augusta III. Saského Marie Amálie s Karlem IV. Sicilským, vládcem 
Sicílie a Neapole, budoucím španělským králem. Ḑ 3.47 g  ḁ 22 mm  Ọ Au  Ḋ Kahnt 625, Merseburger 1825, 
Friedberg 2852a  Vzácný! EF | EF

4420. 200 €

Stříbrné mince (11 ks). VF | good EF4421. 40 €

RUSKO
Stříbrné mince (19 ks). Různé ročníky, nominály a mincovny. F | about EF4422. 20 €

4423. 4424. 4425. 4426.

Rubl 1721. Petr I. Veliký (1721-1725) - Mincovna Kadashevsky. Moskva. Vzácný! VF | VF4423. 400 €
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Rubl 1733. VF | VF4424. 80 €

Rubl 1737. VF | VF4425. 80 €

Rubl 1746. Petrohrad. Drobné vady střížku. Prasklý ražbou. good VF | about EF4426. 80 €

4427. 4428. 4429. 4430. 4431. 4432.

Rubl 1801. Petrohrad. about VF | VF4427. 40 €

Rubl 1830. VF | good VF4428. 50 €

5 Rubl 1852. about EF | about EF4429. 200 €

3 Rubl 1869. Petrohrad. Ḋ Bitkin 31  EF | about EF4430. 200 €

5 Rubl 1877. Petrohrad. EF | EF4431. 200 €

Rubl 1878. Petrohrad. VF | VF4432. 40 €

4433. 4434. 4435. 4436. 4437.
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5 Rubl 1883. about EF | about EF4433. 400 €

5 Rubl 1898. Mikuláš II. (1894 - 1917). Ḍ AP  Petrohrad. good VF | about EF4434. 200 €

Rubl 1913. Mikuláš II. (1894 - 1917). 300 let dynastie Romanovců. Ḍ (B.C)  Petrohrad. Pěkná patina. 
about EF | EF

4435. 40 €

Medaile 1874. K vysvěcení budovy moskevského hlavního archívu ministerstva zahraničních věcí. Petrohrad. 
Stopy koroze. Ḉ Brusnitzyn  Ḑ 37.96 g  ḁ 40 mm  Ḋ Diakov 808.1, Smirnov 732  Vzácná! good VF | about EF

4436. 40 €

Sada zlatých mincí 1974 (2 ks). 2 Scudi, 1 Scudo. Původní krabička s cerfitikátem. Ọ Au  good EF | about UNC4437. 400 €

4438. 4439. 4440. 4441.

4442.

SLOVINSKO
Pettau 1713. Stopa po závěsu. Ḋ Horsky 6700, Unger 1910, Probszt 199  VF | VF4438. 20 €

SRBSKO
Medaile 1889. Alexander I. Obrenovic (1889 - 1903). Nástup na trůn a pomazání v kostele Zschitscha. Ḍ M.A.M  
Ḑ 19.97 g  ḁ 37-42 mm  Ḋ Wurzbach 165, Romanow 108, Eimer 591  about EF | about EF

4439. 20 €

ŠVÝCARSKO
Stříbrné mince (2 ks). good VF | about VF4440. 4 €

Tolar 1620. St. Gallen. F | about VF4441. 30 €

Mince (22 ks). Obsahuje i stříbrné mince. VF | good EF4442. 40 €

4443. 4444.

4445.

4446.

4447. 4448.

SAN MARÍNO
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4449.

4450. 4451. 4452. 4453.

Šilink 1624. Schwyz. good VF | good VF4443. 5 €

Zlatá medaile 1983. Kerns střelecký festival. Ḑ 5.01 g  ḁ 22,17 mm  Ọ Au  UNC | UNC4444. 200 €

ITÁLIE
Stříbrné mince (14 ks). Itálie, Švédsko, Maďarsko. about VF | EF4445. 20 €

20 Lira 1882. EF | EF4446. 200 €

TURECKO
100 Kurush 1293 AH rok 1, 25 Kurush 1293 AH rok 33. EF | EF4447. 400 €

USA
5 Dolar 1995. Olympijské hry Atlanta 1996. FDC mince s obálkou a známkou. Číslovaná, exemplář číslo 
0070/1000. Ọ Au  UNC | UNC

4448. 300 €

Mince (15 ks). Různé nominály, ročníky a mincovny. VF | EF4449. 40 €

2 1/2 Dolar (2 ks). 1856, 1928. VF | EF4450. 200 €

Dolar 1853. Liberty Head. New Orleans. EF | about EF4451. 100 €

20 Dolar 1858-S. San Francisco. EF | EF4452. 1 600 €

20 Dolar 1876-S. San Francisco. Čištěný. Odstraněný závěs. Částečně opracovaná hrana. good VF | about EF4453. 1 600 €

4454.

4455.



145

Medaile 1976. Dvousetleté výročí nezávislosti Spojených států amerických. Ḉ W. Schiffer  Ḑ 259.60 g  ḁ 77 mm  
Vzácná! about UNC | about UNC

4454. 40 €

VATIKÁN
Scudo 1847. Ḍ R  Řím. Drobné rysky. good EF | good EF4455. 40 €

4456. 4457. 4458. 4459.

4460.

Medaile. Pavel III.. Ḑ 12.00 g  ḁ 32 mm  EF | EF4456. 10 €

Stříbrná medaile 1714. Klement XI.. Dobové ouško. Litá. Ḉ Hamerant  Ḑ 27.76 g  ḁ 40 mm  Ọ Ag  
about VF | about VF

4457. 20 €

Stříbrná medaile 1888. Leo XIII.. Ḉ Bianchi  Ḑ 9.66 g  ḁ 31 mm  Ọ Ag  about EF | about EF4458. 20 €

VELKÁ BRITÁNIE
Crown 1821. VF | VF4459. 40 €

Mince (3 ks). Crown 1847, Crown 1935, Crown 1937. VF | EF4460. 60 €

4461. 4462.

Crown 1890. Londýn. Škrábance. Pěkná patina. about EF | EF4461. 60 €

Crown 1893. Škrábance. about EF | about EF4462. 20 €
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4463.

4464. 4465.

Crown 1902. Edward VII. (1901-1910). about EF | about EF4463. 60 €

Drobné mince (52 ks). Různé ročníky, nominály a mincovny. Obsahuje i stříbrné mince. Nutno vidět! 
VF | EF

4464. 20 €

KONVOLUTY
Stříbrné mince (49 ks). Různé státy, nominály, ročníky a mincovny. F | EF4465. 50 €

4466.

4467. 4468.

4469. 4470.
4471.

PAPÍROVÁ PLATIDLA
RAKOUSKO-UHERSKO (1854-1918)

5 Gulden 1806. Wiener Stadt Banco. Drobná natržení na více místech. F4467. 20 €

5 Gulden 1800. Wiener Stadt Banco. Drobná natržení na více místech. F4466. 20 €

Gulden 1866 Hy 21. Drobné flíčky na bankovce. about VF4468. 30 €

NOUZOVÁ PLATIDLA
Poukázky (4 ks). Lot obsahuje poukázky ze zajateckého tábora v DUNASZERDAHELY (Dunajská Streda) v 
hodnotě 2 Koruna, 1 Koruna, 20 Haléř a 10 Haléř z ledna 1916. EF | good EF

4469. 50 €

Poukázky (7 ks). Lot obsahuje politická platidla 500 Koruna, 100 Koruna, 20 Koruna, 10 Koruna, 5 Koruna, 2 
Koruna a 1 Koruna z roku 1919 z území JOACHIMSTAHL (Jáchymov). EF | about UNC

4470. 80 €
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BANKOVKY RAKOUSKO-UHERSKÉ BANKY (1900-1918)
Bankovky (16 ks). Lot obsahuje bankovky z období Rakousko-Uherska a kolkované bankovky Československa 
(převážně bankovky s falešnými kolky jsou součástí). Doporučujeme osobní prohlídku lotu. Několik bankovek 
je natržených nebo mají dírku uprostřed bankovky. F | good VF

4471. 30 €

4472. 4473. 4474. 4475.

4476.

Bankovky (6 ks). Lot obsahuje 1 K 1916 s. 1264 a s. 1435, 2 K 1914 s. C 1404, 2 K 1917 s. A 1048, 2 K 1917 s. 1055 
a s. 1427. F | about EF

4472. 10 €

Bankovky (4 ks). Lot obsahuje 5 Gulden 1806 (poškozená - chybí spodní polovina!), 1 Gulden 1882 Ah 11, 1 
Gulden 1888 Da 50 a 2 K 1914 C 1372. 5 Gulden s výraznou dírou, některé bankovky mají drobné fleky 
F | about EF

4473. 30 €

Bankovky (19 ks). Lot obsahuje různé nominály a série bankovek. Součástí lotu jsou také 200 K 1918 A 2039, 
2 K 1914 B 1040 a B 1045 a také několik bankovky v lepších zachovalostech. Doporučujeme osobní prohlídku 
lotu. Na několika bankovkách drobné natrhnutí nebo flíčky. F | good EF

4474. 100 €

25 K 1918 (4 ks). Lot obsahuje různé varianty číslovače - 3x bankovky s rastrem, 1x bez rastru. Na jedné 
bankovce je posunutý tisk série dolů. Doporučujeme osobní prohlídku. Na třech bankovkách jemné natržení, 
na dvou bankovkách jemné flíčky a na jedné bankovce jsou popisy tužkou na reversu. 
about VF | good VF

4475. 20 €

100 K 1912 s. 2323. good EF4476. 30 €

4477.

4478. 4479. 4480.

100 K 1912 s. 2070. EF4477. 20 €
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25 K 1918 (2 ks). Lot obsahuje 25 K 1918 s. 1116 (s rastrem) a 25 K 1918 s. 3115 (s rastrem). 
about VF | good VF

4478. 30 €

ČSR (1919 - 1939)
Bankovky (8 ks). Lot obsahuje různé nominály, ročníky a série bankovek z první československé republiky, 
včetně vzácnějších bankovek např. 20 Kč 1919 s. P 011 nebo 100 Kč 1920 Am. Bankovky mají různá poškození 
jako natržení, díry, reparace a jiné. Doporučujeme osobní prohlídku lotu. F | about VF

4479. 50 €

Bankovky (3 ks). Lot obsahuje 100 Kč 1931 Uc (SPECIMEN), 50 Kč 1929 Fb (SPECIMEN) a 20 Kč 1926 Be. 
about EF | about UNC

4480. 60 €

4481. 4482. 4483.

Bankovky (2 ks). Lot obsahuje 1000 Kč 1934 B (SPECIMEN) a 500 Kč 1929 E (SPECIMEN). 
good EF | about UNC

4481. 50 €

Bankovky (3 ks). Lot obsahuje 500 Kč 1929 F (SPECIMEN), 500 Kč 1929 G (SPECIMEN) a 500 Ks 1929/1939 H 
přetisk Slovenský Stát (SPECIMEN). about VF | about EF

4482. 40 €

Bankovky (2 ks). Lot obsahuje 5000 Kč 1920 B (SPECIMEN) a 100 Kč 1931 Sc (SPECIMEN). 
about UNC | UNC

4483. 50 €

4484. 4485. 4486.

Bankovky (2 ks). Lot obsahuje 100 Kč 1931 R (SPECIMEN) a 50 Kč 1929 Ab (SPECIMEN). 
about UNC | about UNC

4484. 80 €

Bankovky (2 ks). Lot obsahuje 100 Kč 1931 Ic (SPECIMEN) a 50 Kč 1929 Xb (SPECIMEN). 
good EF | about UNC

4485. 50 €

100 Kč 1931 (3 ks). Lot obsahuje 100 Kč 1931 R (SPECIMEN), 100 Kč 1931 Na (SPECIMEN) a 100 Kč 1931 CHc 
(SPECIMEN). Zvrásnění papíru na dvou bankovkách. about UNC | UNC

4486. 100 €
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4487. 4488. 4489.

Bankovky (2 ks). Lot obsahuje 5000 Kč 1920 B (SPECIMEN), 5000 K 1920/1943 C přetisk Protektorát Čechy a 
Morava (SPECIMEN). about UNC | about UNC

4487. 50 €

Bankovky (5 ks). Lot obsahuje bankovky s československým kolkem - 50 K 1914 (1x), 20 K 1913 I. emise (1x), 
20 K 1913 II. emise (2x) a 10 K 1915 (1x). Součástí jsou bankovky s pravými i falešnými kolky. Některé bankovky 
mají drobná natržení a drobnou dírku uprostřed bankovky. F | VF

4488. 30 €

Bankovky (3 ks). Lot obsahuje 100 Kč 1931 Va (SPECIMEN), 20 Kč 1926 Ve a 20 Kč 1926 Ze (SPECIMEN). good 
VF | about UNC

4489. 50 €

4490. 4491. 4492.

Bankovky (10 ks). Lot obsahuje bankovky s československým kolkem - 50 K 1914 (3x), 20 K 1913 I. emise (3x), 
20 K 1913 II. emise (2x) a 10 K 1915 (2x). Součástí jsou bankovky s pravými i falešnými kolky. Doporučujeme 
osobní prohlídku. Některé bankovky mají drobná natržení a drobnou dírku. F | good EF

4490. 50 €

Bankovky (4 ks). Lot obsahuje 100 Kč 1920 Am, 100 Kč 1931 Kb, 5 Kč 1919 s. 0011 a 1 Kč 1919 s. 147. 
F | good VF

4491. 150 €

Bankovky (6 ks). Lot obsahuje různé bankovky z období Rakousko - Uherska, první československé republiky, 
Protektorátu Čechy a Morava a poukázek z roku 1944. Součástí lotu jsou i 1000 Kč 1932 B (SPECIMEN) a 100 
K 1944 OE kuželka ČSR (2x SPECIMEN) s chybotiskem “TÁTO”. Lot obsahuje perforované i neperforované 
bankovky v různých zachovalostech. Doporučujeme osobní prohlídku. about VF | about EF

4492. 50 €
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4493. 4494. 4495.

1000 Kč 1932 B. Chemicky čistěná. Natrhnutí v dolní části cca 2mm. good VF4493. 300 €

1000 Kč 1932 A (perforovaná). Žehlená. good VF4494. 50 €

1000 Kč 1934 K. Bankovka má několik drobných nečistot + zvrásnění papíru. EF4495. 100 €

4496. 4497. 4498.

1000 Kč 1934 M. Drobná stopa lepu na aversu a několik drobných nečistot na bankovce. EF4496. 100 €

1000 Kč 1934 C. good VF4497. 80 €

1000 Kč 1934 P. VF4498. 40 €

4499. 4500. 4501.
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500 Kč 1929 E. Drobný flek na bankovce. about VF4499. 20 €

500 Kč 1929 E. good VF4500. 50 €

100 K 1912/1918 s. 2410 (kolek). Zoubkovaný kolek. Výjimečný exemplář! UNC4501. 300 €

4502. 4503.

4504.

4505.

100 Kč 1920 P. 1x drobný flek na reversu. Žehlená. VF4502. 150 €

100 Kč 1931 Jb. Výrazný hlubotisk. good VF4503. 50 €

100 Kč 1931 (2 ks). Obě bankovky jsou reparovány (100 Kč 1931 S - silně reparována, 100 Kč 1931 Y - mírněji 
reparována), chemicky čištěny a žehleny. about VF | VF

4504. 30 €

50 Kč 1919 s. 0023. Několik drobných natržení a také 4x natržení cca 2 – 3 mm. about VF4505. 300 €

4506. 4507. 4508. 4509.

50 Kč 1919 s. 0031. Bankovka je jemně reparovaná, chemicky čištěná a žehlená. VF4506. 500 €

50 Kč 1919 s. 0030. 2x minimální drobné natržení, cca 1 mm. about VF4507. 300 €

50 Kč 1929 T. about VF4508. 50 €

50 Kč 1929 L. Výrazný hlubotisk. good VF4509. 200 €

4510. 4511. 4512. 4513. 4514.
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10 K 1915/1919 s. 1215 (kolek). Zoubkovaný kolek. EF4510. 100 €

10 Kč 1919 s. O 163. Bankovka je na několika místech jemně znečištěná. good VF4511. 200 €

10 Kč 1927 s. N. about UNC4512. 50 €

5 Kč 1921 s. 6. good VF4513. 80 €

Koruna 1919 s. 025. good EF4514. 20 €

4515.

4516. 4517. 4518.

Koruna 1919 s. 015. Stopy lepu na bankovce. good EF4515. 20 €

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA (1939-1945)
Bankovky (4 ks). Lot obsahuje 1000 K 1944 Ab, 1000 K 1944 E (SPECIMEN), 20 K 1944 KP (SPECIMEN) a 
20 K 1944 KP (SPECIMEN). Bankovky 20 K 1944 KP (SPECIMEN) mají po sobě následující sériová čísla (2x 
postupka). about VF | EF

4516. 10 €

Bankovky (4 ks). Lot obsahuje 1 K (1940) B 079, 1 K (1940) H 024, 1 K (1940) D 038 (SPECIMEN) a 1 K (1940) 
H 018 (NEPLATNÉ). Stopy lepu na 1 K (1940) H 018 (NEPLATNÉ). good EF | about UNC

4517. 30 €

Bankovky (5 ks). Lot obsahuje 10 K 1942 s. 02 A (SPECIMEN), 10 K 1942 s. 16 N (SPECIMEN), 10 K 1942 s. 20 N 
(SPECIMEN), 5 K (1940) A 017 a 5 K (1940) B 026 (SPECIMEN). EF | about UNC

4518. 50 €

4519. 4520. 4521. 4522.
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20 K 1944 (2 ks). Lot obsahuje 20 K 1944 s. 21 A (NEPLATNÉ) a 20 K 1944 s. 03 G (SPECIMEN). Stopy lepu na 
20 K 1944 s. 21 A (NEPLATNÉ). good EF | good EF

4519. 50 €

Bankovky (3 ks). Lot obsahuje 50 K 1940 A 01 (SPECIMEN), 50 K 1944 s. 07 A (SPECIMEN) a 50 K 1944 s. 10 
A (SPECIMEN). EF | good EF

4520. 40 €

100 K 1940 (5 ks). Lot obsahuje 100 K 1940 s. 03 B (SPECIMEN), 100 K 1940 s. 03 B (SPECIMEN), 100 K 1940 
s. 20 A (SPECIMEN) II. vydání, 100 K 1940 s. 04 G (SPECIMEN) II. vydání, 100 K 1940 s. 05 Gb (SPECIMEN) II. 
vydání. Bankovky 100 K 1940 s. 03 B (SPECIMEN) a 100 K 1940 s. 05 Gb (SPECIMEN) jsou jemně znečištěné. 
about EF | about UNC

4521. 40 €

500 K 1942 (3 ks). Lot obsahuje 500 K 1942 G (SPECIMEN), 500 K 1942 Aa (SPECIMEN) a 500 K 1942 CHa 
(SPECIMEN). Několik menších skvrn na 500 K 1942 Aa (SPECIMEN). EF | about UNC

4522. 30 €

4523. 4524. 4525.

1000 K 1942 (2 ks). Lot obsahuje 1000 K 1942 Jc (SPECIMEN) a 1000 K 1942 Jc (SPECIMEN). 
good EF | about UNC

4523. 20 €

Bankovky (3 ks). Lot obsahuje 5000 K 1944 s. 10 A (SPECIMEN), 5000 K 1944 s. 11 A (SPECIMEN) a 5000 Kčs 
1945 s. 14 A (3x malá dírka nad sebou). Stopy neodborného odlepení na 5000 K 1944 s. 10 A. 
EF | about UNC

4524. 60 €

Bankovky (12 ks). Lot obsahuje bankovky různých nominálů a sérií. Součástí jsou perforované i neperforované 
bankovky. Většina bankovek je v pěkných sběratelských zachovalostech. Doporučujeme osobní prohlídku lotu. 
about VF | about UNC

4525. 100 €

4526.

4527. 4528. 4529.

Bankovky (2 ks). Lot obsahuje 5 K (1938/1940) A 033 (ruční přetisk) a 1 K (1938/1940) A 078 (ruční přetisk). 
good VF | about UNC

4526. 30 €

500 K 1942 (4 ks). Lot obsahuje 500 K 1942 G (NEPLATNÉ), 500 K 1942 CH (SPECIMEN), 500 K 1942 E 
(SPECIMEN) a 500 K 1942 Ia (SPECIMEN) II. vydání. Stopy lepu na 500 K 1942 CH (SPECIMEN). 
EF | about UNC

4527. 80 €
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Bankovky (9 ks). Lot obsahuje 5000 K 1944 (2x) a 1000 K 1942 II. vydání (7x). Všechny bankovky jsou 
perforovány. Na jedné 1000 K 1942 II. vydání jsou drobné stopy lepu. EF | UNC

4528. 150 €

Bankovky (20 ks). Lot obsahuje několik různých nominálů a sérií bankovek z období Protektorátu Čechy a 
Morava. S výjimkou dvou bankovek, jsou všechny bankovky perforovány. Součástí je také 1 K (1940) C 030 s 
perforací “NEPLATNÉ”. Většina bankovek je v pěkných sběratelských zachovalostech. Doporučujeme osobní 
prohlídku lotu. Drobné stopy lepu na 1 K (1940) C 030 (NEPLATNÉ). good VF | UNC

4529. 150 €

4530. 4531. 4532. 4533.

500 K 1942 E (perforovaná). Perforace - NEPLATNÉ. Výrazný hlubotisk. about UNC4530. 50 €

100 K 1940 s. 03 B (perforovaná). Perforace - “SPECIMEN”. about UNC4531. 10 €

100 K 1940 s. 26 B. Bankovka není přeložena středem. EF4532. 50 €

20 K 1944 s. 05 A (perforovaná). Perforace - “NEPLATNÉ”. about UNC4533. 50 €

4534. 4535. 4536. 4537.

Bankovky (5 ks). Lot obsahuje 100 Ks 1940 A 15 I. emise (nízké sériové číslo 000053!), 20 Ks 1942 Nz 11, 10 Ks 
1943 Žň 1, 10 Ks 1943 An 35 a 5 Ks (1945) D 002. Všechny bankovky jsou perforovány. good EF | UNC

4534. 80 €

Bankovky (15 ks). Lot obsahuje několik různých nominálů a sérií bankovek, včetně 10 Ks 1939 Cd 5 (SPECIMEN 
dole), 5 Ks (1945) A 049 (SPECIMEN nahoře), 5 Ks (1945) D 026 (SPECIMEN dole). Součástí jsou perforované 
i neperforované bankovky. Doporučujeme osobní prohlídku lotu. Stopy lepu na 1000 Ks 1940 3L2 perf. VF | 
about UNC

4535. 100 €

Bankovky (6 ks). Lot obsahuje 1000 Kč 1934 K, 2x 1000 Ks 1934/1939 H (2x SPECIMEN), 500 Ks 1929/1939 G 
(2x SPECIMEN), 500 Ks 1929/1939 H (2x SPECIMEN) a 500 Ks 1929/1939 H (1x SPECIMEN). 
F | VF

4536. 100 €

Bankovky (11 ks). Lot obsahuje 100 Ks 1940 II. emise bez kolku (5 ks) a s československým kolkem (6 ks). 
Součástí lotu jsou různé jednočíselné série. Všechny bankovky jsou perforované (vždy SPECIMEN dolů). 
Doporučujeme osobní prohlídku lotu. Jemný posun ořezu na některých bankovkách + několik bankovek má 
drobné flíčky. good EF | UNC

4537. 80 €

PRVNÍ SLOVENSKÁ REPUBLIKA (1939-1945)



155

4538. 4539. 4540.

4541.

100 Ks 1940 (5 ks). Lot obsahuje zajímavou postupku 5ks 100 Ks 1940 C 13 s po sobě následujícími sériovými 
čísly. about UNC | about UNC

4538. 150 €

100 Ks 1940 (5 ks). Lot obsahuje zajímavý set 5ks 100 Ks 1940 C 13, jehož součástí je také série 3ks s po sobě 
následujícími sériovými čísly. about UNC | about UNC

4539. 150 €

Bankovky (6 ks). Lot obsahuje různé nominály a série bankovek. Součástí jsou také 1000 Ks 1940 5Á5 (2x 
SPECIMEN) a 5 Ks (1945) A 049. Lot obsahuje perforované i neperforované bankovky. Většina bankovek je v 
lepších zachovalostech. F | about UNC

4540. 80 €

5000 Ks 1944 2Ah (perforovaná). Perforace - 2x zrcadlově SPECIMEN. EF4541. 100 €

4542. 4543. 4544.

5000 Ks 1944 2Ah (perforovaná). Perforace - 2x zrcadlově SPECIMEN. about EF4542. 100 €

1000 Ks 1934/1939 B (přetisk - perforovaná). Perforace - 2x zrcadlově SPECIMEN. 1x natržení v levé části cca 
2mm + na několika místech zvrásnění papíru. VF

4543. 200 €

1000 Ks 1940 4L3. EF4544. 80 €
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4545. 4546. 4547.

1000 Ks 1940 2T4. Několik drobných nečistot na bankovce. good EF4545. 100 €

1000 Ks 1940 4A2 (bankovní vzor). Perforace - 8x SPECIMEN svisle. VF4546. 100 €

500 Ks 1941 3Vu. UNC4547. 100 €

4548. 4549. 4550. 4551.

500 Ks 1941 1Kn (bankovní vzor). 4x SPECIMEN zrcadlově nad sebou. Výrazný hlubotisk. EF4548. 150 €

100 Ks 1931/1939 Lb (přetisk). 2x drobné natržení cca 2 mm + drobná dírka uprostřed bankovky. F4549. 100 €

20 Ks 1939 Ih 66 (perforovaná). Znečištěná. about EF4550. 150 €

20 Ks 1939 Fe 60 (perforovaná). 1x SPECIMEN + 4x skartační otvor (10 mm). 1x drobný flek na aversu EF4551. 80 €

4552.

4553. 4554. 4555. 4556.
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5 Ks (1945) K 004. about EF4552. 100 €

ČSR (1944 - 1945)
Bankovky (3 ks). Lot obsahuje 500 K 1944 AM (2x SPECIMEN), 500 K 1944/1945 AM kolek ČSR (2x 
SPECIMEN) a 500 K 1944/1945 AM kolek ČSR (2x SPECIMEN). Bankovky 500 K 1944/1945 AM kolek ČSR mají 
po sobě následující sériová čísla (2x postupka). about EF | EF

4553. 30 €

Bankovky (3 ks). Lot obsahuje 1000 K 1944 CK (2x SPECIMEN), 1000 K 1944/1945 AA kolek ČSR (2x 
SPECIMEN) a 1000 K 1944/1945 AA kolek ČSR (2x SPECIMEN). Bankovky 1000 K 1944/1945 AA kolek ČSR 
mají po sobě následující sériová čísla (2x postupka). about EF | EF

4554. 30 €

Bankovky (5 ks). Lot obsahuje 2000 K 1945 15 Lt (SPECIMEN), 500 K 1944 AE (2x SPECIMEN), 500 K 
1944/1945 AM kolek ČSR (2x SPECIMEN), 100 K 1944 AX (SPECIMEN), 5 K 1944 AO (SPECIMEN). 
about EF | about UNC

4555. 40 €

Bankovky (5 ks). Lot obsahuje 1000 Ks 1940/1945 5Á5 (2x SPECIMEN, kolek ČSR), 1000 Ks 1940/1945 4L3 
(SPECIMEN, kolek ČSR), 500 Ks 1941 3Vu (2x SPECIMEN), 500 Ks 1941 1Kn (2x SPECIMEN, kolek ČSR), 500 Ks 
1941 3Cf (SPECIMEN, kolek ČSR). Některé z bankovek mají drobné stopy lepu nebo drobné nečistoty. good VF 
| good EF

4556. 60 €

4557. 4558.

4559.

Bankovky (10 ks). Lot obsahuje několik různých sérií bankovek z roku 1944. Některé bankovky jsou s kolkem. 
Většina bankovek je perforovaných. Součástí je i 100 K 1944 MX (2x SPECIMEN převráceně nahoře - dosud 
nepublikovaná varianta perforace). Drobné stopy lepu na některých bankovkách. VF | good EF

4557. 50 €

Bankovky (35 ks). Lot obsahuje několik různých sérií a nominálů bankovek z období 1944 - 1953. Obsahuje 
perforované i neperforované bankovky. Většina bankovek v lepších stavech. Doporučujeme osobní prohlídku 
lotu. about VF | UNC

4558. 40 €

2000 K 1945 14 Op (perforovaná). Typický přehyb v levé části bankovky, jinak krásná bankovka. EF4559. 40 €

4560. 4561. 4562. 4563.

1000 K 1944 TA. Vzácná série TA! Několik fleků a drobných natržení na bankovce + 1x natržení cca 3mm. F4560. 400 €
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500 K 1944 AO. about EF4561. 100 €

100 K 1944 OE (perforovaná). Chybotisk - “TÁTO” + “KORÚN”. about EF4562. 10 €

20 K 1944 BA (perforovaná). Perforace “NEPLATNÉ”. good EF4563. 100 €

4564. 4565. 4566. 4567.

ČSR (1945 - 1953)
Bankovky (6 ks). Lot obsahuje kolkované bankovky Slovenského státu, 2x 50 Kčs 1950 (I. a II. vydání) a 20 Kčs 
1949 (II. vydání). Všechny bankovky jsou perforovány. 1x drobný flek na 100 Ks 1940/1945. 
good EF | about UNC

4564. 50 €

Bankovky (4 ks). Lot obsahuje 2000 K 1945 4Go (SPECIMEN), 100 Kčs (1945) PN (3x malá dírka), 100 Kčs 
1945 B 26 (3x malá dírka), 10 K 1942 s. 07 N (SPECIMEN). good EF | UNC

4565. 60 €

Bankovky (2 ks). Lot obsahuje 1000 Ks 1940/1945 3I5, kolek ČSR a 500 Kčs (1945) CA. Na bankovce 1000 Ks 
1940/1945 3I5, kolek ČSR je 1x natržení v levé části cca 1,5mm s drobní stopou lepu + graffiti na reverze. 
VF | EF

4566. 80 €

Bankovky (2 ks). Lot obsahuje 1000 Ks 1940/1945 2T4, kolek ČSR (SPECIMEN) a 100 Kčs 1945 B 36. 
good EF | about UNC

4567. 50 €

4568. 4569. 4570. 4571.

Bankovky (3 ks). Lot obsahuje 50 Kčs 1950 A 25, 50 Kčs 1950 A 43 (perforace - 3x malá dírka) a 20 Kčs 1949 
A 44. Drobné graffiti na 50 Kčs 1950 A 43 (perforace - 3x malá dírka). good EF | about UNC

4568. 60 €

Bankovky (4 ks). Lot obsahuje 5000 K 1944 s. 04 A (SPECIMEN), 1000 Kčs (1945) BL (3x malá dírka), 500 Kč 
1929 F a 500 Kčs 1973 U 75. Graffiti na 500 Kč 1929 F. about VF | good EF

4569. 60 €
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5000 Kčs 1945 (2 ks). Lot obsahuje 5000 Kčs 1945 s. 23 A a 5000 Kčs 1945 s. 12 A (perforace ve tvaru S). 
good EF | good EF

4570. 150 €

Bankovky (25 ks). Lot obsahuje několik různých nominálů a sérií bankovek z období před měnovou reformou. 
Většina bankovek je perforovaných. Součástí jsou různé varianty perforací, včetně více bankovek s perforací 
ve tvaru „S“. Doporučujeme osobní prohlídku lotu. VF | UNC

4571. 100 €

4572. 4573. 4574. 4575.

Bankovky (4 ks). Lot obsahuje 1000 Kčs (1945) BM (perforace ve tvaru “S”), 500 Kčs 1946 Ma, 500 Kčs 1946 
Ka (perforace ve tvaru “S”) a 500 Kčs 1946 CHa (perforace ve tvaru “S”). Drobný flíček na 500 Kčs 1946 CHa 
(perforace ve tvaru “S”). about VF | about UNC

4572. 150 €

50 Kčs 1948 perf. (2 ks). 50 Kčs 1948 A 16 perf. “S” a 50 Kčs 1948 A 13 perf. 3x malá dírka. EF | good EF4573. 50 €

500 Kčs perf. (2 ks). Lot obsahuje 500 Kčs (1945) CA (perforace 3x malá dírka) a 500 Kčs 1946 Ga (perforace 
“S”). 1x drobná stopa neopatrného odlepení na 500 Kčs 1946 Ga. good EF | about UNC

4574. 100 €

500 Kčs perf. (2 ks). Lot obsahuje 500 Kčs (1945) CA (perforace 3x malá dírka) a 500 Kčs 1946 J (perforace 
3x malá dírka). about UNC

4575. 100 €

4576.

4577. 4579.

4580.

50 Kčs 1945 (11 ks). Lot obsahuje několik různých sérií. Všechny bankovky jsou neperforované. Některé 
bankovky mají drobné flíčky. good VF | about UNC

4576. 100 €

50 Kčs 1948 A 48 (perforovaná). Perforace ve tvaru “S”. about UNC4577. 50 €

50 Kčs 1948 A 3 (perforovaná). Perforace 3x malá dírka. Drobný flíček na aversu bankovky. about UNC4578. 50 €

20 Kčs (1945) LH (perforovaná). Perforace ve tvaru “S”. about UNC4579. 50 €

4578.
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ČSR (1953 - 1960)
Bankovky 1953 - 1961 (16 ks). Různé nominály a série. Všechny bankovky jsou neperforované. 
good EF | UNC

4580. 30 €

4581. 4582. 4583. 4584.

Bankovky 1953 - 1961 (18 ks). Různé nominály a série. Všechny bankovky jsou perforované. good EF | UNC4581. 30 €

ČSSR (1960 - 1990)
Bankovky (22 ks). Lot obsahuje bankovky Protektorátu Čechy a Morava, londýnské emise, období socialismu 
i kolkované bankovky Slovenské republiky. Součástí lotu je i 50 Kčs 1964 série K 04. Doporučujeme osobní 
prohlídku lotu. F | good VF

4582. 20 €

Bankovky (6 ks). Lot obsahuje bankovky 10 Kčs - 1000 Kčs. good EF | about UNC4583. 50 €

Bankovky (13 ks). Lot obsahuje bankovky z poválečné emise a z období socialismu. S výjimkou 1x 25 Kčs 1953 
jsou všechny bankovky neperforovány. 1x drobný flek na 25 Kčs 1953. EF | UNC

4584. 40 €

4585. 4586. 4587. 4588.

Bankovky (8 ks). Lot obsahuje různé série bankovek 1000 - 10 Kčs poslední série. Součástí lotu jsou také 100 
Kčs 1989 A 14 a 100 Kčs 1989 A 28. about UNC | UNC

4585. 50 €

Bankovky (7 ks). Různé nominály a série. Lot obsahuje také 50 Kčs 1964 G 72 se dvěma po sobě následujícími 
sériovými čísly. about UNC | UNC

4586. 30 €

20 Kčs 1988 (7 ks). Lot obsahuje 3 ks bankovek s po sobě následujícími sériovými čísly série H 13 a 2 ks 
bankovek s po sobě následujícími sériovými čísly série E 64. about UNC | UNC

4587. 20 €
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Sada perforovaných bankovek (6 ks). Bankovní vzory - perforace SPECIMEN typ NBS, včetně 10 Kčs 1986. 
Drobné stopy barvy na některých bankovkách. S výjimkou 1000 Kčs 1985 U 17 jsou všechny bankovky ve stavu 
aUNC/UNC. EF | UNC

4588. 600 €

4589.

4590. 4591. 4592.

1000 Kčs 1986 (postupka 3 ks). Postupná sériová čísla - 3 čísel po sobě, série U 13. EF | about UNC4589. 100 €

50 Kčs 1964 K 08. Bankovka je chemicky čištěná a žehlená. Drobné natržení ve spodní části bankovky, cca 2 
mm. VF

4590. 80 €

PAMĚTNÍ TISKY A NOVOTISKY
100 Kč 1919 (novotisk). Vydalo město Ivančice ke 100. výročí založení Československé republiky. V obálce s 
razítkem města Ivančice. about UNC

4591. 20 €

0 Euro 2018 (chybotisk). Chybotisk - “Bratislavký hrad”. about UNC4592. 20 €

4593. 4594. 4595.

4596.

ČESKÁ REPUBLIKA
100 Kč 1961/1993 G 80 (postupka 5 ks). Lot obsahuje 5 ks 100 Kč 1961/1993 G 80 kolek ČR s po sobě 
následujícími sériovými čísly. good EF | UNC

4593. 30 €

Bankovky (6 ks). Lot obsahuje bankovky různých nominálů a sérií, všechny bankovky jsou s českým kolkem. 
Většina bankovek je ve špičkové sběratelské zachovalosti. good VF | UNC

4594. 80 €

Bankovky (2 ks). Lot obsahuje 1000 Kč 1985/1993 C 72 (kolek ČR) a 500 Kč 1973/1993 U 19 (kolek ČR). about 
UNC | about UNC

4595. 40 €

1000 Kčs 1986 U 44 (bankovní vzor). Bankovní vzor k 30. výročí měnové odluky, český kolek, 2x SPECIMEN 
oproti sobě. UNC

4596. 500 €
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4597.

4598. 4599. 4600.

1000 Kč 2008 M 01 (bankovní vzor). Bankovní vzor k 30. výročí měnové odluky s přítiskem ČNB 1993 - 2023, 
2x SPECIMEN oproti sobě. UNC

4597. 1 000 €

SLOVENSKÁ REPUBLIKA (1993-2009)
Bankovky (3 ks). Lot obsahuje 100 Sk 1993 A, 50 Sk 1993 A a 20 Sk 1993 A. Všechny bankovky jsou s 
přítiskem “Rok 2000 - Bimilenium”. about UNC | UNC

4598. 30 €

Bankovky (4 ks). Lot obsahuje 1000 Sk 1993 G, 500 Sk 1996 F, 200 Sk 1995 E a 200 Sk 2002 E. 
F | good VF

4599. 30 €

Bankovky (7 ks). Lot obsahuje bankovky různých nominálů, ročníků a sérií, včetně 100 Sk 1997 L. 
Doporučujeme osobní prohlídku lotu. Drobné stopy barvy na 20 Sk. EF | UNC

4600. 100 €

4601. 4602. 4603. 4604.

Sada perforovaných bankovek (6 ks). Kompletní sada bankovních vzorů (perforace 1x SPECIMEN) se 
slovenským kolkem, včetně 10 Kčs 1986. Drobné stopy barvy na některých bankovkách. about UNC | UNC

4601. 500 €

Bankovky (5 ks). Lot obsahuje 200 Sk 1995 A, 100 Sk 1993 A, 50 Sk 1993 A, 20 Sk 1993 A (2x). Všechny 
bankovky mají přítisk “Bimilenium”. Drobná stopa po počítačce peněz na 200 Sk 1995 A “Bimilenium”. 
about UNC | UNC

4602. 40 €

Bankovky (4 ks). Lot obsahuje 500 Sk 2000 F, 200 Sk 2002 E a 100 Sk 2004 A (2x s po sobě následujícími 
sériovými čísly). EF | UNC

4603. 50 €

Bankovky (13 ks). Lot obsahuje 3 ks bankovek s po sobě následujícími sériovými čísly 50 Sk 2006 K, 3ks 
bankovek s po sobě následujícími sériovými čísly 20 Sk 2001 J, 3ks bankovek s po sobě následujícími 
sériovými čísly 20 Sk 2001 S, 2ks bankovek 20 Sk 2004 S a 2ks bankovek s po sobě následujícími sériovými 
čísly 20 Sk 2006 V. about UNC | UNC

4604. 40 €
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4605. 4606. 4607. 4608. 4609.

20 Sk 2006 A (postupka 3 ks). Postupka. Sériová čísla jdoucí po sobě. about UNC | UNC4605. 50 €

20 Sk 2004 A (postupka 3 ks). Postupka. Sériová čísla jdoucí po sobě. about UNC | UNC4606. 50 €

20 Sk 1993 A (Bimilénium) (2 ks). Chybotisky - různé formy nedotištění přetisku “Rok 2000 - Bimilenium”. 
good EF | UNC

4607. 20 €

20 Sk 1993 A (Bimilénium) (2 ks). Chybotisk - 1x posunutý přetisk “Rok 2000 - Bimilénium” a 1x chybotisk v 
sériovém čísle. about UNC | UNC

4608. 20 €

20 Sk (3 ks). Lot obsahuje 20 Sk 1993 A (Bimilénium), 20 Sk 1993 A a 20 Sk 1995 A. good EF | UNC4609. 30 €

4610. 4611. 4612. 4613. 4614.

20 Sk (3 ks). Lot obsahuje 20 Sk 2001 A, 20 Sk 2004 A a 20 Sk 2006 A. about UNC | UNC4610. 80 €

20 Sk (10 ks). Lot obsahuje různé ročníky a série 20 Sk bankovek od 1993 do 2006. Doporučujeme osobní 
prohlídku lotu. about UNC | UNC

4611. 40 €

50 Sk (3 ks). Lot obsahuje 50 Sk 1993 A (Bimilenium), 50 Sk 1993 A a 50 Sk 2005 A. about UNC | UNC4612. 80 €

50 Sk (6 ks). Lot obsahuje různé ročníky a série 50 Sk bankovek od 1993 do 2005. Doporučujeme osobní 
prohlídku lotu. about UNC | UNC

4613. 80 €

100 Sk (3 ks). Lot obsahuje 100 Sk 1993 A (Bimilenium), 100 Sk 1993 A a 100 Sk 2004 A. 2x stopa po 
počítačce peněz. about UNC | UNC

4614. 80 €
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4615. 4616. 4617. 4618.

100 Sk (7 ks). Lot obsahuje různé ročníky a série 100 Sk bankovek od 1993 do 2004. Doporučujeme osobní 
prohlídku lotu. good EF | UNC

4615. 100 €

200 Sk (5 ks). Lot obsahuje 200 Sk 1995 E (Bimilenium), 200 Sk 1995 E, 200 Sk 1999 E, 200 Sk 2002 E a 200 
Sk 2006 E. Stopa po počítačce peněz na bankovkách. about UNC | UNC

4616. 100 €

500 Sk (2 ks). Lot obsahuje 500 Sk 2000 F a 500 Sk 2006 F. 1x drobná stopa po počítačce peněz. 
about UNC | UNC

4617. 50 €

Bankovky (3 ks). Lot obsahuje 1000 Sk 2002 (s vlastnoručním podpisem viceguvernéra NBS - J. Mathesa), 
500 Sk 2000 (s vlastnoručním podpisem viceguvernéra NBS - J. Mathesa) a 200 Sk 2002 (s vlastnoručním 
podpisem). Bankovky mají drobnou stopu po počítačce peněz. good EF | UNC

4618. 80 €

4619. 4620. 4621. 4622.

Bankovky (6 ks). Lot obsahuje 1x 100 Sk 1993 (s vlastnoručním podpisem člena bankovní rady - J. Makúcha), 
1x 100 Sk 1999 (s vlastnoručním podpisem viceguvernéra NBS - J. Mathesa), 1x 100 Sk 2001 (s vlastnoručním 
podpisem viceguvernéra NBS - J. Mathesa) a 3x 100 Sk 2004 (s vlastnoručním podpisem viceguvernéra NBS - 
J. Mathesa). Některé bankovky mají drobné stopy po počítačce peněz. good EF | UNC

4619. 80 €

Bankovky (5 ks). Lot obsahuje 1x 50 Sk 1993 (s vlastnoručním autora návrhu bankovek - J. Bubáka), 2x 50 
Sk 2002 (s vlastnoručním podpisem viceguvernéra NBS - J. Mathesa) a 2x 50 Sk 2005 (s vlastnoručním 
podpisem viceguvernéra NBS - J. Mathesa). Součástí lotu jsou také 50 Sk 2002 A a 50 Sk 2005 A. 
about UNC | UNC

4620. 100 €

Bankovky (9 ks). Lot obsahuje 1x 20 Sk 1993 (s vlastnoručním autora návrhu bankovek - J. Bubáka), 1x 20 Sk 
1997 (s vlastnoručním podpisem viceguvernéra NBS - J. Mathesa), 2x 20 Sk 2001 (s vlastnoručním podpisem 
viceguvernéra NBS - J. Mathesa), 2x 20 Sk 2004 (s vlastnoručním podpisem viceguvernéra NBS - J. Mathesa) 
a 3x 20 Sk 2006 (s vlastnoručním podpisem guvernéra NBS - I. Šramka). Součástí lotu jsou i 20 Sk 1997 A, 20 
Sk 2004 A a 20 Sk 2006 A. good EF | UNC

4621. 150 €
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Sada perforovaných bankovek (5 ks). Kompletní sada bankovních vzorů (perforace 1x SPECIMEN) se 
slovenským kolkem. Drobné stopy barvy na některých bankovkách. about UNC | UNC

4622. 400 €

4623. 4624. 4625. 4626.

100 Sk 1961/1993 (4 ks). Lot obsahuje bankovky různých sérií, všechny bankovky jsou se slovenským kolkem. 
Bankovka 100 Sk 1961/1993 D 31 má pravděpodobně dodatečně dolepený kolek. 
good VF | about UNC

4623. 150 €

20 Sk 1988/1993 (12 ks). Lot obsahuje bankovky různých sérií, všechny bankovky jsou se slovenským kolkem. 
Většina bankovek je ve špičkovém sběratelském stavu. about EF | UNC

4624. 100 €

50 Sk 1987/1993 (8 ks). Lot obsahuje bankovky různých sérií, včetně série I 06. Všechny bankovky jsou se 
slovenským kolkem. about UNC | UNC

4625. 200 €

Bankovky (3 ks). 1000 Sk 1999 P, 100 Sk 1996 A a 100 Sk 1999 L (posunutý ořez). VF | good EF4626. 80 €

4627. 4628.

4629. 4630.

Bankovky (3 ks). 1000 Sk, 500 Sk a 200 Sk - všechny s přítiskem Bimilénium. good EF | about UNC4627. 60 €

Bankovky (8 ks). Lot obsahuje různé nominály, ročníky a série bankovek československé socialistické 
republiky a slovenské republiky. about VF | EF

4628. 30 €

5000 Sk 1995 H (bankovní vzor). Bankovní vzor - 3x SPECIMEN. Drobná stopa po počítačce peněz. 
about UNC

4629. 400 €

5000 Sk 1999 H (anulát). Anulát číslo: 0683. Drobná stopa po počítačce peněz. UNC4630. 400 €
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4631. 4632. 4633. 4634.

5000 Sk 2003 H (anulát). Anulát číslo: 0683. Drobná stopa po počítačce peněz. UNC4631. 400 €

1000 Sk 1985/1993 U 01. Kolek SR. good VF4632. 30 €

1000 Sk 1993 G (bankovní vzor). Bankovní vzor - 3x SPECIMEN. good EF4633. 200 €

1000 Sk 1995 G (anulát). Anulát číslo: 0683. Drobná stopa po počítačce peněz. UNC4634. 200 €

4635. 4636. 4637. 4638.

1000 Sk 1995 G (bankovní vzor). Bankovní vzor - 1x SPECIMEN. Drobná stopa po počítačce peněz. Vzácný! 
UNC

4635. 500 €

1000 Sk 1997 G. EF4636. 40 €

1000 Sk 1997 G. UNC4637. 80 €

1000 Sk 1999 G. Drobná stopa po počítačce peněz. about UNC4638. 60 €

4639. 4640. 4641. 4642.

1000 Sk 2002 A. Drobná stopa po počítačce peněz. about UNC4639. 100 €

1000 Sk 2005 A. about UNC4640. 500 €

1000 Sk 2005 P. about UNC4641. 40 €

1000 Sk 2007 P (anulát). Anulát číslo: 0683. about UNC4642. 200 €
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4643. 4644. 4645. 4646.

1000 Sk 2007 A. EF4643. 40 €

500 Sk 1993 F (bankovní vzor). Bankovní vzor - 2x SPECIMEN. good EF4644. 200 €

500 Sk 1993 A (Bimilénium). Chybotisk - posunutý přetisk “Rok 2000 - Bimilenium”. EF4645. 40 €

500 Sk 1993 F (bankovní vzor). Bankovní vzor - 1x SPECIMEN. good EF4646. 200 €

4647. 4648. 4649.

4650.

500 Sk 1996 F (anulát). Anulát číslo: 0683. Drobná stopa po počítačce peněz. UNC4647. 200 €

500 Sk 1996 F. about UNC4648. 40 €

500 Sk 2006 F (anulát). Anulát číslo: 683. Drobná stopa po počítačce peněz. UNC4649. 200 €

200 Sk (2 ks). Lot obsahuje 200 Sk 1995 A (s kouskem bankovního archu) a 200 Sk 2006 E. 1x drobná stopa 
po počítačce peněz. about UNC

4650. 40 €

4651.

4652. 4653. 4654.

200 Sk 1995 A (2 ks). Kousek archu se dvěma kusy nerozřezaných bankovek. about UNC4651. 40 €

200 Sk 1995 E (bankovní vzor). Bankovní vzor - 2x SPECIMEN. Drobná stopa po počítačce peněz a minimální 
natržení ve spodní části bankovky. Jinak velmi pěkná bankovka. good EF

4652. 150 €

200 Sk 1995 A. UNC4653. 40 €

200 Sk 1995 E. S vlastnoručními podpisy guvernéra NBS (V. Masára) a viceguvernéra NBS (J. Mathesa). 
Drobná stopa po počítačce peněz. UNC

4654. 30 €
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4655. 4656. 4657.

4658.

200 Sk 1995 E (bankovní vzor). Bankovní vzor - 2x SPECIMEN. Drobná stopa po počítačce peněz. UNC4655. 150 €

200 Sk 1999 E (anulát). Anulát číslo: 0683. Drobná stopa po počítačce peněz. UNC4656. 150 €

200 Sk 2006 E (anulát). Anulát číslo: 0683. Drobná stopa po počítačce peněz. UNC4657. 150 €

100 Sk 1993 A (4 ks). Kousek archu se čtyřmi kusy nerozřezaných bankovek. about UNC4658. 40 €

4659. 4660. 4661. 4662. 4663.

100 Sk 1993 D (bankovní vzor). Bankovní vzor - 2x SPECIMEN. good EF4659. 150 €

100 Sk 1993 A (Bimilénium). Chybotisk - výrazně posunut a přetočen přetisk “Rok 2000 - Bimilénium”. 
Drobná stopa po počítačce peněz. about UNC

4660. 30 €

100 Sk 1993 D (bankovní vzor). Bankovní vzor - 1x SPECIMEN. Drobná stopa po počítačce peněz. about UNC4661. 150 €

100 Sk 1996 D (anulát). Anulát číslo: 0683. Drobná stopa po počítačce peněz. UNC4662. 150 €

100 Sk 1997 L. Drobná stopa po počítačce peněz. UNC4663. 50 €

4664.

4665.

4666. 4667.

100 Sk 2004 A (anulát). Anulát číslo: 0683. UNC4664. 150 €

50 Sk 1993 A (4 ks). Kousek archu se čtyřmi kusy nerozřezaných bankovek. good EF | UNC4665. 40 €

50 Sk 1993 C (bankovní vzor). Bankovní vzor - 1x SPECIMEN, jemně posunutý ořez bankovky. about UNC4666. 150 €

50 Sk 1993 C (bankovní vzor). Bankovní vzor - 1x SPECIMEN. UNC4667. 150 €
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4668. 4669. 4670. 4671. 4672.

50 Sk 1999 C (anulát). Anulát číslo: 00683. UNC4668. 150 €

50 Sk 2002 C. UNC4669. 40 €

50 Sk 2002 A. UNC4670. 100 €

50 Sk 2005 V (anulát). Anulát číslo: 0683. UNC4671. 150 €

20 Sk 1993 B (bankovní vzor). Bankovní vzor - 1x SPECIMEN. UNC4672. 150 €

4673. 4674. 4675. 4676.

4677.

20 Sk 1993 A (Bimilénium). Chybotisk - výrazně nedotištěný přetisk “Rok 2000 - Bimilenium”. about UNC4673. 20 €

20 Sk 1993 A (Bimilénium). Chybotisk - výrazně hrubší přetisk “Rok 2000 - Bimilénium”. Drobné stopy barvy. 
good EF

4674. 20 €

20 Sk 1993 A (Bimilénium). Chybotisk - výrazně posunut a přetočen přetisk “Rok 2000 - Bimilénium”. 
about UNC

4675. 20 €

20 Sk 1993 A (Bimilénium). Chybotisk - výrazně hrubší přetisk “Rok 2000 - Bimilénium”. Drobné stopy barvy. 
about UNC

4676. 20 €

20 Sk 1993 A (2 ks). Kousek archu se dvěma kusy nerozřezaných bankovek. about UNC4677. 20 €

4678. 4679. 4680. 4681.

4682.
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20 Sk 1993 B (bankovní vzor). Bankovní vzor - 1x SPECIMEN. good EF4678. 100 €

20 Sk 1997 B (anulát). Anulát číslo: 0683. about UNC4679. 150 €

20 Sk 1997 A. UNC4680. 100 €

20 Sk 2006 V (anulát). Anulát číslo: 0683. about UNC | about UNC4681. 150 €

Nouzovky (6 ks). Šamorín. Nutno vidět! good EF | UNC4682. 40 €

4683. 4684. 4685. 4686.

NOUZOVÁ PLATIDLA

Sada terezínských poukázek (7 ks). Sada terezínských poukázek 1 - 100 K. Několik bankovek má drobné fleky 
a graffiti. about VF | EF

4683. 30 €

Poukázky (4 ks). Lot obsahuje politická platidla 20 Koruna, 10 Koruna, 2 Koruna a 1 Koruna z roku 1918 z 
území AUSSIG (Ústí nad Labem). good EF | UNC

4684. 20 €

Sada terezínských poukázek (7 ks). Sada terezínských poukázek 1 - 100 K. EF | UNC4685. 60 €

100 Korona 1918. Vejprty. Není přehnuta středem. EF4686. 40 €

4687.

4688. 4689. 4690. 4691.
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100 Korona 1918. Sokolov. Slepotiskové razítko EF4687. 30 €

100 Korona 1919. Vejprty. Série: 1  about EF4688. 30 €

Nouzovky Šamorín (7 ks). 10, 20 Heller, 1,2,5,10,20 Korona 1916. good EF | UNC4689. 100 €

Nouzovky (10 ks). Jindřichův Hradec (3x), Teplice, Opočno, Šumperk, Mohelnice (2x), .... Nutno vidět! UNC | F4690. 50 €

Nouzovky (18 ks). Pelhřimovská spořitelna, Přerov, Lom (5x), Pacov (2x), Humpolec, Aš, Hronov, Rumburg, 
Senice na Hané (almuženka), 4 ks chlebové poukázky, ... (18 ks). Nutno vidět! about UNC | F

4691. 50 €

4692.

4693.

4694. 4695. 4696.

4697.

Nouzovky (10 ks). Veľký Šenov (2x), Liberec, Most, Rumburk, Liberec (2x), Warnsdorf, .... Nutno vidět! 
good EF | F

4692. 10 €

2 Korona 1914. Krnov. 1x otvor. good VF4693. 10 €

Nouzovky (11 ks). Liberec, Bielsko, Neveklov, Plzeň, Tábor, Jablonné, Most, Poděbrady, Třebíč (2 ks). Nutno 
vidět! UNC | F

4694. 50 €

Nouzovky Třebíč (4 ks). 10,20, 50 haléřů, 1 Korona 1914. EF | F4695. 10 €

Tuzexové poukázky (4 ks). Lot obsahuje 1 TKčs II/1983, 1 TKčs II/1984, 0,5 TKčs IV/1982 a 0,5 TKčs IV/1984. 
Všechny bankovky jsou bez razítka. Drobné fleky na 1 TKčs II/1983. VF | EF

4696. 10 €

10 Kčs Darex (Dobropis). Razítko Státní banka československá, platnost do konce srpna 1953. Vzácný! 
about EF

4697. 400 €

4698. 4699. 4700. 4701. 4702.

1 TKčs Odběrní poukaz Tuzex 1/1989 SPECIMEN. Vzácný! good VF4698. 40 €

5 TKčs Odběrní poukaz Tuzex I/1989 SPECIMEN. Vzácný! good EF4699. 100 €

20 TKčs Odběrní poukaz Tuzex SPECIMEN. Vzácný! VF4700. 100 €



172

Platební karta ŽIVNOSTENSKÁ BANKA n.p.. Živnostenská banka v Praze vydala v roce 1988 dispoziční kartu 
k tuzexovým účtům. Sloužila k výběru odběrných poukazů v pobočkách ČSOB a SBČS a k bezhotovostním 
platbám v prodejnách Tuzexu. Byla to vůbec první československá platební karta.KŠK str.12. Vzor bankovní 
karty. Vzácná! UNC

4701. 800 €

1000 Reichsmark 1936 A. about UNC4702. 100 €

CIZÍ PLATIDLA NA ÚZEMÍ ČSR (1938-1945)

4703.

4704.

4705. 4706.

1000 Reichsmark 1936 A. about UNC4702. 100 €

Bankovky (8 ks). Lot obsahuje různé nominály, série a ročníky bankovek Maďarska a Polska. Všechny 
bankovky byly platné i na území bývalého Československa. VF | UNC

4703. 30 €

SVĚTOVÁ PAPÍROVÁ PLATIDLA

BRUNEI
1000 Ringgit 1989 (anulát). Bankovní vzor - CONTOH SPECIMEN. Ḋ P-19  about UNC4704. 400 €

CHORVATSKO
Jednostranné nátisky (10 ks). Lot obsahuje jednostranné nátisky averzu i reverzu bankovek 1000 Kuna, 500 
Kuna, 200 Kuna, 20 Kuna a 5 Kuna. about UNC | UNC

4705. 50 €

FRANCIE
50 Sols 1793 s. 1230 (arch). Arch bankovek 50 Sols 1793 v rámu. Drobná dírka ve středu archu a drobné fleky 
na archu. Jemné natržení mimo tiskový obraz VF | good EF

4706. 100 €

4707.

4708.



173

4709.

LOTYŠSKO
25 Latu 1938 A. VF4707. 10 €

MAĎARSKO
100 000 Korona 1923 (anulát). Anulát s perforací “MINTA”. Vzácný! about UNC4708. 500 €

4710.

4711.

50 000 Korona 1923 (anulát). Anulát s perforací “MINTA”. Vzácná! about UNC4709. 500 €

Bankovky (7 ks). Lot obsahuje 1000 Forint 1983 A, 500 Forint 1990 E 398, 20 Forint 1975 C 967, 20 Forint 
1980 C 355, 10 Forint 1969 A 647 (2x po sobě následující sériová čísla) a 10 Forint 1975 A 113. about EF | UNC

4710. 10 €

1 000 000 000 B.-Pengö. Jednostranný nátisk reverzu s kouskem archu a pečetí M. N. B. (Magyar Nemzeti 
Bank). Velmi vzácné! good EF

4711. 300 €

4712. 4713. 4714. 4715.

Bankovky (9 ks). Lot bankovek různých nominálů, pravděpodobně s neoficiální (později dodělanou) perforací 
“MINTA”. Bankovka 1 000 000 Pengö 1945 N 002 má jemné natržení, cca 1,5 – 2 mm. 
about EF | about UNC

4712. 50 €
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Bankovky (47 ks). Lot obsahuje bankovky různých sérií a nominálů z meziválečného období, období druhé 
světové války i poválečného období. Doporučujeme osobní prohlídku lotu. F | about UNC

4713. 20 €

Bankovky (54 ks). Zajímavý set bankovek obsahující mimo jiné i 5 Forint 1848, inflační bankovky, bankovky 
z období před druhou světovou válkou i po druhé světové válce, bankovky Adopengö a jiné. Doporučujeme 
osobní prohlídku lotu. F | EF

4714. 50 €

10 Pengö 1936 B 742 (postupka 6 ks). Lot obsahuje 10 Pengö 1936 B 742 - 6 ks s po sobě následujícími 
sériovými čísly. about UNC | about UNC

4715. 20 €

4716.

4717. 4718. 4719.

10 000 Korona 1920 C 12. about EF4716. 60 €

1000 Forint (12 ks). Lot obsahuje bankovky různých ročníků a sérií. Součástí lotu je i několik postupek - 1000 
Forint 2005 DC (2 ks po sobě následujících sériových čísel), 1000 Forint 2005 DD (2 ks po sobě následujících 
sériových čísel), 1000 Forint 2007 DA (2 ks po sobě následujících sériových čísel), 1000 Forint 2007 DB (2 ks 
po sobě následujících sériových čísel). Bankovky mají drobnou stopu po počítačce peněz. good EF | UNC

4717. 40 €

500 Forint (MINTA - 2 ks). Lot obsahuje 500 Forint 2010 a 2011 obě se stejnou sérií a sériovým číslem: 
EA0000133! Bankovky mají přetisk “MINTA” a “SPECIMEN”. Drobné stopy po počítačce peněz. 
about UNC | UNC

4718. 40 €

50 Forint (MINTA - 3 ks). Lot obsahuje 50 Forint 1980 D 000, 50 Forint 1983 D 000 a 50 Forint 1989 D 273, 
všechny mají perforace a přetisk “MINTA”. about UNC | UNC

4719. 100 €

4720. 4721. 4722. 4723.

50 Forint (MINTA - 3 ks). Lot obsahuje 50 Forint 1969 D 000, 50 Forint 1980 D 000 a 50 Forint 1986 D 000, 
všechny mají perforace a přetisk “MINTA”. Drobné nečistoty a stopy lepu(?) na 50 Forint 1980 D 000. about 
UNC | UNC

4720. 100 €
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100 Forint 1968 B 000 a 100 Forint 1993 B 001 (MINTA - 2 ks). Perforace a přetisk “MINTA”. 
about UNC | UNC

4721. 60 €

500 Forint (MINTA - 3 ks). Lot obsahuje 500 Forint 1969 E 000, 500 Forint 1980 E 000 a 500 Forint 1990 E 
000, všechny mají perforace a přetisk “MINTA”. Drobné stopy barvy na dvou bankovkách. about UNC | UNC

4722. 50 €

2000 Forint (MINTA - 2 ks). Lot obsahuje 2000 Forint 1998 CA a 2000 Forint 2008 CA. Bankovky mají 
přetisk 2x “MINTA”. Drobné stopy po počítačce peněz. UNC | UNC

4723. 30 €

4724.

4725. 4726. 4727.

200 Forint 2004 (chybotisk - postupka 2 ks). Lot obsahuje 2x 200 Forint 2004 FC s po sobě následujícími 
sériovými čísly FC 0004630-0004631. Obě bankovky jsou úředně znehodnoceny chybotisky s razítkem na 
reverze. Drobné stopy po počítačce peněz. about UNC | UNC

4724. 120 €

500 Forint 200? EA (chybotisk). Úředně znehodnocený chybotisk s razítkem na reverze. Drobná stopa po 
počítačce peněz. about UNC

4725. 60 €

10 Forint 1947 A 743 (MINTA). Perforace a přetisk “MINTA”. about VF4726. 50 €

100 Forint 1947 B 226 (MINTA). Perforace “MINTA”. Jemně natržená cca 2,5 mm. about VF4727. 30 €

4728.

4729. 4730. 4731.

10 Forint 1969 A 000 (MINTA). Perforace a přetisk “MINTA”. good EF4728. 30 €

20 Forint 1969 C 000 (MINTA - 2 ks). Perforace a přetisk “MINTA”. about UNC | UNC4729. 60 €

20 Forint 1975 C 000 a 10 Forint 1975 A 118 (MINTA - 2 ks). Perforace a přetisk “MINTA”. good EF | UNC4730. 60 €

20 Forint 1980 C 000 (MINTA - postupka 2 ks). Perforace a přetisk “MINTA”. Po sobě následující sériová čísla 
000329 - 000330. about UNC | UNC

4731. 60 €

4732.

4733.

4734.

4735.
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500 Forint 1980 E 000 (MINTA - postupka 2 ks). Perforace a přetisk “MINTA”. Po sobě následující sériová 
čísla 000649 - 000650. about UNC | UNC

4732. 50 €

1000 Forint 1983 A (MINTA). Perforace a přetisk “MINTA”. UNC4733. 40 €

1000 Forint 1983 (MINTA - 3 ks). Lot obsahuje 1000 Forint 1983 série B, C a D, všechny se stejným sériovým 
číslem: 00000023! Všechny bankovky mají perforaci a přetisk “MINTA”. about UNC | UNC

4734. 100 €

5000 Forint 1990 H (MINTA). Perforace a přetisk “MINTA”. UNC4735. 60 €

4736. 4737. 4738. 4739.

10 000 Forint 2003 AA. Zajímavé sériové číslo - AA 3333333. about VF4736. 15 €

200 Forint 2004 FB (chybotisk). Úředně znehodnocený chybotisk s razítkem na reverze. Drobná stopa po 
počítačce peněz. about UNC

4737. 60 €

1000 Forint 2004 DA (chybotisk). Úředně znehodnocený chybotisk s razítkem na reverze. Drobná stopa po 
počítačce peněz. about UNC

4738. 80 €

500 Forint 2006 EC (chybotisk). Úředně znehodnocený chybotisk s razítkem na reverze. good EF4739. 60 €

4740. 4741. 4742. 4743.

2000 Forint 2007 CA (chybotisk). Chybotisk - chybějící bezpečnostní proužek na averze. about VF4740. 10 €

500 Forint 2008 EC (MINTA). Přetisk 2x “MINTA”. Drobná stopa po počítačce peněz. UNC4741. 20 €

500 Forint 2008 EA (MINTA). Přetisk 2x “MINTA”. Drobná stopa po počítačce peněz. UNC4742. 20 €

5000 Forint 2008 BA (MINTA). Přetisk 2x “MINTA”. Drobná stopa po počítačce peněz. about UNC4743. 50 €
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4744.

4745. 4746.

4747.

1000 Forint 2009 (2 ks). Lot obsahuje 1000 Forint 2009 DB (MINTA) a 1000 Forint 2009 DB, obě se stejnou 
sérií a sériovým číslem: DB0000062. Drobné stopy po počítačce peněz. about UNC | UNC

4744. 30 €

500 Forint (3 ks). Stejné sériové číslo 0000017, sérií EB, EC a ED. Bankovky mají drobnou stopu po počítačce 
peněz. about UNC | UNC

4745. 20 €

1000 Forint 2011 (3 ks). Lot obsahuje 1000 Forint 2011 DA (MINTA), 1000 Forint 2011 DB a 1000 Forint 2011 
DC, všechny se stejným sériovým číslem: 0000252. Drobné stopy po počítačce peněz. UNC | UNC

4746. 40 €

NĚMECKO

Bankovky (32 ks). Lot obsahuje bankovky různých sérií a nominálů z období Výmarské republiky, Třetí Říše 
ale i nouzové bankovky. Součástí je také série 3 ks 1 Marek 1937 J s po sobě následujícími sériovými čísly. 
Doporučujeme osobní prohlídku lotu. F | about UNC

4747. 20 €

4748. 4749. 4750. 4751.

Album bankovek (325 ks). Album obsahuje bankovky různých období, ročníků, nominálů a sérií. Součástí 
jsou i vzácnější bankovky vysokých nominálů z dob hyperinflace. Album je součástí. Některé bankovky jsou 
natrženy, případně s dírkou. Prodává se jak stojí a leží, reklamace jsou vyloučeny. Nutno vidět! F | about UNC

4748. 50 €

Bankovky (4 ks). Lot obsahuje vzácnější bankovky z období hyperinflice 200 Miliárd marek (2x) a 1 Bilión 
marek (2x). Některé bankovky jsou jemně natržené, případně mají drobné fleky. F | about EF

4749. 10 €

Bankovky (90 ks). Lot obsahuje různé nominály, série a ročníky z období nacistického Německa a poválečné 
okupace, včetně několika vzácnějších nominálů. Doporučujeme osobní prohlídku lotu. Některé bankovky 
mohou být natrženy, případně s dírkou. F | about UNC

4750. 50 €

Bankovky (9 ks). Lot obsahuje několik různých variant sériových čísel bankovek 5, 1 a 1/2 Marek. Bankovky 
byly platné i na území bývalého Československa. good VF | UNC

4751. 40 €
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4752. 4753. 4754. 4755.

Bankovky (11 ks). Lot obsahuje různé nominály, série a ročníky z období nacistického Německa. 
VF | about UNC

4752. 30 €

Bankovky (5 ks). Lot obsahuje 100 Mark 1944, 20 Mark 1944 (2x) a 10 Mark 1944 (2x). Součástí lotu jsou různé 
varianty sériových čísel. Všechny bankovky byly platné i na území bývalého Československa. 
about VF | about UNC

4753. 40 €

Bankovky (18 ks). Lot obsahuje různé nominály, série a ročníky z období nacistického Německa. 
about EF | UNC

4754. 60 €

Bankovky (11 ks). Lot obsahuje různé nominály, série a ročníky z období nacistického Německa. EF | UNC4755. 60 €

4756.

4757.

4758.

4759.

5 Reichsmark 1933 D (perforovaná). Konversionskassenschein, Perforace “WERTLOS”. good EF4756. 10 €

Bankovky (8 ks). Lot obsahuje různé pokážky Wehrmachtu. EF | UNC4757. 40 €

PORTUGALSKO
2000 Escudos 1991 I (anulát). Bankovní vzor - SEM VALOR, číslo vzoru: 0597. Ḋ P 186a  UNC4758. 200 €

RAKOUSKO
Bankovky (13 ks). Lot obsahuje bankovky různých nominálů z období po I. světové válce. Součástí lotu je i 
několik nouzových bankovek z rakouských měst a spolkových zemí a také nouzová bankovka 10 Korun 1919 z 
Karlových Varů. Několik bankovek má drobné fleky. about VF | about UNC

4759. 10 €
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4760.

4761.

4762. 4763.

SLOVINSKO
Bankovky (8 ks). Lot bankovek 1 - 1000 Tolar s přetiskem “VZOREC”. about UNC | UNC4760. 30 €

RUSKO
100 Rubl 1918 BB. Provizorní vláda. Drobné stopy barvy na reverzu. good EF4761. 20 €

Bankovky (54 ks). Lot obsahuje bankovky různých sérií a nominálů z období carského Ruska, Sovětského 
Svazu i samostatného Ruska. Doporučujeme osobní prohlídku lotu. F | about UNC

4762. 20 €

Bankovky (24 ks). Lot obsahuje bankovky různých období, nominálů a sérií. Bankovky jsou v různých stavech, 
některé jsou natržené, s dírkou nebo jinak poškozené. Doporučujeme osobní prohlídku lotu. 
F | good VF

4763. 10 €

4764. 4765. 4766. 4767.

25 Rubl 1918 BS. Provizorní vláda. Drobné stopy barvy na reverzu. VF4764. 10 €

20 Dinara/80 Kruna 1919 s. 01478. Království Srbů, Chorvatů a Slovinců. Přetisk 80 Kruna. about VF4765. 20 €

10 Dinara/40 Kruna 1919 s. 276. Království Srbů, Chorvatů a Slovinců. Přetisk 40 Kruna. good VF4766. 20 €

10 Dinara 1920 E. Království Srbů, Chorvatů a Slovinců. good VF4767. 20 €

SRBSKO
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4768.

4769. 4770.

4771.

10 Dinara 1920 AX. Království Srbů, Chorvatů a Slovinců. Drobné fleky na bankovce. good VF4768. 20 €

USA
2 Dolar 1976 (16 ks). Část archu - nerozřezaných 16 ks 2 Dolarových bankovek. Bankovky na spodní a vrchní 
části archu znečištěné a na více místech natržené. Většina bankovek na zbývajících částech archu v lepších 
stavech. Nutno vidět. F | good EF

4769. 20 €

Dolar 1995 (16 ks). Část archu - nerozřezaných 16 ks 1 Dolarových bankovek. good EF | about UNC4770. 20 €

EVROPA (MIX)
Bankovky (80 ks). Lot obsahuje různé nominály, série a ročníky z Německa a Rakouska. Součástí lotu jsou i 
nouzové bankovky Rakouska a Německa. Doporučujeme osobní prohlídku lotu. F | about UNC

4771. 40 €

4772. 4773. 4774. 4775.

Bankovky (68 ks). Lot obsahuje bankovky různých zemí Evropy. Součástí lotu jsou také vyšší nominály 
bankovek Francie např. 500 Frank 1984 a jiné. Bankovky jsou v různých stavech, některé jsou natržené, s 
dírkou nebo jinak poškozené. Doporučujeme osobní prohlídku lotu. F | good VF

4772. 20 €

SVĚT (MIX)
Bankovky (88 ks). Lot obsahuje bankovky různých zemí světa včetně Francie, Maďarska, Jugoslávie, Polska, 
Brazílie, Číny a jiných exotických zemí. Doporučujeme osobní prohlídku lotu. F | UNC

4773. 20 €
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Bankovky (80 ks). Lot obsahuje bankovky různých zemí světa, včetně exotických zemí například Jamaika, 
Maroko, Filipíny, Keňa a jiné. F | good EF

4774. 20 €

NOUZOVÁ PLATIDLA
Poukázky (6 ks). Lot obsahuje politická platidla 1 Koruna (4x) a 50 Heller (2x) z území TESCHEN (Cieszyn, 
dnešní Polsko). about EF | about UNC

4775. 10 €

4776. 4777.

Poukázky (5 ks). Lot obsahuje nouzová platidla 5 Korona, 3 Korona, 2 Korona, 1 Korona a 50 Fíller z roku 1919 
z území NAGYSZOLLOS (Velká Sevliš, dnešní Ukrajina). Drobné stopy lepu na 2 Koroně. 
good EF | about UNC

4776. 100 €

Nouzovky (33 ks). Lot obsahuje nouzové bankovky převážně z oblastí Rakouska a Itálie. Součástí lotu jsou 
nouzové bankovky spolkových zemí Dolní Rakousko, Štýrsko, oblastí Ysper, Reith in Tirol, Attnang – Puchheim, 
Kitzbuhel a jiné. Doporučujeme osobní prohlídku lotu. Absolutní většina bankovek je v pěkných sběratelských 
zachovalostech, ale některé bankovky mají drobné flíčky. good VF | UNC

4777. 30 €
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Quality Ekvivalent (vysvětlení)

UNC (uncirculated) Bankovka v dokonalém stavu, nemá žádné vady způsobené oběhem a manipulací

about UNC (about uncirculated) Bankovka s nepatrnou vadou (mírné zvlnění)

good EF (good extremely fine) Bankovka s nepatrnými vadami (mírně ohnutý růžek, případně jemné přehnutí)

EF (extremely fine) Krásna bankovka s mírně ohnutými růžky a přehnutím

about EF (about extremely fine) Pěkná bankovka s přehybem a nebo poškozenými růžky

good VF (good very fine) Pěkná, několik menších vad (několikanásobné mírné přehnutí, ohnuté růžky, drobné 
nečistoty)

VF (very fine) Zachovalá, výraznější stopy oběhu

about VF (about very fine) Bankovka s výraznými vadami

F (fine) Bankovka výrazně poškozená

Hodnocení stavu bankovek. Banknotes quality rating.

Hodnocení stavu mincí. Coin quality rating.

Symboly použité v katalogu. Symbols used in this catalogue

ị
Počet kusů, které se dle znalostí aukčního domu vyskytli na trhu

Number of pieces appeared on the market (according to the knowledge of the auction house)

Ḉ
Autor (mincmistr)

Author (mintmaster)

Ḑ
Váha

Weight

ḁ
Průměr

Diameter

Ọ
Kov (složení)

Metal (composition)

Ḋ
Reference (odkaz na literaturu) - seznam literatury je na konci katalogu

Literature reference - see the end of this catalogue for full reference list

Kvalita Ekvivalent (vysvětlení)
PROOF (Proof) Mince vyražená za použití leštěného razidla pro sběratelské účely, neurčená pro oběh. Plocha 

mince má zrcadlově lesklé pozadí, reliéf je naopak matován

UNC (uncirculated)
ekviv. 0/0  (stgl.)

Perfektně zachovalá mince, která nesmí obsahovat absolutně žádné známky oběhu ani 
kontaktu s jinými mincemi

about UNC (about uncirculated)
ekviv. 0/0  (fast stgl.)

Perfektně zachovalá mince, která nesmí obsahovat žádné známky oběhu, avšak může 
obsahovat nepatrnou známku kontaktu s jinými mincemi

good EF (good extremely fine)
ekviv. -0/0-  (vz+)

Nádherná mince s drobnými nepatrnými vadami, často způsobenými kontaktem s jinými 
mincemi (např. rysky).

EF (extremely fine)
ekviv. 1/1  (vz)

Krásná mince s minimálními stopami oběhu. Na vyšších místech reliéfu může být jemný náznak 
opotřebení a v plochách lze najít povrchové škrábančeky a rysky

about EF (about extremely fine)
ekviv. -1/1-  (f. vz)

Hezká mince se stopami oběhu, obsahující několik menších vad (škrábance, případně menší 
vrypy, hranky)

good VF (good very fine)
ekviv. +2/2+  (ss+)

Mince z oběhu, u které je už znát opotřebení a snížení reliéfu a několik výraznějších vad 
(škrábance, vrypy, případně úhoz(y) na hraně)

VF (very fine)
ekviv. 2/2  (ss)

Mince s výraznými stopami oběhu viditelnými zejména v plochách a na reliéfu či hraně, které 
jsou často zřetelně opotřebovány

about VF (about very fine)
ekviv. -2/2-  (f. ss)

Mince s výraznými stopami oběhu viditelné zejména na reliéfu, jehož detaily jsou často nejasné. 
Poškození plochy mince jsou početnější a výraznější

F (fine)
ekviv. 3/3  (s)

Mince ve špatném stavu, často nečitelný opis, výrazně opotřebované detaily
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